
 

 WIADOMOŚCI ARCHIWALNE 2024-2025: 

Wakacyjne sukcesy absolwentów 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 14 lipca 2025 r. zakończyły się czterodniowe zmagania 

zawodników 14-letnich na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w Olsztynie. 

Rewelacyjnie spisał się Albert Borkowski zawodnik UKS Delfin Tarnobrzeg (tegoroczny 

absolwent SP3). Podopieczny trenerów p. Krzysztofa Dydo i p. A. Michalik wywalczył na 

najważniejszych zawodach w tym sezonie dwa medale Mistrzostw Polski w pływaniu. 

Srebrny medal (wicemistrz Polski) Albert zdobył na dystansie 1500 m stylem dowolnym 

uzyskując rewelacyjny czas 16:53,72 oraz medal brązowy na dystansie 800 m stylem 

dowolnym również ze świetnym wynikiem 8:53,52. W tym samym czasie zakończyły się 

także Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich w Lublinie. Klub UKS Delfin 

Tarnobrzeg reprezentował nasz zawodnik Mateusz Gajewski (tegoroczny absolwent SP3). 

Nasz podopieczny spisał się znakomicie pływając w Finałach B poprawiając rekordy 

życiowe. Mateusz wystartował na dystansach 200 m, 400 m, 800 m,1500 m stylem 

dowolnym. W zawodach tych wystartowało 552 zawodników i zawodniczek z 172 klubów ` z 

całej Polski.  

Dodatkowe informacje na  

 

Bezpiecznych wakacji! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, w piątek 27 czerwca 2025 r. zakończyliśmy 

60. rok pracy naszej szkoły. Bezpiecznych wakacji!  

Dodatkowe informacje na  

 

4 lipca wyniki egzaminu 

Jak informuje Centralna Komisja Egzaminacyjna, zdający może sprawdzić wyniki, jakie 

uzyskał z egzaminu ósmoklasisty z każdego przedmiotu (zarówno wynik ogólny, jak i wynik 

za rozwiązanie każdego zadania) w systemie informatycznym ZIU-SIOEO dostępnym pod 

adresem: https://ziu.gov.pl/login Login oraz hasło do logowania przekazuje zdającemu 

dyrektor szkoły, w której zdający przystępował do egzaminu ósmoklasisty. Wyniki będą 

udostępnione w ZIU-SIOEO 4 lipca 2025 r. od godz. 8:30. Do ZIU-SIOEO można się 

zalogować również za pomocą profilu zaufanego, e-dowodu lub za pośrednictwem 

bankowości elektronicznej.  

Dodatkowe informacje na  
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Tuż przed wakacjami... 

Jak informuje szkolny profil Facebooka oraz nauczyciele, tuż przez wakacjami w wielu 

klasach, w szkole i poza nią odnotowano szereg interesujących wydarzeń sportowych, 

edukacyjnych, wychowawczych i rekreacyjnych. Jak informuje Klub Kajakowy Jezioro 

Tarnobrzeg, 21 czerwca 2025 r. nasi reprezentanci (w tym uczniowie i uczennice SP3) wzięli 

udział w Mistrzostwach Śląska w kajakarstwie, które odbyły się w Katowicach. Startowali w 

konkurencjach K-1, K-2 oraz K-4 na dystansach 300 i 500 metrów, zdobywając liczne 

miejsca na podium i pokazując ogromne zaangażowanie oraz klasę sportową. Więcej na ten 

temat - Kliknij Tu! Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, w ubiegłym tygodniu 

uczniowie klasy 2c mieli cykl zajęć o zwierzętach egzotycznych. Także w ubiegłym tygodniu 

uczniowie klas 2c i 1d byli na wycieczce w Staszowie, w centrum nauki, w Strefie 

Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności zbudowanym przez Centrum Nauki Kopernik. Jak 

informuje p. Katarzyna Kułaga, z dumą informujemy, że klasa 3b zakończyła udział w 

innowacji pedagogicznej, podczas której uczniowie odbyli wyjątkową podróż przez 

kontynenty! Jak informuje p. Anita Bator, 26 czerwca 2025 r. uczniowie kilku klas z naszej 

szkoły byli nad Jeziorem Tarnobrzeskim na imprezie dotyczącej bezpieczeństwa podczas 

wakacji. Było mnóstwo atrakcji, konkursów, nagród i oczywiście zabawy w wodzie. Jak 

informuje p. Urszula Sobowiec, 23 czerwca 2025 r. uczniowie klas 1a i 1b wybrali się na 

wycieczkę do Sandomierza – miasta pełnego historii, legend i niezwykłych zakątków. Jak 

informuje p. Angelika Michalik, 24 czerwca 2025 r. w Warszawie na pływalni 50-metrowej 

odbył się Finał Ogólnopolskich zawodów "Od młodzika do Olimpijczyka". Do finału 

zakwalifikowała się czterech naszych zawodników. W finale nasi podopieczni zaprezentowali 

się z jak najlepszej strony zdobywając 4 medale (1 złoty i 3 brązowe). Najlepszym 13-letnim 

zawodnikiem Finału OMDO został Bartosz Turbak, a jego młodszy kolega klubowy - Kacper 

Szponder - uplasował się na miejscu trzecim. Dodatkowo, w miniony weekend (27-29 

czerwca 2025 r.) nasi najmłodsi zawodnicy wystartowali w ostatnich zawodach w tym 

sezonie, które odbyły się w Połańcu. Na ogólnopolskich zawodach "Pływaj z Energią" 

wystartowali nasi podopieczni w składzie: Milena Sekucja, Hania Czernik, Urszula Turbak, 

Kaia Bouchard, Kacper Szponder, Bartosz Miegoń, Jakub Kałdon, Michał Kubik, Maria 

bednarz, Marcel Pyłka. Zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg zdobyli 5 medali ( złoty, 1 

srebrny i 3 brązowe). W klasyfikacji najlepszy zawodnik znalazła się piątka naszych 

zawodników: Kacper Szponder (10 lat) - 3 miejsce, Bartosz Miegoń (10 lat) - 6 miejsce, 

Urszula Turbak (10 lat) - 6 miejsce, Kaia Bouchard (10 lat) - 7 miejsce i Milena Sekucja (10 

lat) - miejsce 10. Wszystkim gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pożegnanie klas ósmych 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 26 czerwca 2025 r. odbyło się uroczyste 

pożegnanie klas ósmych. Była to bardzo przyjemna uroczystość. Absolwenci otrzymali 

pamiątkowe dyplomy i nagrody, a Rodzice listy gratulacje i podziękowania za pracę na rzecz 

szkoły. Nagrodę "Alfreda" za wyjątkową osobowość, postawę i pracę na rzecz społeczności 

szkolnej otrzymali: Zuzanna Górak klasa 8b, Adrian Kulczycki klasa 8c i Mateusz Ogiegło 

https://www.facebook.com/www.klub2013
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klasa 8a. 36 uczniów klas ósmych ukończyło szkołę z wyróżnieniem. Nagrodę dla uczniów z 

najwyższą średnią ocen (które ufundowała Rada Rodziców) otrzymali: Katarzyna Dudek 

klasa 8c, Piotr Kownacki klasa 8b, Mateusz Ogiegło klasa 8a. Wyróżnieni: Szymon Bienias, 

Weronika Błasiak, Albert Borkowski, Mateusz Gajewski, Julia Galus, Maja Gładysz, Lena 

Jochaniak, Kamil Kosowski, Adam Matusiewicz, Michał Mierzwiński, Gabriel Pagacz, 

Maciej Przykaza Kacper Rzepka, Leon Urbański, Jakub Bogacz, Zuzanna Górak, Maja 

Majkut, Maksymilian Oleniak, Piotr Stopa, Kamil Śmiechowski, Julia Cebula, Bartosz 

Jeziorowski, Gabriela Kasperska, Oliwia Kaszluga, Adrian Kulczycki, Mateusz Lubera, 

Emilia Łukawska, Kacper Madej, Maja Marczak, Julia Mędrykowska, Ada Sadrakuła, 

Dominik Zioło i Weronika Wiącek. Jak na takich uroczystościach bywa były i przemówienia. 

Przemówienie do ósmoklasistów wygłosił p. dyrektor Mirosław Holuk. W imieniu uczennic i 

uczniów klas ósmych pożegnała się z nami przewodnicząca ORU, Zuzanna Górak. Pan 

Damian Matusiewicz, w imieniu Rodziców, podziękował Dyrekcji, Wychowawcom i 

Nauczycielom za współpracę, pogratulował młodzieży ich szczególnych osiągnięć i przekazał 

sprzęt sportowy dla wszystkich młodych trójkowych sportowców. Ósmoklasistów pożegnali 

siódmoklasiści Maja Krasowska i Hubert Zawadowski, a klasy 7 przygotowały dla starszych 

kolegów upominki. Dziękujemy wszystkim za udział w uroczystości. Drodzy absolwenci 

nasze mury są dla Was zawsze otwarte, 27 czerwca odbierzcie jeszcze świadectwa i życzymy 

udanych wakacji oraz sukcesów w nowych szkołach!  

Dodatkowe informacje na  

 

II miejsce na Podkarpaciu! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 

podaje wyniki sportowego współzawodnictwa szkół - więcej na ten temat: Kliknij Tu! Nasza 

szkoła w tej klasyfikacji zajęła II miejsce na Podkarpaciu. Warto podkreślić, iż do rywalizacji 

sportowej w roku szkolnym 2024/25 przystąpiło 632 szkół z całego Podkarpacia. 

Jednocześnie szkolne klasyfikacje sportowe Igrzysk Dzieci (klas IV-VI) i Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej (klas VII-VIII) za rok szkolny 2024/2025 zostały rozstrzygnięte. Tytuły "Najlepszej 

Sportsmenki/Sportowca Szkoły Podstawowej nr 3 im. A.Freyera w Tarnobrzegu za miniony 

rok szkolny przypadły: - w kategorii ID dziewcząt: Oliwii CZAJKOWSKIEJ, - w kategorii ID 

chłopców: Szymonowi ŻAKOWI, - w kategorii IMS dziewcząt: Julii CEBULI, - w kategorii 

IMS chłopców Dominikowi ZIOŁO. Wszystkim sporowcom gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów. Szczegóły rywalizacji w załącznikach - Igrzyska Dzieci (xlsx, 40 KB) - Kliknij 

Tu!, Igrzyska Młodzieży Szkolnej (xlsx, 40 KB) - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Bartosz Turbak brązowym medalistą! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w dniach 21-22 czerwca 2025 r. w Lublinie odbyły się 

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13 letnich - II runda. Klub UKS 

Delfin Tarnobrzeg reprezentowała dwójka zawodników (uczniowie SP3): Bartosz Turbak i 
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Oliwia Czajkowska. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo spisali się 

rewelacyjnie. Warto podkreślić, iż poziom zawodów bardzo był wysoki, a startowało w nich 

ponad 860 zawodników i zawodniczek ze 122 klubów z całej Polski. Wyniki indywidualne: 

Bartosz Turbak - brązowy medal na dystansie 200 m stylem klasycznym 2:39,26; 5 miejsce 

na dystansie 100 m stylem klasycznym 1:12,79; 8 miejsce na dystansie 100 m stylem 

dowolnym 0:58,50 i 16 miejsce na dystansie 400 m stylem dowolnym 4:38,11; Oliwia 

Czajkowska - 42 miejsce na dystansie 100 m stylem klasycznym 1:24,87; 63 miejsce na 

dystansie 200 m stylem grzbietowym 2:46,37 i 84 miejsce na dystansie 100 m stylem 

grzbietowym 1:19,12. Ogromne brawa dla naszych zawodników za włożoną pracę oraz 

wspaniałe wyniki. Życzymy dalszych sukcesów w kolejnych startach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zakończenie roku szkolnego 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, zakończenie roku szkolnego 2024/2025 

odbędzie się w piątek 27 czerwca 2025 r. O godz. 8:00 - Msza Św. (kościół pw. Chrystusa 

Króla), o 9:15 - klasy 1-3 (duża sala gimnastyczna), a o 10:15 - klasy 4-7 (duża sala 

gimnastyczna). Klasy 8 - uroczyste pożegnanie w czwartek 26 czerwca 2025 r. o godz. 16:30, 

a odbiór świadectw w piątek wg harmonogramu podanego przez Wychowawczynie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Lekcja dla klas 1-3... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz-Szyszka, 24 czerwca 2025 r. w klasach 1-3 

funkcjonariusz policji p. Rafał Szymański przeprowadził lekcję na temat bezpiecznych 

wakacji! Uczniowie wiedzą jakie mogą być zagrożenia, na co trzeba uważać i jak wezwać 

pomoc w nagłych przypadkach. Bezpiecznych wakacji!  

Dodatkowe informacje na  

 

W Krainie Biesów i Czadów... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, uczniowie klasy 3b zostali odkrywcami Krainy Biesów i 

Czadów podczas ostatniej wycieczki do tajemniczej Soliny. Udało nam się odszukać 

zatopione skarby olbrzymów, pokonać czadowy tor sprawnościowy, przejść przez biesi 

labirynt, ślizgać się po czadzich ślizgawkach oraz wznieść się w przestworza w gondolach 

kolejki linowej. To była nasza najlepsza podróż w nieznany świat.  

Dodatkowe informacje na  
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Blanka Krasowska czterokrotnie złota! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w dniach 21-22 czerwca 2025 r. na mieleckiej pływalni 

odbyły się bardzo ważne zawody dla 12-latków z cyklu: Międzywojewódzkie Drużynowe 

Mistrzostwa Młodzików 12-letnich - runda II. W zawodach brała udział dwójka naszych 

zawodników UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3): Blanka Krasowska i Michał Kozioł. 

Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo spisali się rewelacyjnie 

zdobywając 6 medali (4 złote i 2 brązowe). W klasyfikacji medalowej UKS Delfin 

Tarnobrzeg uplasował się na 3 miejscu. Nie zabrakło też poprawionych i rewelacyjnych 

życiówek. Ogromne gratulacje za włożoną pracę oraz wspaniałe wyniki. Życzymy dalszych 

sukcesów w kolejnych startach!  

Dodatkowe informacje na  

 

W kadrze wojewódzkiej! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, nasi dwaj uczniowie z klasy 6b - Szymon Żak i Krystian Walas 

- zostali powołani do kadry wojewódzkiej młodzika. W dniach od 18 do 21 czerwca 2025 r. 

uczestniczyli już w pierwszym zgrupowaniu, a zarazem turnieju międzynarodowym w 

Łańcucie. Tam kadra Podkarpacia zdobyła I miejsce. Chłopcom gratulujemy i życzymy 

wytrwałości. oraz wielu sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

W "Klubie Bezpiecznego Puchatka" 

Jak informuje p. Małgorzata Wąsik, w roku szkolnym 2024/2025 uczniowie klas pierwszych 

z naszej szkoły wzięli udział w XVI edycji programu edukacyjnego "Akademia Bezpiecznego 

Puchatka". Głównym celem programu było wdrożenie uczniów do przestrzegania 

bezpieczeństwa na drodze, w szkole, w domu i w czasie zabawy. Od września dzieci 

uczestniczyły w zajęciach dotyczących bezpieczeństwa. Z zaangażowaniem wypełniały 

materiały edukacyjne otrzymane od organizatorów. Razem z Kubusiem Puchatkiem dzieci 

uczyły się, jak zgodnie z prawem poruszać się po drodze, jak przechodzić przez jezdnię oraz 

jak bezpiecznie i zdrowo odpoczywać w czasie wolnym od zajęć szkolnych. Puchatek 

przypominał również o konieczności noszenia odblasków, by być widocznym na drodze. 

Program kształtował u dzieci postawy odpowiedniego zachowania się w sytuacjach dla nich 

niecodziennych, trudnych oraz uczył właściwej reakcji na zaistniałe zagrożenia życia 

codziennego. Uczestnictwo w nim wymagało od uczniów aktywności, zaangażowania i 

wykorzystywania zdobytej wiedzy w praktyce. Program zakończył się wypełnieniem przez 

uczniów "Wielkiego Testu Bezpieczeństwa" i uzyskaniem certyfikatu przynależności do 

"Klubu Bezpiecznego Puchatka". Gratulacje dla pierwszoklasistów! Koordynatore programu 

była p. M. Wąsik.  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Dodatkowe informacje na  

 

W jaskini i zamku... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasy 3a i 3d odbyły urokliwą wycieczkę do Jaskini Raj 

oraz Zamku w Chęcinach. Przepiękne, zapierające dech w piersiach widoki wnętrza jaskini 

zostaną jedynie w pamięci, nie mogły być niestety utrwalone - zakaz robienia zdjęć. 

Natomiast przepiękne okolice Zamku w Chęcinach oraz ciekawą historię "Niemczówki" z 

wielkim zapałem utrwalali wszyscy uczestnicy wycieczki.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ksawery z pierwszym miejscem... 

Jak informuje Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu, Ksawery Widuch z klasy 

akordeonu p. Krzysztofa Garbacza został laureatem I miejsca w Lubelskim Konkursie 

Akordeonowym 2025 - ranga międzynarodowa. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dziesiąte miejsce w Polsce! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, w dniach 15-17 czerwca 2025 r. reprezentacja naszej szkoły 

uczestniczyła w Finale Ogólnopolskim w koszykówce 5x5 w kategorii Igrzysk Dzieci. 

Zawody te odbyły się w Gorzowie Wielkopolskim i oprócz tarnobrzeskiej "Trójki" 

wystartowało jeszcze 13 szkół z całej Polski, reprezentujących swoje województwa. W 

drodze losowania w rozgrywkach grupowych przyszło nam rywalizować z: SP 9 Białystok, 

ZSP 20 Wrocław i SP 2 Żary. Na tym etapie rozegraliśmy trzy mecze z których odnieśliśmy 1 

zwycięstwo i dwie porażki. Jak się później okazało drużyna z Białegostoku wywalczyła 

wicemistrzostwo kraju, a Wrocław czwarte miejsce. Ostatecznie, nasza szkoła zajęła dziesiąte 

miejsce w Polsce, co możemy uznać za duży sukces. Zaszczytem było dla nas 

reprezentowanie szkoły, miasta i województwa na arenie krajowej. Szkołę reprezentowali: 

Szymon Żak, Krystian Walas, Kacper Saramak, Patryk Jabłoński, Aleksander Marzec, Jakub 

Leśniak, Oleh Kuzan, Mykyta Popok, Adrian Osiecki, Kacper Czochara, Maciej Kowalczuk i 

Maksymilian Wiącek. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Podsumowanie programu "Mały Mistrz" 
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Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, Szkoła Podstawowa nr 3 w Tarnobrzegu 

zorganizowała uroczyste podsumowanie programu "Mały Mistrz", realizowanego w roku 

szkolnym 2024/2025. Z tej okazji na terenie szkoły odbył się wyjątkowy sportowy piknik 

połączony z pokazem talentów. W wydarzeniu uczestniczyły dzieci z całego Tarnobrzega, 

zarówno te biorące udział w programie "Mały Mistrz", jak i uczniowie szkół, które do 

programu jeszcze nie przystąpiły. Impreza miała charakter otwarty i integracyjny – wszystkim 

towarzyszył duch sportowej rywalizacji i dobrej zabawy. Na dużym boisku szkolnym odbyły 

się różnorodne zawody sportowe, w tym: rzuty piłeczką, rzucanie do tarczy, tor przeszkód 

oraz "bitwa szkół". Uczniowie z ogromnym zaangażowaniem brali udział w konkurencjach, 

wspierani przez nauczycieli i rówieśników. Na małym boisku zorganizowano pokaz talentów 

sportowych, podczas którego dzieci prezentowały swoje umiejętności w takich dziedzinach 

jak taniec (w tym hip-hop i taniec nowoczesny), akrobatyka, karate oraz balet. Każdy występ 

był nagradzany gromkimi brawami, a każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy medal. Na 

najmłodszych czekały również dodatkowe atrakcje – dmuchane zjeżdżalnie oraz pyszne lody. 

Radość dzieci i ich uśmiechy były najlepszym dowodem na to, że wydarzenie było strzałem w 

dziesiątkę. Dziękujemy wszystkim za udział i już dziś zapraszamy do kolejnych edycji 

programu "Mały Mistrz". Dodatkowe relacje prasowe m.in. na stronach: - TVL Tarnobrzeg, 

"Echo Dnia"  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze miejsce dla Adriana! 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, 12 czerwca 2025 r. 

Komisja konkursowa wyłoniła najlepsze prace w ramach konkursów "Sport w wyobraźni 

ucznia" i "Sport w obiektywie". Na konkurs fotograficzy "Sport w obiektywie" przysłano 66 

zdjęć. W kategorii "Młodzież szkolna" pierwsze miejsce zajął Adrian Kulczycki - SP Nr 3 

Tarnobrzeg. Gratulujemy! Więcej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Lekcja z kierownikiem TCS... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz-Szyszka, w naszej szkole odbyły się lekcje w klasie 7c i 

8b z p. Januszem Maciurzyńskim, kierownikiem Tarnobrzeskiego Centrum Seniora. Pan 

Maciurzyński zapoznał uczniów z symulatorem starości, a nasza młodzież mogła poznać 

problemy z którymi zmagają się seniorzy. Dziękujemy za cenną lekcję.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pasowanie na pływaka... 

https://tvl.tarnobrzeg.pl/2025/06/18/2025-06-18-posumowali-malego-mistrza/?fbclid=IwY2xjawK_5MtleHRuA2FlbQIxMQABHtynEV6vpNDoJfA8snlkBfJdg6ijkyv7CKjD5bAnvY4ePH7fGlH09RS0UFOG_aem_DbWd6vtRvLdJ-l9ky6nhCg
https://tarnobrzeg.naszemiasto.pl/sportowa-sroda-z-malym-mistrzem-w-szkole-podstawowej-numer-3-w-tarnobrzegu-zobacz-zdjecia/ar/c1p2-27702755
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Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 16 czerwca 2025 r. odbyła się uroczystość 

pasowania uczniów klas 1a, 1b, 1c na pływaka. Uczniowie otrzymali pamiątkowe statuetki i 

gratulacje.  

Dodatkowe informacje na  

 

Koniec projektu w 3b 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, to już koniec naszej trzyletniej przygody z 

międzynarodowym projektem czytelniczym "CZYTAM Z KLASĄ - LEKTURKI SPOD 

CHMURKI!". Klasa 3b miała ogromną frajdę w opracowywaniu zestawu tegorocznych 

lektur. Była radość, smutek i wiele refleksji w odniesieniu do przygód przeżywanych przez 

bohaterów. Te lata zaszczepiły w nas czytelniczego bakcyla. Oby ten proces się rozwijał w 

kolejnym etapie nauki. Trzeciaki powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze miejsce UKS Delfin! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w miniony weekend reprezentanci klubu UKS Delfin 

Tarnobrzeg wystartowali w jednych z najważniejszych zawodów ich roczniku, 

Ogólnopolskich Drużynowych Zawodów Dzieci 10-11 lat. Nasz klub (w większości 

uczniowie SP3) reprezentowali: Milena Sekucja, Hanna Czernik, Kacper Szponder, Bartosz 

Miegoń, Patryk Chomicki, Leon Wójtowicz, Abigail Rozmus, Urszula Turbak, Kaia 

Bouchard, Jakub Kałdon, Michał Kubik i Marcel Pyłka. W klasyfikacji drużynowej 10-latków 

UKS Delfin Tarnobrzeg zajął I miejsce. Najlepszym zawodnikiem 10-letnim zawodów za 

sumę dwóch startów został nasz zawodnik Kacper Szponder, a jego klubowi koledzy Bartosz 

Miegoń (miejsce 6) i Leon Wójtowicz(miejsce 9). Wśród dziewcząt w kategorii najlepsza 10-

letnia zawodniczka na miejscu 6 uplasowała się Urszula Turbak, a potem Kaia Bouchard 

(miejsce 9) i Milena Sekucja (miejsce 10). Serdeczne podziękowania za pomoc na zawodach 

dla naszej starszej zawodniczki (w roli trenerki), Oliwi Czajkowskiej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozmus i Oleniak na podium! 

Jak informuje UM Tarnobrzega, 7 czerwca 2025 r. zawodnicy Tarnobrzeskiego Klubu 

Kyokushin Karate brali udział w dwóch wydarzeniach sportowych. W Limanowej wystąpili 

na XX edycji turnieju One World One Kyokushin. Szczegółowe wyniki: I miejsce – Abigail 

Rozmus kumite U11 -50 kg i III miejsce – Alan Oleniak kumite U15 -60 kg. Więcej na ten 

temat - Kliknij Tu!  

https://um.tarnobrzeg.pl/aktualnosc/1992
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Dodatkowe informacje na  

 

Konkurs plastyczny i prelekcja 

Jak informuje p. Monika Sztylko, w ramach projektu "Lasowiacy inspirują" w naszej szkole 

został zorganizowany konkurs plastyczny pt. "Lasowiacy". Jego celem było zainteresowanie 

dzieci życiem codziennym i kulturą lasowiacką. Konkurs realizowany był w dwóch 

kategoriach wiekowych. Klasy 4-5 miały wykonać prace przedstawiające codzienne życie 

Lasowiaków, zaś klasy 6-7 narysować przedmiot codziennego użytku z motywem 

lasowiackim. Poniżej prezentujemy zwycięzców tego konkursu: (klasy 4-6) - I miejsce: 

Liliana Wąsik (4b), II miejsce: Wiktoria Kopeć (5a), III miejsce: Helena Ściobłowska (4b); 

wyróżnienia: Anna Bednarz (4c), Kalina Kostur (4b), Milena Bednarczyk (5a); (klasy 6-7) - I 

miejsce: Lena Walas (7b), II miejsce: Lena Tomczyk (6c), III miejsce: Maria Perczyńska 

(7b); wyróżnienie: Lena Ostrowska (7b). Konkurs zorganizowała p. M. Sztylko i p. Aneta 

Majka. Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom za udział w konkursie, a zwycięzcom 

gratulujemy sukcesu! Dodatkowo, jak informuje p. Marta Kaczmarek, w ramach tego samego 

projektu 12 czerwca 2025 r. nasza szkoła miała zaszczyt uczestniczyć w prelekcji 

"Wyjątkowe kobiety – Lasowiaczki", które z pasją i zaangażowaniem pielęgnują tradycje 

naszego regionu. Podczas spotkania w Baranowie Sandomierskim wysłuchaliśmy niezwykle 

interesującej prelekcji na temat kultury lasowiackiej, dzięki której mogliśmy lepiej zrozumieć 

dziedzictwo naszych przodków.  

Dodatkowe informacje na  

 

2b i 3c w Sandomierzu 

Jak informuje p. Renata Michno, 13 czerwca 2025 r. uczniowie klasy 2b i 3c odbyli 

wycieczkę do pobliskiego Sandomierza. Pod opieką przewodnika zobaczyli najpiękniejsze 

zabytki i najciekawsze atrakcje tego miasta. Zwiedzili sandomierskie podziemia, Bramę 

Opatowską i rycerską zbrojownię. Na zakończenie odbyli rejs statkiem podziwiając 

malowniczo położone miasto. Pełni wrażeń, zaopatrzeni w pamiątki, powrócili do 

Tarnobrzega.  

Dodatkowe informacje na  

 

"W ogrodzie emocji" 3a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3a podsumowała trzyletnie działania prozdrowotne 

spektaklem "W ogrodzie emocji". Uczniowie podsumowując realizację projektu "Co nam dają 

supermoce?" przedstawili swoim kolegom cały wachlarz emocji, które odczuwamy oraz 

sposoby na radzenie sobie z ich okiełznaniem. Realizowany przez uczniów projekt wsparty 
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był działaniami podejmowanymi w ramach współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną im. 

dr. M. Marczaka w Tarnobrzegu i czytelniczym projektem "Książko Ratuj - terapeutyczna 

moc literatury". Dziękujemy za wsparcie i wiele wspólnych działań oraz aktywności w 

bibliotece. Serdeczne podziękowania składamy także, na ręce Rodziców uczniów, za pomoc 

w organizacji spektaklu.  

Dodatkowe informacje na  

 

12 drużyna w Polsce! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, w dniach 11-13 czerwca 2025 r. w Nidzicy 

odbył się Finał Ogólnopolski Igrzysk Dzieci w koszykówce 3x3 dziewcząt i chłopców. 

Województwo podkarpackie reprezentowali uczniowie tarnobrzeskiej "Trójki". Aby 

zakwalifikować się na ten szczebel zawodów młodzi koszykarze wywalczyli I miejsce w 

naszm województwie. Podczas turnieju finałowego rozegrali 5 spotkań, zwyciężając w 

dwóch. W pozostałych spotkaniach nasi zawodnicy wykazali się wielką wolą walki i 

zaangażowaniem, niestety zabrakło trochę szczęścia i doświadczenia w tej formie gry. 

Udowodnili jednak, że należą do najlepszych w kraju. Udział w ogólnopolskim turnieju i 

zajęcie 12 miejsce w Polsce (na około 14 tys. szkół), to nie tylko wyróżnienie sportowe, ale 

także wyjątkowa okazja do dalszego rozwoju, cennych doświadczeń i przeżycia 

niezapomnianych chwil. Zawodnicy z dumą reprezentowali nie tylko Szkołę Podstawową nr 3 

w Tarnobrzegu ale także miasto Tarnobrzeg oraz województwo podkarpackie. Skład zespołu: 

Szymon Żak, Krystian Walas, Kacper Saramak i Aleksander Marzec.  

Dodatkowe informacje na  

 

1a i 1b w Muzeum COP 

Jak informuje p. Urszula Sobowiec, 2 czerwca 2025 r. uczniowie klas 1a i 1b wybrali się na 

wycieczkę do Stalowej Woli, gdzie odwiedzili Muzeum Centralnego Okręgu Przemysłowego. 

Była to niezwykła lekcja historii – dzieci z dużym zainteresowaniem poznawały tajniki 

rozwoju przemysłu w Polsce w okresie międzywojennym, podziwiały ciekawe eksponaty i 

aktywnie uczestniczyły w muzealnych atrakcjach. Po zwiedzaniu przyszedł czas na relaks i 

zabawę – udaliśmy się na plac zabaw, gdzie dzieci mogły się wyszaleć i nacieszyć piękną 

pogodą. Nie zabrakło też małej niespodzianki – pysznych lodów, które wszystkim bardzo 

smakowały! To był dzień pełen wrażeń, uśmiechu i dobrej zabawy! Dziękujemy wszystkim 

za wspaniałą atmosferę i niezapomniane chwile.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Peowiaczki, kurierki..." 
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Jak informuje p. Barbara Śledź, uczniowie z klas 8a i 7a wzięli udział w TDK w żywej lekcji 

historii pt. "Peowiaczki, kurierki, wywiadowczynie, żołnierze", którą poprowadził p. Adam 

Borowski. Z prelekcji uczestnicy dowiedzieli się o bohaterskich Polkach, które w trakcie I 

wojny światowej oddawały życie, aby mogła odrodzić się niepodległa Polska. Następnie 

udaliśmy się na plac Bartosza Głowackiego, aby obejrzeć wystawę poświęconą tym 

wspaniałym Polkom - patriotkom.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sportowe Starcie Szkół... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uprzejmie informujemy, że w dniu 18 

czerwca 2025 r., w godzinach 9:00–13:00, na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Tarnobrzegu odbędzie się wydarzenie sportowo-rekreacyjne organizowane w ramach 

programu Mały Mistrz – Sportowe Starcie Szkół: Rzuć, Biegnij i Wygraj. Serdecznie 

zapraszamy. Gwarantujemy dobrą zabawę, sportową rywalizację oraz wiele emocji! Z 

wyrazami szacunku, Organizatorzy wydarzenia - "Trójka" Tarnobrzeg.  

Dodatkowe informacje na  

 

Podsumowanie projektu w 1d 

Jak informuje p. Anna Karasińska, parę dni temu klasa 1d podsumowała udział w 

Ogólnopolskim Projekcie Edukacyjnym "Emp@tyczna Klasa" wykonując tym samym 

ostatnią jego misję. Realizacja projektu sprzyjała rozwijaniu u uczniów empatii i wrażliwości 

na potrzeby innych. Wpłynęła na podniesienie jakości edukacji włączającej i wzrost 

umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym. Skorzystały na tym zarówno dzieci, jak i 

dorośli (nauczyciele). Wdrożenie projektu było odpowiedzią na kierunki realizacji polityki 

oświatowej państwa ogłoszone przez MEN w bieżącym roku szkolnym.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie miejsce w rejonie 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 6 czerwca 2025 r. w Nisku odbyły się rejonowe zawody 

sportowe pod hasłem "Baw się z nami". W zawodach z sukcesem wzięli udział reprezentanci 

klas 3a i 3b naszej szkoły, tj.: Filip Chmielowiec, Mielena Sekucja, Zuzanna Stelmach, 

Zuzanna Zielińska, Igor Szpilczyński, Emilia Pasieka, Olaf Olearczuk, Kacper Szponder, 

Adrian Hyla oraz Gabriela Popiak. Uczniowie wykazali się dużym zaangażowaniem, 

sportowym duchem i doskonałą współpracą drużynową. Dzięki ich wysiłkowi nasza 
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reprezentacja zajęła 3. miejsce w rywalizacji z innymi szkołami z regionu. Gratulujemy 

naszym młodym sportowcom i życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Krasowska, Turbak, Borkowski... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w dniach 7-8 czerwca 2025 r. w Dębicy na Letnich 

Mistrzostwach Okręgu Podkarpackiego bardzo dobrze wypadli zawodnicy UKS Delfin 

Tarnobrzeg (uczniowie i absolwenci SP3). Były to jedne z ważniejszych zawodów w tym 

sezonie. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo przywieźli z tych 

zawodów aż 35 medali (20 złotych, 9 srebrnych i 6 brązowych). W klasyfikacji medalowej 

zajęliśmy miejsce drugie, natomiast w kategorii najlepszy zawodnik/zawodniczka za sumę 

dwóch startów najlepszymi zawodnikami zawodów zostali: Blanka Krasowska w kategorii 12 

lat, Bartosz Turbak w kategorii 13 lat oraz Albert Borkowski w kategorii 14 lat. Ich młodszy 

kolega Michał Kozioł (12-letni zawodnik) zajął miejsce czwarte. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień pełen wrażeń w 2a 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 3 czerwca 2025 r. klasa 2a wybrała się na wycieczkę do 

Zagrody Edukacyjnej "Doboszówka". Poznaliśmy rodzaje zbóż i doświadczyliśmy każdego 

etapu powstawania chleba, jakie stosowano dawniej na wsiach. Młócilismy zboże cepami, 

oddzielalismy ziarna od plew za pomocą przetaków i wiejawki, mieliliśmy zboża za pomocą 

żaren. Wreszcie, każdy z nas własnoręcznie wyrabiał ciasto na chleb. Powstały przeróżne 

kształty chleba: okrągłe bochenki, długie bagietki, chleby w kształcie serca czy zaplatane w 

warkocz chałki. Wzięliśmy udział w zabawach pod okiem animatora. Samodzielnie robiliśmy 

pizzę. W oczekiwaniu na jej wypieczenie, ubijaliśmy masło i odwiedziliśmy mini zoo. 

Posileni własnoręcznie zrobioną pizzą, wróciliśmy do domu z upieczonymi chlebami. To był 

dzień pełen wrażeń.  

Dodatkowe informacje na  

 

3b z wizytą w KM Policji 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 6 czerwca 2025 r. klasa 3b miała okazję odwiedzić 

Komendę Miejską Policji w Tarnobrzegu. Pan policjant zapoznał nas z zadaniami i 

obowiązkami służb mundurowych. Odwiedziliśmy ciekawe pomieszczenia, porozmawialiśmy 

o sprawach bezpieczeństwa na drogach i otrzymaliśmy szereg mądrych wskazówek, jak 

bezpiecznie spędzić wakacje. Dziękujemy za poświęcony nam czas.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Festiwal Piosenki Ekologicznej 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 5 czerwca 2025 r. w TDK-u odbył się 

XXXIX Festiwal Piosenki Ekologicznej w którym uczennica klasy 5b Amelia Lis zdobyła 

wyróżnienie. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Zakodowana Kraina Zosi" 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a z sukcesem zakończyła pracę w 

międzynarodowym projekcie STEAM "Zakodowana Kraina Zosi". Projekt, który zdobył 

główną nagrodę w prestiżowym konkursie "Plan dla Edukacji 2024" w kategorii 

"Kompetencje Przyszłości" był wyjątkową inicjatywą, wprowadzającą uczniówm w 

fasynujący świat nauki poprzez zabawę, z głównym naciskiem na rozwijanie umiejętności 

współpracy w zespole oraz kreatywności. Bardzo się cieszymy, że udało nam się zrealizować 

wszystkie wyzwania, które sobie zaplanowaliśmy na początku roku szkolnego.  

Dodatkowe informacje na  

 

409 pkt w rywalizacji ID 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, wspaniała 

pogoda przywitała uczestników Finału Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w trójboju 

lekkoatletycznym rozgrywanym tradycyjnie na stadionie w Kolbuszowej. 49 drużyn 

rywalizowało w biegu na 60m, skoku w dal i rzucie piłeczką palantową. Reprezentacja SP3 

wywalczyła w sumie 409 pkt.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzy dni w stolicy... 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, w dniach 2-4 czerwca 2025 r. uczniowie z klas 8a, 8c, 

8d, 7c, 6a oraz 6c uczestniczyli w wycieczce "Odkrywamy piękno Warszawy". W pierwszy 

dzień uczniowie brali udział w warsztatach muzealnych w Pałacu Jana III Sobieskiego w 

Wilanowie oraz odwiedzili Świątynię Opatrzności Bożej. Następnie piękny spacer przez park 

Łazienek Królewskich poprowadził wszystkich do gmachu Sejmu RP. Drugi dzień rozpoczęło 
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zwiedzanie stadionu PGE Narodowy, a następnie spacerując po Krakowskim Przedmieściu 

uczniowie mogli zobaczyć m.in Pałac Prezydencki, Grób Nieznanego Żołnierza oraz Zamek 

Królewski i Stare Miasto. Kolejnym etapem było zwiedzanie Muzeum Sportu oraz Centrum 

Pieniądza w NBP. Dzień zakończył wieczorny spacer po stolicy. W ostatnim dniu uczniowie 

zwiedzali Muzeum Historii Polski oraz spędzili aktywnie czas w Parku Wodnym "Suntago". 

Podczas wycieczki opiekę nad uczniami sprawowali pp. Monika Niezabitowska, Lucyna 

Olipra-Mazur, Anna Wolan oraz ks. Dominik.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukces czwartoklasistów! 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, 3 czerwca 2025 r. nasza szkoła uczestniczyła w 

trójboju lekkoatletycznym, w skład którego wchodzą: bieg na dystansie 60m, rzut piłeczką 

palantową i skok w dal. Reprezentacja dziewcząt i chłopców klas czwartych w tym dniu 

stanęła do rywalizacji z rówieśnikami sześciu tarnobrzeskich szkół. Po wnikliwym 

przeliczeniu punktów okazało się, że reprezentacja dziewcząt zajęła pierwsze miejsce, a 

chłopcy z SP3 też stanęli na najwyższym podium. A oto skład zwycięskich ekip: Gabriela 

Bałata, Nadia Rzucidło, Abigail Rozmus, Weronika Fałdowska, Zofia Magda, Jan 

Szczepanek, Mikołaj Marzec, Mikołaj Pycior, Dominik Cebula i Filip Fąfara. Młodzi 

sportowcy badzo cieszyli się z pierwszego sportowego sukcesu.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Historia Biblii" na wystawie 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 2 czerwca 2025 r. klasa 7b zwiedzała 

wystawę "Historia Biblii". Uczniowie poszerzyli wiedzę na temat Biblii, poznali jej 

etymologię, zobaczyli także różne wydania. Dziękujemy Bibliotece Pedagogicznej w 

Tarnobrzegu za możliwość skorzystania z wystawy. Kilka dni później z wystawy skorzystała 

także klasa 8a.  

Dodatkowe informacje na  

 

Najlepsza zawodniczka turnieju! 

Jak informuje UM Tarnobrzega, 31 maja 2025 r. w Zagórzu odbyły się XXV Mistrzostwa 

Podkarpacia Karate Kyokushin. Tarnobrzeg reprezentowało 14 zawodników, którym udało 

się wywalczyć aż 13 pucharów! W turnieju wyróżnieni zostali zawodnicy tarnobrzeskiego 

klubu, m.in. Abigail Rozmus, której przyznano tytułu najlepszej zawodniczki turnieju! Wiecej 

na ten temat - Kliknij Tu!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie miejsce UKS DElfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 31 maja 2025 r. UKS Delfin Tarnobrzeg wystartował w 

zawodach pływackich dzieci w Ropczycach. W zawodach wystartowało blisko 200 dzieci z 

12 klubów. Świetnie zaprezentowali się nasi podopieczni zdobywając 16 medali (7 złotych, 6 

srebrnych i 3 brązowe). W klasyfikacji medalowej uplasowaliśmy się na miejscu 3. UKS 

Delfin Tarnobrzeg (w większości uczniowie SP3) reprezentowała 11-osobowa ekipa w 

składzie: Milena Sekucja, Hanna Czernik, Urszula Turbak, Kaia Bouchard, Kacper Szponder, 

Bartosz Miegoń, Borys Gurdak, Jakub Kałdon, Patryk Chomicki, Michał Kubik i Leon 

Wójtowicz. W kategorii najlepszy zawodnik za sumę dwóch startów pierwsze miejsce wśród 

10-latków zajął nasz zawodnik Kacper Szponder, a jego klubowy kolega Bartosz Miegoń 

miejsce drugie. W pierwszej dziesiątce najlepszych 10-letnich zawodników i zawodniczek 

znaleźli się jeszcze: 4 miejsce - Leon Wójtowicz, 7 miejsce - Chomicki Patryk oraz Urszula 

Turbak - 2 miejsce, Kaia Bouchard - miejsce 4, a Milena Sekucja - miejsce 5. Wśród 

zawodników 11-letnich 8 miejsce zajął Jakub Kałdon. Gratulujemny!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kiermasz charytatywny 2c 

Jak informuje p. Anita Bator, w ubiegłym tygodniu odbył się charytatywny kiermasz ciast z 

przeznaczeniem na bardzo szczytny cel. Uczniowie i Rodzice z klasy 2c oraz cała 

społeczność szkolna okazała się niesamowita! Bardzo wszystkim dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Szkoła Przyjazna Piłce" 

Jak informuje p. Piotr Ordon, nasza szkoła uczestniczy w projekcie "Szkoła Przyjazna Piłce". 

1 czerwca 2025 r. dzieci miały możliwość sprawdzenia swoich umiejętności piłkarskich na 

Festiwalu Piłkarskim. Do wygrania było mnóstwo fajnych sportowych nagród. Dzięki 

udziałowi w projekcie otrzymaliśmy Voucher o wartości 1500 zł na zakup sprzętu 

sportowego.  

Dodatkowe informacje na  

 

Drugie miejsce w Memoriale 
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Jak informuje Lublinianka KUL Basketball, zakończyliśmy rywalizację podczas pierwszego 

Memoriału im. Andrzeja Kasprzaka! Emocji nie brakowało, a parkiet hali MOSiR tętnił 

sportową energią. W końcowej klasyfikacji drużyn Siarka Tarnobrzeg uplasowała się na 

drugiem miejscu, a w pierwszej piątce turnieju znalazł się Natan Janowski (Siarka 

Tarnobrzeg). Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Literki w akcji" w 1c 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, w roku szkolnym 2024/2025 uczniowie klasy 1c 

przystąpili do realizacji międzynarodowego projektu edukacyjnego "Literki w akcji". 

Głównym celem projektu było rozwijanie umiejętności czytania oraz pisania poprzez różne 

zadania oraz aktywności, w tym zadania plastyczne, techniczne, muzyczne oraz gry i zabawy 

kształtujące rozwój społeczny oraz emocjonalny uczniów. Wszystkie projektowe zadania 

zostały przez nas zrealizowane, a cele i założenia programu osiągnięte. Brawo klasa!  

Dodatkowe informacje na  

 

Z okazji Dnia Dziecka... 

Jak informuje p. Barbara Śledź, z okazji Dnia Dziecka klasa 5c wybrała się na kręgielnię 

Fankula. Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, z tej samej okazji uczniowie klasy 3b wzięli 

udział w wyjątkowych warsztatach kreatywnych, podczas których tworzyli swoje własne 

slajmy. Zabawa była pełna kolorów, śmiechu i eksperymentów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wizyta "Królowej" w szkole 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 26 maja 2025 r. klasy pierwsze miały przyjemność spotkać 

się z p. Leszkiem Krzemińskim z Rejonowego Koła Pszczelarzy w Tarnobrzegu. Dzieciaki 

dowiedziały się jak ważna jest rola pszczół dla naszego życia i poznały zasady jakie panują w 

"Pasiece z pasją", którą prowadzi Pan Pszczelarz. Bardzo dziękujemy za przyjęcie 

zaproszenia i wizytę "Królowej".  

Dodatkowe informacje na  

 

Skok w "Zoom Natury" 
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Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, 27 maja 2025 r. uczniowie z klasy 1c wybrali się na 

edukacyjną wycieczkę do Janowa Lubelskiego. Dzieci miały okazję odwiedzić Park Rekreacji 

"Zoom Natury", który jest jednym z niewielu funkcjonujących w Polsce centrów edukacji 

aktywnej. Zachwycił nas park pięknie położony nad Zalewem Janowskim z nowoczesnymi 

laboratoriami edukacyjnymi, które łączą aktywne poznawanie świata z zabawą. Najpierw 

odwiedziliśmy laboratorium główne, następnie udaliśmy się na warsztaty dotyczące 

egzotycznych zwierząt: oglądaliśmy na żywo jaszczurki, stawonogi oraz kameleona, a także 

dowiedzieliśmy się wielu ciekawostek dotyczących ich życia. Po dwugodzinnym zwiedzaniu 

spędziliśmy aktywnie czas w Parku Linowym znajdującym się w pobliskim lasku, gdzie 

można było sprawdzić swoją sprawność ruchową, pokonując fantastyczne przeszkody. 

Wyjazd zakończył zakup pamiątek.  

Dodatkowe informacje na  

 

710 + 846 punktów z 4-boju 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, do 

rywalizacji na stadionie w Kolbuszowej przystąpiło 22 drużyny dziewcząt oraz 5 

zawodniczek startujących indywidualnie. Mimo trudnych warunków dziewczęta nie narzekały 

i dzielnie rywalizowały w biegu na 60m, skoku w dal lub wzwyż, rzucie piłeczką palantową i 

biegu na 600m. Reprezentacja SP3 wywalczyła w sumie 710 punktów. W drugim dniu Finału 

Wojewódzkiego Igrzysk Dzieci w 4-boju lekkoatletycznym do rywalizacji przystąpili 

chłopcy: 24 drużyny oraz 4 zawodników startujących indywidualnie. Reprezentacja SP3 

wywalczyła w sumie 846 punktów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ostatni moduł w 2a, 2b i 1a 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a ukończyła realizację siódmego i ostatniego w 

tym roku szkolnym modułu Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego "Natalka i Antek w 

świecie wielkiej matematyki". Tym razem zastanwialiśmy się czy matematykę mozna znaleźć 

w kosmosie. Oczywiście, przekonaliśmy się że tematyka kosmosu i matematyka są ze sobą w 

wielkiej przyjaźni. Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, uczniowie klasy 2b także 

zrealizowali ostatni moduł tego projektu. Lekcja była okazją do zainteresowania tematyką 

kosmosu, jako otaczającej nas przestrzeni oraz do poszerzenia wiedzy o wszechświecie. 

Zastanawiamy się, gdzie w przyszłym roku razem z Natalką i Antkiem spotkamy 

matematykę... Jak informuje p. Anna Czaplińska, również klasa 1a zakończyła z sukcesem 

realizację ostatniego zadania tego programu.  

Dodatkowe informacje na  
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Na spotkaniu ze strażakami 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klas 1b i 2c byli na spotkaniu ze strażakami, 

oczywiście w straży pożarnej. A, że pogoda w tym dniu była przepiękna, dużo się działo. 

Uczniowie mieli nawet możliwość zaobserwować, jak szybko strażacy zbierają się do 

wyjazdu, gdyż dostali w tym czasie pilne wezwanie. Poza tym był wiele różnych atrakcji. Po 

tej wizycie na pewno kilku uczniów spełni swoje marzenie bycia strażakiem...  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejne sukcesy matematyczne! 

Jak informuje p. Anna Staszczak, 29 maja 2025 r. w Zespole Szkół im. ks. Stanisława 

Staszica w Tarnobrzegu odbyło się podsumowanie Powiatowego Konkursu Matematycznego 

"Liczba jest istotą rzeczy". Konkurs był przeznaczony dla uczniów klas ósmych z 

Tarnobrzega i powiatu tarnobrzeskiego. Finalistami zostali uczniowie naszej szkoły - Adam 

Matusiewicz z klasy 8a (II miejsce) oraz Piotr Kownacki z klasy 8b (III miejsce). 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów matematycznych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do finału wojewódzkiego ID 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 27 maja 2025 r. na obiektach sportowych naszej 

szkoły odbyły się zawody czwórboju lekkoatletycznego w ramach Igrzysk Dzieci, których 

byliśmy organizatorem. W zawodach wzięły udział drużyny dziewcząt i chłopców siedmiu 

tarnobrzeskich szkół podstawowych, które rywalizowały w czterech konkurencjach 

lekkoatletycznych: biegu na 60 metrów, rzucie piłeczką palantową, skoku w dal lub wzwyż 

oraz biegu długim (600 m dla dziewcząt i 1000 m dla chłopców). Celem zawodów było 

wyłonienie najlepszej drużyny, która będzie reprezentować miasto Tarnobrzeg na zawodach 

szczebla wojewódzkiego. Znakomicie spisały się nasze reprezentacje dziewcząt i chłopców, 

które zwyciężyły w obu kategoriach, potwierdzając wysoki poziom przygotowania 

sportowego. W skład drużyn weszli: Kozioł Michał, Osiecki Adrian, Popok Mykyta, Turbak 

Bartosz, Walas Krystian, Żak Szymon oraz Bator Salomea, Kiwak Joanna, Kopeć Wiktoria, 

Pietrusińska Julia, Rynduch Magdalena i Tomczyk Lena. Dodatkowo na szczególne 

wyróżnienie zasługują indywidualne osiągnięcia uczniów SP3: Szymon Żak – I miejsce w 

klasyfikacji indywidualnej chłopców z wynikiem 205 punktów, Bartosz Turbak – II miejsce z 

wynikiem 204 punktów, Joanna Kiwak – II miejsce w klasyfikacji indywidualnej dziewcząt z 

wynikiem 177 punktów, Julia Pietrusińska – III miejsce z wynikiem 151 punktów, 

Zwycięskie drużyny SP3 – zarówno dziewcząt, jak i chłopców – uzyskały awans do finału 

wojewódzkiego, który odbędzie się w dniach 29 i 30 maja 2025 roku w Kolbuszowej. 

Gratulujemy!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Podsumowanie "Tygodnia Bibliotek" 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, 3a gościła w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. dr. M. 

Marczaka, bo "Lubimy tam być, bo łączy nas sympatii nić". Okazją do kolejnego spotkania 

było podsumowanie "Tygodnia Bibliotek".  

Dodatkowe informacje na  

 

Wystawa "Malowni" w ŚDK 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, obrazy uczennicy klasy 3a, Matyldy Kozickiej, 

wystawione zostały w galerii malarstwa. W Środowiskowym Domu Kultury można zobaczyć 

galerię prac artystów "Malowni", wśród nich dwie prace uczennicy naszej szkoły. 

Gratulujemy pasji i talentu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyjątkowe zajęcia plastyczno-techniczne 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, z okazji Dnia Matki uczniowie klasy 3b wzięli udział w 

wyjątkowych zajęciach plastyczno-technicznych, podczas których własnoręcznie wykonali 

pachnące mydła w płynie z dodatkiem kolorowego brokatu. Dzieci z dużym zaangażowaniem 

mieszały składniki i dekorowały buteleczki, tworząc piękne i oryginalne prezenty dla swoich 

mam. Zajęcia były nie tylko świetną zabawą, ale również okazją do wyrażenia uczuć i 

wdzięczności dla najbliższych.  

Dodatkowe informacje na  

 

2c z wizytą w Mokrzyszowie... 

Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, dwa tygodnie temu uczniowie klasy 2c 

byli w Mokrzyszowie w Szkole Podstawowej nr 7. Obejrzeli inscenizację wiersza "Na 

straganie" w wykonaniu uczniów klasy pierwszej. Dzieciaki poczęstowały ich pysznymi 

soczystymi jabłkami. A pogoda tego dnia była przepiękna... Akurat na zwiedzanie Pałacyku 

Myśliwskiego i szaleństwa w pięknym parku...  
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Dodatkowe informacje na  

 

4. miejsce chłopców 3x3 w IMS 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, to już 

szósty finał wojewódzki IMS, a czwarty rozgrywany z Jedliczu w koszykówce 3x3 (w 

kategorii chłopców). W imprezie wzięło udział aż 37 zespołów. W meczu o brąz SP Nr 6 

Przemyśl wygrała 11:8 z SP Nr 3 Tarnobrzeg. Nasza reprezentacja zajęła ostatecznie czwarte 

miejsce w województwie. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

W 3b było spore zamieszanie... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, w klasie 3b rozgościła się dzisiaj prawdziwa wiosna. 

Jednak na początku było spore zamieszanie, ławki do góry nogami, zmiana stanowisk pracy, 

farby i nasza wyobraźnia... Rozbudziła ją studentka, pani Ewa, która wprowadziła nas w świat 

ciekawostek i zagadek związanych z wiosenną łąką. A potem to już poszło... motylki, 

biedronki, bociany i całe mnóstwo kwiatów. Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze miejsce za piosenkę 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 21 maja 2025 r. w Szkole Podstawowej nr 9 odbył się 

"Konkurs Piosenki Papieskiej". Przedstawiciele szkół podstawowych prezentowali się w 

dwóch kategoriach wiekowych: klasy 1-3 oraz klasy 4-6. Ostatecznie, Maja Pyłka z klasy 2a 

otrzymała wyrożnienie za interpretację piosenki pt. "Tak mówi papież". W drugiej kategorii 

wiekowej, zespół uczniów z klasy 5a w składzie: Szymon Kozdęba, Natalia Kruk, Lily 

Lubera i Rafał Zwadowski zajęli 1 miejsce za piosenkę pt. "Biały pielgrzym". Ogromne 

gratulacje dla nagrodzonych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wicemistrzynie Podkarpacia 3x3 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 22 maja 2025 r. w Jedliczu odbył się finał 

wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce 3x3 dziewcząt. Zawody zostały 

zorganizowane przez Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy. W turnieju 
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wzięły udział najlepsze drużyny z różnych powiatów województwa podkarpackiego. 

Reprezentacja SP3 osiągnęła znakomity wynik, zajmując II miejsce w klasyfikacji końcowej. 

Dziewczęta: Julia Cebula, Zuzanna Górak, Martyna Siwecka i Katarzyna Dudek wykazały się 

dużą wolą walki, umiejętnościami technicznymi oraz doskonałą współpracą zespołową. W 

rywalizacji grupowej oraz fazie finałowej drużyna SP3 pokonała wiele silnych przeciwniczek, 

wykazując się ogromnym zaangażowaniem i sportowym duchem. Dziewczętom i trenerowi p. 

Tomaszowi Żakowi gratulujemy zdobycia srebrnego medalu i godnego reprezentowania 

szkoły oraz miasta na szczeblu wojewódzkim!  

Dodatkowe informacje na  

 

Piękno Pienin i Podhala... 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, w dniach 19-21 maja 2025 r. uczniowie klas 4c, 5b i 5c 

uczestniczyli w wycieczce - "Poznajemy piękno Pienin i Podhala". Swoją wyprawę 

rozpoczęli od trasy górniczej w Kopalni Wieliczka, gdzie ubrani w pełny ekwipunek górnika 

eksplorowali korytarze. W drugi dzień uczniowie podziwiali piękno tatrzańskich szlaków 

zdobywając Rusinową Polanę, a po południu zwiedzili Zakopane. Ostatni dzień wyprawy to 

czas warsztatów w Centrum Ekologii Integralnej Człowieka w Krościenku nad Dunajcem. 

Finałowym akcentem był spływ przełomem Dunajca. Opiekę nad uczniami sprawowali: p. 

Urszula Kuczyńska, p. Renata Wartoń, p. Barbara Śledź, p. Małgorzata Siepietowska, p. 

wicedyrektor Iwona Śmiałek oraz ks. Dominik.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze miejsce na kolejnym turnieju 

Jak informuje Urząd Miasta Tarnobrzega, 17 maja 2025 r. zawodnicy Tarnobrzeskiego Klubu 

Kyokushin Karate brali udział w Międzynarodowym Turnieju Carpathia Karate Cup 2025, 

który odbył się w hali na Podpromiu w Rzeszowie. Najlepiej zaprezentował się Alan Oleniak, 

który walczył w kategorii do 14 lat i zdobył pierwsze miejsce na kolejnym turnieju w tym 

roku. Trzecie miejsce wywalczyła także Abigail Rozmus. Więcej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Autorska wystawa zdjęć 

Jak informuje Radio "Leliwa", 21 maja 2025 r. młody pasjonat fotografii z Tarnobrzega 

zaprezentował w swojej szkole autorską wystawę zdjęć. Adrian Kulczycki, ósmoklasista ze 

Szkoły Podstawowej numer 3 w Tarnobrzegu na celownik obiektywu uwielbia brać ptaki. 

Więcej na ten temat - Kliknij Tu! Jak informuje p. Ewa Skiba-Krystek, to wyjątkowe 
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wydarzenie pozwoliło wszystkim uczestnikom wernisażu zanurzyć się w fascynującym 

świecie skrzydlatych mieszkańców naszej planety. Podczas spotkania uczniowie i zaproszeni 

goście mieli okazję zobaczyć fotografie ptaków uchwycone w ich naturalnym środowisku. 

Zdjęcia przedstawiały ptaki w locie, w trakcie karmienia młodych itp. Wernisaż oferował nie 

tylko estetyczne doznania, ale także edukację i inspirację do głębszego zrozumienia 

otaczającej nas przyrody. Inicjatorami wydarzenia były p. E. Skiba-Krystek oraz p. Aneta 

Majka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ksawery laureatem konkursów 

Jak informuje Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu, Ksawery Widuch z klasy 

akordeonu p. Krzysztofa Garbacza laureatem I miejsca II Międzynarodowego Konkursu 

Akordeonowego im. Bogusława Kaczyńskiego w Białej Podlaskiej. Dodatkowo, 20 maja 

2025 r. w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Tarnobrzegu odbyła się XIII edycja 

Tarnobrzeskiego Konkursu Akordeonowego. Ksawery znalazł się w gronie laureatów 

konkursu i zdobył główną nagrodę konkursu Grand Prix! Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Top wojewódzkiego finału 3x3! 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, trwa 

dobra passa młodych koszykarzy ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Tarnobrzegu. Kilka dni 

temu wygrali Finał Wojewódzki Igrzysk Dzieci w koszykówce, a dzisiaj (16 maja 2025 r.) 

powtórzyli to samo w koszykówce 3x3 (także w rywalizacji ID). Jak informuje p. Piotr 

Ordon, reprezentowali nas: Szymon Żak, Krystian Walas, Kacper Saramak i Aleksander 

Marzec (trener p. Tomasz Żak). Gratulacje Panowie!  

Dodatkowe informacje na  

 

W ćwierćfinałach wojewódzkich... 

Jak informuje p. Piotr Ordon, nasi młodzi piłkarze w Stalowej Woli wzięli udział w finale 

wojewódzkim turnieju "Puchar Tymbarku". Zawodnicy rywalizowali z najlepszymi 

drużynami w województwie. W naszej kategorii wiekowej - U12 - więzło udział aż 24 

zespoły. Świetna gra w fazie grupowej przełożyła się na awans do najlepszej 8 turnieju, dzięki 

temu zawodnicy mieli możliwość zagrania w ćwierćfinałach wojewódzkich największego 

turnieju w Europie. Nasza reprezentacja: Mikołaj Marzec, Antoni Cebula, Mykyta Popok, Jan 

Szczepanek, Oliwier Sawicki, Igor Stróż, Alan Adamus, Adam Zdyrski i Piotr Chabzda.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Nabór - szkoły ponadpodstawowe... 

Jak informuje Vulcan, elektroniczna rekrutacja na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych 

szkół ponadpodstawowych rozpocznie się 19 maja 2025 r. Szczegółowe informacje na stronie 

"Podkarpacie - Nabór - Szkoły ponadpodstawowe" - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"RunFit Kids"... 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, nasi uczniowie wzięli udział w niedzielnym biegu (11 

maja 2025 r.) "RunFit Kids". Klasa 2a w licznym składzie: Flora Brania, Emilia Kalinka, 

Felix Leżoń, Tymoteusz Partyka, Blanka Szlęzak i Lena Winiarska. Z radością informujemy, 

że reprezentanci naszej szkoły z ogromnym zaangażowaniem i sportowym duchem 

uczestniczyli w wydarzeniu. Gratulujemy wszystkim uczestnikom, a szczególnie 

zwycięzcom: Blanka Krasowska i Maja Krasowska - jesteśmy z Was dumni! To była 

fantastyczna okazja do wspólnej zabawy, aktywności i promowania zdrowego stylu życia.  

Dodatkowe informacje na  

 

6 medali w ostatniej edycji 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 10 maja 2025 r. w Warszawie na 50-metrowym basenie 

odbyły się ostatnie, szóste eliminacje "Od młodzika do Olimpijczyka". Nasz klub UKS Delfin 

Tarnobrzeg (SP3) reprezentowała 5-osobowa ekipa w składzie: Kacper Szponder, Blanka 

Krasowska, Maja Krasowska, Michał Kozioł i Bartosz Turbak. Podopieczni trenerów p. A. 

Michalik i p. Krzysztofa Dydo przywieźli z zawodów 6 medali (1 srebrny i 5 brązowych). W 

klasyfikacji medalowej na 77 klubów zajęliśmy 6 miejsce.  

Dodatkowe informacje na  

 

Egzaminacyjny maraton... 

Jak informuje "Echo Dnia", 13 maja 2025 r. ósmoklasiści rozpoczęli egzaminacyjny maraton. 

Pierwszego dnia zmierzyli się z arkuszem z języka polskiego. W Szkole Podstawowej numer 

3 imienia Alfreda Freyera w Tarnobrzegu nastroje były dobre. Więcej szczegółów i 

fotorelacja - Kliknij Tu!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Poczuć się jak czarodziej... 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 6 maja 2025 r. klasa 3b świętowała w wyjątkowy sposób 

"Światowy Dzień Bańki Mydlanej"! Ten dzień był pełen radości, śmiechu i... kolorowych 

baniek unoszących się nad szkolnym boiskiem. Uczniowie nie tylko oglądali bańki – tworzyli 

je sami! W ruch poszły specjalne łapki i kije, które służyły jako bańkowe narzędzia. W ten 

sposób każdy uczeń miał okazję poczuć się jak czarodziej – wystarczyło jedno machnięcie, a 

w powietrzu pojawiały się dziesiątki mieniących się kolorami tęczy baniek...  

Dodatkowe informacje na  

 

"Lasowiacy Inspirują" - wycieczka 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, bardzo serdecznie dziękujemy p. 

wicedyrektor Małgorzacie Fajt za zorganizowanie dla klasy 5b wycieczki do Kolbuszowej. 

Wyjazd był ciekawym i inspirującym doświadczeniem. Biblioteka Pedagogiczna w 

Tarnobrzegu - doceniamy trud, zaangażowanie i możliwość wspólnego odkrywania nowych 

miejsc i poznawania naszej lokalnej historii. Dodatkowo, uczniowie 5b 12 maja 2025 r. 

poznali grę planszową "SHL-ką przez COP", która dzięki Bibliotece Pedagogicznej w 

Tarnobrzegu poszerza wiedzę o historii naszego regionu i także realizuje projekt "Lasowiacy 

Inspirują".  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do półfinału... 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, za nami wygrana w zawodach rejonowych "Baw się z 

nami" i awans do półfinału. W rywalizacji brało udział pięć szkół. Gry i zabawy składały się z 

7 konkurencji. Reprezentanci naszej szkoły: Zuzanna Stelmach, Milena Sekucja, Zuzanna 

Zielińska, Gabriela Popiak, Emilia Pasieka, Filip Chmielowiec, Kacper Szponder, Leon 

Kordyka, Olaf Olejarczyk i Adrian Hyla. Gratulacje dla zawodników i powodzenia na 

dalszym etapie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Z okazji Dnia Ziemi... 
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Jak informują p. Dorota Mach i p. Anna Karasińska, uczniowie klasy 1b i 1d przygotowali 

występ z okazji Dnia Ziemi. Dzieci zaprezentowały piękne piosenki oraz wierszyki, które 

przypomniały, jak ważne jest dbanie o naszą planetę. Jednym z największych problemów jest 

zaśmiecanie Ziemi. Odpady trafiają do oceanów, rzek i lasów powodując poważne szkody dla 

ekosystemów. Szkodzą ludziom i zwierzętom. Aby chronić Ziemię musimy działać 

odpowiedzialnie, ograniczać użycie plastiku, segregować odpady i wspierać inicjatywy na 

rzecz ochrony środowiska. Tylko wspólnymi siłami możemy zapewnić przyszłym 

pokoleniom czystą i zdrową planetę.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nasi koszykarze najlepsi! 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, 7 maja 

2025 r. w hali sportowej MOSiR w Tarnobrzegu odbył się Finał Wojewódzki Igrzysk Dzieci 

w koszykówce chłopców. W turnieju finałowym koszykarze z Tarnobrzega i Krosna wygrali 

swoje pierwsze spotkania i spotkali się w walce o najcenniejsze trofeum. Po I połowie był 

remis, ale w końcówce spotkania zespół gospodarzy odskoczył na kilka punktów i utrzymał 

przewagę do końca meczu. Gratulacje! Jak informuje p. Tomasz Żak, zwyciężając ten 

pojedynek nasza reprezentacja zdobyła złoty medal w województwie podkarpackim i awans 

do Finału Ogólnopolskiego, który odbędzie się w Gorzowie Wielkopolskim w dniach od 15-

17 czerwca br. Naszą szkołę reprezentowali: Szymon Żak 6b, Krystian Walas 6b, Kacper 

Saramak 6b, Patryk Jabłoński 6b, Aleksander Marzec 6b, Jakub Leśniak 6b, Oleh Kuzan 6b, 

Mykyta Popok 6b, Adrian Osiecki 6c, Kacper Czochara 6c, Maciej Kowalczuk 6c, Bartosz 

Turbak 6a i Maksymilian Wiącek 6c; trener: T. Żak/ p. Katarzyna Kułaga. Serdeczne 

gratulacje dla całej drużyny. Dziękujemy za udany sezon i życzymy powodzenia w Finale 

Ogólnopolskim. Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z turnieju wykonanej przez Adriana 

Kulczyckiego z kl. 8c.  

Dodatkowe informacje na  

 

Egzamin ósmoklasisty - powodzenia! 

Wszystkim ósmoklasistom życzymy powodzenia! Przypominamy, że tegoroczny egzamin 

ósmoklasisty będzie przeprowadzany od 13 do 15 maja (wtorek – czwartek), zgodnie z 

poniższym harmonogramem: 1. język polski - 13 maja 2025 r. (wtorek) - godz. 9.00, 2. 

matematyka - 14 maja 2025 r. (środa) - godz. 9.00, 3. język obcy nowożytny - 15 maja 2025 r. 

(czwartek) - godz. 9.00. Szczegółowe informacje na stronie CKE: Kliknij tu! Dodatkowe 

informacje dotyczące organizacji egzaminu w SP3 u Wychowawców klas ósmych. UWAGA! 

W tych dniach lekcji nie ma, świetlica SP3 czynna o 6.30 do 16.30, a obiady w tych dniach są 

odwołane.  

Dodatkowe informacje na  
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Sukcesy Alana i Abigail 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, 26 kwietnia 2025 r. zawodnicy Tarnobrzeskiego Klubu 

Kyokushin Karate wzięli udział w Ogólnopolskim Turnieju Karate "GLASS CUP", który 

odbył się w Krośnie. Pierwsze miejsce wywalczył Alan Oleniak (kumite U14 -60 kg), drugie - 

Abigail Rozmus (kumite U10 +40 kg). Więcej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Piłkarska Kadra Czeka" 

Jak informuje p. Piotr Ordon, 28 kwietnia 2025 r. na obiektach sportowych MOSIR w 

Tarnobrzegu odbyły się turniej piłki nożnej dla klas 7-8 zorganizowany przez Szkołę 

Mistrzostwa Sportowego SMS Siarka Tarnobrzeg. W turnieju wzięło udział 5 zespołów z 

Tarnobrzega i okolic. Nasi piłkarze wywalczyli drugie miejsce - kadra: Adrian Kulczycki, 

Dominik Zioło, Mateusz Lubera, Maciej Przykaza, Filip Kułaga, Adrian Muciek, Bartosz 

Włodarczyk, Mateusz Byrski, Adam Kozak i Jan Michałeczko. Podczas turnieju zawodnicy 

mieli okazję spotkać się ze sztabem szkoleniowym oraz zawodnikami pierwszego zespołu 

Siarki Tarnobrzeg. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Mażoretki Diament Chmielów na topie! 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 1 mają 2025 r. odbyły się XIII Otwarte Mistrzostwa 

Polski południowo-wschodniej w Pustkowie. Uczestniczkami tego wydarzenia były także 

nasze uczennice: Hania Czernik (kl. 3b) i Iga Czernik ( kl. 1b) oraz Liliana Partyka, 

reprezentantki Mażoretek Diament Chmielów i zdobywczynie pierwszych miejsc w swoich 

kategoriach. Duże brawa za wytrwałość, ciężka pracę i odniesiony sukces!  

Dodatkowe informacje na  

 

Projekt edukacyjno-językowy... 

Jak informuje p. Anna Dziama, 27 kwietnia 2025 r. uczniowie naszej szkoły odwiedzili 

malowniczy Awinion - jedno z najpiękniejszych miast w południowej Francji. W kolejnym 

dniu projektu uczestnicy mieli okazję zobaczyć najważniejsze atrakcje Barcelony. Następnie, 

uczniowie wyruszyli na wyjątkową morską przygodę – rejs statkiem do malowniczego 

miasteczka Tossa de Mar, położonego na wybrzeżu Costa Brava. Podczas realizacji projektu 
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odwiedzili też Genewę. Wszystkie atrakcje były okazją do poznania historii i kultury Francji, 

Hiszpanii i Szwajcarii oraz doskonalenia umiejętności językowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Misja - "Emp@tyczna Klasa" 

Jak informuje p. Anna Karasińska, w miesiącu kwietniu, który jest miesiącem świadomości 

autyzmu, uczniowie klasy 1d wypełnili kolejną misję Ogólnopolskiego Programu 

Edukacyjnego "Emp@tyczna Klasa". W ramach jej realizacji uczestniczyli w inauguracji 

"Niebieskich Igrzysk" oraz w zorganizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych warsztatach 

"Jesteśmy różni i pomagamy sobie". Podczas zajęć lekcyjnych obejrzeli serię filmików 

edukacyjnych dotyczących autyzmu oraz zapoznali się z sylwetkami znanych osób będących 

w jego spectrum. Większość z nich to osoby niezwykle kreatywne i utalentowane. Podjęte 

działania służyły kształtowaniu u dzieci umiejętności dostrzegania różnic i podobieństw 

pomiędzy sobą, a także zwiększeniu poziomu tolerancji oraz akceptacji inności. 

Dopełnieniem tych niezwykle ważnych tematów było omówienie lektury H. Ch. Andersena 

pt. "Brzydkie kaczątko", która uczy, że prawdziwa wartość człowieka tkwi w jego wnętrzu, w 

tym, kim naprawdę jest.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzy srebra i jeden brąz! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, uczniowie SP3, na co dzień trenujący w UKS Delfin 

Tarnobrzeg, świetnie zaprezentowali się na finale wojewódzkim w pływaniu sztafetowym 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej oraz Igrzysk Dzieci, które odbyły się 28 i 29 kwietnia 2025 r. w 

Mielcu i w Dębicy. W finale IMS trzecie miejsce wywalczyły dziewczęta (Maja Krasowska 

7a, Weronika Błasiak 8a, Lena Jochaniak 8a, Zuzanna Górak 8, Lena Dróżdż 8b, Maja 

Majkut 8b), a drugie miejsce chłopcy (Albert Borkowski 8a, Mateusz Gajewski 8a, Szymon 

Bienias 8a, Adam Matusiewicz 8a, Bartosz Kozioł 8a, Karol Matusiewicz 8b, Szymon 

Stępień 7a). Natomiast w finałach ID drugie miejsce zajęły dziewczęta (Blanka Krasowska 

5a, Maria Bednarz 5a, Natalia Kruk 5a, Salomea Bator 6a, Julia Kopala 6a, Magdalena 

Rynduch 6a, Oliwia Czajkowska 7a), a drugie miejsce chłopcy (Bartosz Miegoń 3a, Kacper 

Szponder3a, Michał Kubik 4a, Artur Matusiewicz 5a, Michał Kozioł 5a, Bartosz Turbak 6a, 

Wojciech Mlazga 6a). Gratulujemy wyników, także w rywalizacji indywidualnej!  

Dodatkowe informacje na  

 

Witaj Maj, 3 Maj! 
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Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, trzeciego maja obchodzimy jedno z najważniejszych 

świąt państwowych – rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja. To okazja do uczczenia 

pierwszej w Europie nowoczesnej konstytucji, która miała na celu naprawę państwa i 

wprowadzenie reform. 29 kwietnia 2025 r. uczniowie klasy 1c zaprezentowali montaż 

słowno–muzyczny upamiętniający zbliżające się święta majowe. Wiersze w wykonaniu 

uczniów, recytowane były z wielkim zaangażowaniem, przeplatane piosenkami 

patriotycznymi oraz tańcami. Powagę uroczystości podkreśliły barwy narodowe i piękne 

stroje.  

Dodatkowe informacje na  

 

Matematyka w ogródku...2b, 2a i 1a 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, uczniowie klasy 2b zrealizowali przedostatni moduł 

projektu matematycznego "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki - Matematyka w 

ogródku". Zajęcia matematyczne w ogródku pokazały połączenie nauki matematyki z 

otaczającą przyrodą. Uczniowie poprzez działania praktyczne oraz rozwiązywanie problemów 

związanych z ogrodnictwem, dostrzegli związek matematyki z życiem. Zaprojektowali 

wiosenne ogródki i założyli hodowlę fasoli. Swoje spostrzeżenia notowali w kalendarzu 

obserwacji. Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, także klasa 2a ukończyła 7 moduł projektu 

"Natalka i Antek w świecie wilekiej matematyki". Jak informuje p. Anna Czaplińska, także 

klasą 1a, z sukcesem zrealizowała kolejne zadanie w ramach programu "Natalka i Antek w 

świecie wielkiej matematyki".  

Dodatkowe informacje na  

 

"Matematyczny Orzeł" i certyfikat 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, w tym roku szkolnym pięćdziesięciu sześciu uczniów klas 

I-IV, pasjonatów matematyki, brało udział w Ogólnopolskim Konkursie "Matematyczny 

Orzeł". Jedenastu z nich uzyskało tytuł laureata: Jan Pasierb 3a zajął najwyższe, 12 miejsce; 

Jan Kuźma 1a, Helena Ściobłowska 4b - 14 miejsce; Alex Kopała 4b, Marcel Pyłka 4a - 15 

miejsce; Hugo Morley 3a, Tymon Nowak 1a - 17 miejsce; Lena Wicher 3d - 19 miejsce; 

Tymon Rawski 1a, Maja Draus 2a, Flora Brania 2a - 20 miejsce. Gratulujemy laureatom oraz 

wszystkim uczestnikom podjętych zmagań, w kontakcie z Królową Nauk. Szkoła, za 

podejmowanie działań związanych z rozwijaniem pasji matematycznych uczniów, uzyskała 

crtyfikat Placówki Rozwijającej Talenty.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukces Blanki na PLP... 
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Jak informuje p. Angelika Michalik, 26 kwietnia 2025 r. na mieleckiej pływalni zakończyła 

się III edycja Podkarpackiej Ligi Pływackiej Dzieci 11-12 lat. W zawodach wystartowało 303 

zawodników i zawodniczek z 19 klubów podkarpackich. Nasz klub UKS Delfin Tarnobrzeg 

(w większości uczniowie SP3) reprezentowało 13 zawodników. Podopieczni trenerów p. A. 

Michalik i p. Krzysztofa Dydo wywalczyli 5 medali (1 złoty i 4 srebrne). Najlepszą 

zawodniczką trzeciej edycji i całej wiosennej ligi została Blanka Krasowska (12 lat). W 

klasyfikacji chłopców 11-letnich na 4 miejscu uplasował się Kacper Szponder (zawodnik 10-

letni), a jego kolega Bartosz Miegoń na miejscu 9. Michał Kozioł 12-letni zawodnik 

uplasował się na miejscu 9. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Formy ukształtowania terenu... 

Jak informuje p. Iga Wodecka, na lekcjach przyrody klasy czwarte poznały różne formy 

ukształtowania terenu. Uczniowie przy pomocy odpowiednich materiałów stworzyli swoje 

unikatowe modele wzniesienia. W ten sposób rozwijały swoją kreatywność oraz łatwiej i 

szybciej przyswoili wiedzę.  

Dodatkowe informacje na  

 

44. Tarnobrzeski Bieg Siarkowca 

Jak informują p. Lucyna Olipra-Mazur, p. Mirosława Makarewicz, p. Lidia Rożek i p. Anna 

Wolan, 27 kwietnia 2025 r. odbyły się biegi młodzieżowe w ramach 44. Tarnobrzeskiego 

Biegu Siarkowca. Od godziny 9:20 na Placu Bartosza Głowackiego rywalizowali młodzi 

zawodnicy w różnych kategoriach wiekowych. Biegi rozpoczęły się od startu dzieci z 

niepełnosprawnościami na dystansie 40 metrów, a następnie odbyły się kolejne biegi dla 

roczników 2018 i młodszych (300 m) oraz dzieci z roczników 2016–2009 na dystansach 400 

m i 1000 m. Biegi przebiegały we wspaniałej atmosferze i sportowej rywalizacji, a 

najważniejszym celem wydarzenia była promocja aktywności fizycznej i integracja 

najmłodszych mieszkańców Tarnobrzega i okolic. Wśród zawodników z SP3, którzy znaleźli 

się na podium byli: Feliks Leżoń - I miejsce, Milena Sekucja - I miejsce, Bartosz Turbak - I 

miejsce. Gratulujemy wszystkim "Trójkowym" miłośnikom biegania.  

Dodatkowe informacje na  

 

Spotkanie autorskie z "Laureską" 

Jak informują p. Monika Sztylko i p. Dorota Zdańkowska, 25 kwietnia 2025 r. odbyło się w 

naszej szkole spotkanie autorskie z "Laureską", młodą pisarką z Tarnobrzega, w którym 
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uczestniczyły klasy 7 i 8. Spotkanie było nie tylko okazją, by posłuchać o debiutanckiej 

książce "Laureski" zatytułowanej "Na skrzydłach przeznaczenia", ale też dowiedzieć się 

czegoś więcej o samej pisarce, procesie twórczym i wydawniczym, inspiracjach i drodze, jaką 

przebyła, by znaleźć swoje miejsce w literackim świecie. Po spotkaniu można było 

porozmawiać z pisarką, zrobić sobie z nią pamiątkowe zdjęcie i oczywiście kupić książkę z 

autografem. Spotkanie autorskie zorganizowała p. M. Sztylko i p. D. Zdańkowska,natomiast 

dekorację na spotkane przygotowała p. Aneta Majka wraz z p. M. Sztylko. Serdecznie 

dziękujemy "Lauresce" za inspirujące spotkanie literackie oraz życzmy nieustającej weny, 

wiernych czytelników i wielu sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukces ucznia klasy 3a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, w Powiatowym Konkursie Czytelniczym 

"BOOKTALKING czyli pięć minut o książce", który odbył się w Bibliotece Pedagogicznej w 

Tarnobrzegu, Jaś Pasierb z klasy 3a zdobył pierwsze miejsce, w swojej kategorii. Wielkie 

gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Badamy pogodę" - wyniki 

Jak informuje p. Iga Wodecka, dziękuję wszystkim uczniom klas czwartych, którzy wzięli 

udział w konkursie pt. "Badamy Pogodę" i przygotowali przyrządy do pomiaru jej 

składników. Gratuluję zapału i zdolności. Nagrodzone prace należą do: I miejsce Cezary 

Marszałek kl. 4a, II miejsce Nadia Stróż kl. 4b, III miejsce Antek Cebula kl. 4a i IV miejsce 

Marek Ordon kl. 4a.  

Dodatkowe informacje na  

 

"W głowie się nie mieści" 

Jak informuje p. Piotr Ordon, dołączyliśmy do programu Disney UEFA Playmakers! 23 i 24 

kwietnia2025 r. w Podkarpackim Związku Piłki Nożnej odbyły się warsztaty szkoleniowe. 

Nasi nauczyciele: p. Anna Karasińska, p. Katarzyna Kraś oraz p. P. Ordon wracają z 

mnóstwem wiedzy oraz pozytywnej energii do działania. Projekt, dzięki współpracy 

Europejskiej Federacji Piłkarskiej (UEFA) z Disney oraz Polskim Związkiem Piłki Nożnej, 

skierowany jest do dziewczynek w wieku 5–8 lat, które na bezpłatnych zajęciach 

ogólnorozwojowych z elementami piłki nożnej zostaną wprowadzone w świat futbolu 

poprzez zabawę i bajkowe historie. Projekt UEFA Playmakers w naszej szkole skierowany 
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jest do dziewczynek z klas pierwszych, które będą mogły rozwijać swoje umiejętności z 

bohaterami bajki Disneya "W głowie się nie mieści 2".  

Dodatkowe informacje na  

 

Powstały małe dzieła sztuki... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, w klasie 2a omawialiśmy "Karolcię" z wykorzystaniem 

metody "Lektury w pudełku". To doskonały sposób na rozwój umiejętności uważnego 

czytania ze zrozumieniem, rozwijanie kreatywności i pomysłowości. Uczniowie stanęli na 

wysokości zadania i powstały małe dzieła sztuki.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Wszyscy jesteśmy wyjątkowi" 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, 24 kwietnia 2025 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury 

odbył się koncert "Wszyscy jesteśmy wyjątkowi". Był pięknym podsumowaniem "Miesiąca 

Świadomości Autyzmu", zorganizowanego przez Zespół Szkół Specjalnych w Tarnobrzegu. 

W wydarzeniu udział wzięli podopieczni placówki oraz dzieci i młodzież z tarnobrzeskich 

przedszkoli, szkół podstawowych i średnich. Sala widowiskowa wypełniła się po brzegi i był 

to wyjątkowy dzień pełen wzruszeń, uśmiechów i wspólnego przeżywania piękna 

różnorodności. Naszą szkołę reprezentowali uczniowie z klasy 6c: Oliwia Tokarz, Julia 

Olejnik, Ola Szajda, Kasia Mortka; z klasy 4b: Iga Majchrzak, Gabrysia Bałata, Liliana 

Wąsik; z klasy 4c: Julia Siwecka i z klasy 3a: Zosia Żarów, Emilia Pasieka, którzy pod opieką 

p. M. Kaczmarek przygotowali układy taneczne, które zachwyciły publiczność. Dziękujemy 

za możliwość uczestniczenia w tak ważnym i pięknym wydarzeniu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Akcja "Kartka dobra"... 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 16 kwietnia 2025 r. uczniowie naszej szkoły po raz kolejny 

uczestniczyli w akcji "Kartka dobra" i odwiedzili Dom Pomocy Społecznej w Tarnobrzegu z 

okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. Podopieczni placówki otrzymali ręcznie 

wykonane kartki wielkanocne, które dzieci pod opieką nauczycieli przygotowywały z 

ogromnym zaangażowaniem. Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym 

nauczycielom za stworzenie tej pięknej inicjatywy oraz uczniom klasy 5d i pp. Kindze 

Działdowskiej i Marcie Kaczmarek za dostarczenie seniorom świątecznych kartek z 

życzeniami!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Wybieram marzenia... 

Jak informują p. Monika Sztylko i p. Bożena Skrzypacz, 15 kwietnia 2025 r. odbył się w 

naszej szkole Miejski Przegląd Profilaktyczny "Wybieram marzenia, a nie uzależnienia". 

Uczniowie z tarnobrzeskich szkół podstawowych nr 3, nr 4, nr 7, nr 8, nr 9 i nr 11 

reprezentowali swoją placówkę w dwóch kategoriach wiekowych. Dzieci z klas 1-3 śpiewały 

piosenkę lub recytowały wiersz oraz prezentowały plakat profilaktyczny o zdrowiu. 

Natomiast, dzieci z klas 4-6 wzięły udział w interaktywnym quizie o zdrowiu. W młodszej 

kategorii wiekowej naszą szkołę reprezentowali: Hanna Strojnowska (2b), Antoni Ozdoba 

(2b), Jan Rogala (2b), Hanna Pietrzyk (2b) oraz Iga Czernik (1b) i Hanna Czernik (3b), które 

wykonały plakat. W starszej kategorii wiekowej "Trójkę" reprezentowały uczennice z klasy 

6a: Magdalena Smolińska, Antonina Dereń i Laura Korga. Każdy uczestnik przeglądu 

otrzymał nagrodę za uczestnictwo, a szkoła pamiątkowy dyplom. Celem przeglądu była 

promocja zdrowego stylu życia wolnego od uzależnień. Przygotowały go i zorganizowały 

panie: B. Skrzypacz, Karolina Kochańczyk-Sieroń, M. Sztylko, Aneta Majka, Marta 

Kaczmarek i Dorota Zdańkowska. Koordynatorem przeglądu była p. wicedyrektor Iwona 

Śmiałek. Dziękujemy serdecznie wszystkim szkołom za udział w przeglądzie 

profilaktycznym!  

Dodatkowe informacje na  

 

Chłopcy z awansem w ID i IMS 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 15 kwietnia 2025 r. na stadionie MOSiR w Stalowej Woli 

odbyły się rejonowe Igrzyska Dzieci i Igrzyska Młodzieży Szkolnej w drużynowo-

indywidualnych biegach przełajowych. Miło nam poinformować, iż chłopcy z naszej szkoły 

w obydwu kategoriach wiekowych uplasowali się na pierwszych miejscach i awansowali do 

finałów wojewódzkich. Reprezentacja chłopców ID wystąpiła w składzie: Bartosz Turbak 6a, 

Michał Kozioł 5a, Szymon Żak 6b, Mykyta Popok 6b, Kacper Saramak 6b, i Jakub Leśniak 

6b. Natomiasta reprezentacja chłopców IMS to: Mateusz Gajewski 8a, Mateusz Ogiegło 8a, 

Bartosz Kozioł 8a, Alan Oleniak 7a, Maciej Przykaza 8a i Hubert Ściobłowski 8a. 

Dodatkowo, Mateusz Gajewski i Bartosz Turbak zwyciężyli w swoich kategoriach 

wiekowych. Jednocześnie dziewczynki w ramach ID w składzie: Joanna Kiwak 5c, Oliwia 

Czajkowska 7a, Wiktoria Kopeć 5a, Blanka Krasowska 5a, Blanka Wolan 5a, Salomea Bator 

6a, po zaciętej walce uplasowały się na III miejscu. Pozostali reprezentanci naszej szkoły to 

także: IMS dziewczynki (Maja Krasowska 7a, Anna Osada 7a, Julia Cebula 8c, Maja Gładysz 

8a, Ada Sadrakuła 8c, Kamila Pycior 7c), ID dziewczynki klasa IV i młodsze (Sekucja Milena 

3b, Popiak Gabriela 3b, Rzucidło Nadia 4b, Ściobłowska Helena 4b, Magda Maria 4a) oraz 

ID chłopcy klasa IV i młodsi (Jakub Kałdon 4a, Marzec Mikołaj 4a, Pycior Mikołaj 4b, 

Kowalski Antoni 4a, Cebula Antoni 4a, Młodawski Mikołaj 4a i Szczepanek Jan 4a). 

Wszystkim zawodnikom gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów sportowych!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Przedstawienie "Wesołe Święta" 

Jak informuje p. Renata Michno, 14 kwietnia 2025 r. uczniowie klas 3c i 3d zaprezentowali 

przedstawienie wiosenno - świąteczne pt. "Wesołe Święta". Były piosenki, taniec, wiersze i 

wesołe skecze. Świąteczne dekoracje i radosne życzenia wprowadziły obecnych w radosny 

nastrój. Nie obeszło się również bez wesołego śmigusa - dyngusa, tradycji szczególnie 

lubianej przez najmłodszych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Życzenia Wielkanocne 

Z okazji Wielkanocy, niech w Waszych sercach zakwitnie nadzieja na lepsze jutro, a nastrój 

będzie pełen optymizmu i radości. Wspaniałych chwili w gronie bliskich oraz spokojnych, 

pełnych miłości i życzliwości Świąt Wielkanocnych - życzy Dyrekcja.  

Dodatkowe informacje na  

 

3 i 2 miejsce UKS Delfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 12-13 kwietnia 2025 r. reprezentanci UKS Delfin 

Tarnobrzeg rywalizowali w Ostrowcu Świętokrzyskim w Międzywojewódzkich 

Drużynowych Mistrzostwach Młodzików 12, 13 lat. Rewelacyjnie zaprezentowali się 

podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo zdobywając 11 medali (7 złotych, 

2 srebrne i 2 brązowe) w bardzo ważnych zawodach. Klub reprezentowali: Blanka 

Krasowska, Michał Kozioł, Oliwia Czajkowska i Bartosz Turbak. W klasyfikacji medalowej 

12-latków uplasowaliśmy się na miejscu trzecim, a wśród 13-latków na miejscu drugim. 

Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Gimnastyczne punkty z finału... 

Jak informuje p. Anna Wolan, 11 kwietnia 2025 r. w Zarzeczu odbył się finał wojewódzki 

Igrzysk Dzieci w gimnastyce dziewcząt. Nasza reprezentacja w składzie: Blanka Wolan, 

Maria Magda, Zofia Magda, Weronika Fałdowska i Milena Bednarczyk zdobyły 18 miejsce 
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na 33 zespoły wykonując ćwiczenia wolne na ścieżce gimnastycznej, układ na równoważni i 

skok przez kozła. Wielkie gratulacje dla naszych gimnastyczek.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie miejsce w rejonie... 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, reprezentacja dziewcząt swoje tegoroczne zmagania 

siatkarskie kończy na III miejscu w rejonie. Zawody odbyły się w Zaleszanach w dniu 14 

kwietnia 2025 r. Swoje mecze rozegrały mistrzynie powiatu m. Tarnobrzeg, powiatu 

tarnobrzeskiego, stalowowolskiego i niżańskiego, tj. SP3 z Tarnobrzega, SP z Nowej Dęby, 

SP z Zaleszan i SP z Domostawy. Reprezentacja "Trójki" zagrała w składzie: Karolina 

Bednarz, Julia Gudyka, Tatiana Kunets, Lilly Morley, Jagoda Nawrocka, Hanna Tabor, Lena 

Tomczyk, Diana Vozniak, Marcelina Wojtan i Iza Zych. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Złoto i srebro Kacpra... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 12 kwietnia 2025 r. w Warszawie odbyły kolejne, piąte 

eliminacje ogólnopolskich zawodów z cyklu "Od Młodzika do Olimpijczyka". Nasz klub 

reprezentował dwójka zawodników Urszula Turbak i Kacper Szponder. Dwa medale: złoty na 

dystansie 50 m stylem klasycznym i srebrny na dystansie 50 m stylem dowolnym zdobył 

Kacper Szponder (uczeń SP3). W zawodach startowało rekordowa ilość zawodników i 

zawodniczek, bo aż 1042 z 88 klubów. Ogromne gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Młodzież Zapobiega Pożarom" 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, 10 kwietnia 2025 r. w murach Muzeum-Zamek Tarnowskich 

w Tarnobrzegu odbyły się eliminacje powiatowe 47. edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

Wiedzy Pożarniczej pod hasłem "Młodzież Zapobiega Pożarom". Wśród nagrodzonych w 

grupie 2, szkoły podstawowe, klasy V-VIII - 2 miejsce zajął - Nikodem STELMACH - 

Szkoła Podstawowa nr 3. Gratulujemy! Więcej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Złoto SP3 w triathlonie! 
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Jak informuje p. Piotr Ordon, 9 kwietnia 2025 r. w Zespole Szkół nr 1 w Tarnobrzegu odbyły 

się mistrzostwa w triathlonie. Nasza szkoła, po dogrywce z SP7 wywalczyła pierwsze 

miejsce. Nasza "złota" reprezentacja: Gajewski Mateusz, Kulczycki Adrian, Zioło Dominik, 

Dul Zuzanna, Górak Zuzanna i Strojnowska Laura. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzielnie kibicowali... 

Jak informuje p. Anita Bator, 9 kwietnia 2025 r. na hali sportowej MOSiR odbyły się 

"Niebieskie Igrzyska", w których uczestniczyły dzieciaki z różnymi niepełnosprawnościami. 

Uczniowie klasy 2c dzielnie im kibicowali, machając niebieskimi łapkami. Z podziwem i 

zazdrością patrzyli na wspaniałą zabawę. Mieli też możliwość pokonania przygotowanego 

toru przeszkód i uczestniczenia w pysznym poczęstunku. Jednak przede wszystkim mieli 

możliwość zaobserwować, że wszyscy mamy takie same emocje i radość z pokonywania 

przeszkód... Nie ma rzeczy niemożliwych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Piąte miejsce w województwie! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 10 kwietnia 2025 r. w miejscowości Pruchnik odbył się turniej 

barażowy o Finał Wojewódzki ID w piłce ręcznej. Nasz zespół rozegrał dwa spotkania. W 

pierwszym meczu przyszło się nam zmierzyć z gospodarzem, który okazał się lepszy. W 

drugim spotkaniu od samego początku uzyskaliśmy kilkubramkową przewagę, która 

utrzymała się do samego końca. Ostatecznie zajęliśmy piąte miejsce w województwie. 

Ogromne gratulacje dla wszystkich reprezentantów: Sz. Żak, K. Walas, K. Saramak, A. 

Marzec, A. Siwecki, N. Popok, M. Banaczyk, A. Osiecki, K. Czochara, J. Leśniak, K. Hyla, 

M. Kowalczuk i N. Popok.  

Dodatkowe informacje na  

 

Klasa 3b z II modułem 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa 3b zrealizowała zadania z II modułu w 

międzynarodowym projekcie czytelniczym "Czytam z klasą - LEKTURKI SPOD 

CHMURKI" (edycja VI), "Świat pełen emocji". Nasze LEKTURNIKI zapełniły się pięknymi 

rysunkami, quizami oraz wypowiedziami na temat obranej lektury. Przeżywaliśmy wielkie 

smutki i małe radości naszych bohaterów, wiemy jak ciężki los czeka porzucone zwierzęta. 

Dbajmy o naszych czworonożnych przyjaciół, by nie działa im się krzywda!  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Dodatkowe informacje na  

 

Wyjątkowe warsztaty wielkanocne 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, nasza szkoła realizuje program "Lasowiacy 

inspirują"! Z tej okazji nauczyciele przygotowali dla dzieci wyjątkowe warsztaty wielkanocne 

(9 kwietnia 2025 r.). Uczniowie mieli okazję spróbować różnych metod malowania pisanek – 

od tradycyjnego malowania woskiem  i barwienia naturalnymi barwnikami, po kreatywne 

wyklejanki na jajkach. To była nie tylko świetna zabawa, ale też piękna lekcja lokalnych 

tradycji i rękodzieła. Lasowiacki duch unosił się w powietrzu! Twórczość, tradycja i uśmiech 

na twarzach dzieci – bezcenne! Podziękowania dla Pań: Marta Kaczmarek, Aneta Majka, 

Monika Sztylko, Patrycja Zwierzchowska, Urszula Sobowiec i Iga Wodecka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do ćwierćfinału MMP 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 7 kwietnia 2025 r. rozegrane zostało zaległe i zarazem ostatnie 

spotkanie w lidze podkarpacko-lubelskiej. Koszykarze MMKS Siarka Tarnobrzeg 

podejmowali zespół BSK Kadet Biała Podlaska. Od początku spotkania widoczna była 

przewaga naszego zespołu, który schodząc na przerwę prowadził 49:1. Ostatecznie mecz 

zakończył się wygraną Siarkowców 87:55. Tym spotkaniem młodzi koszykarze 

przypieczętowali awans do ćwierćfinału MMP z pierwszego miejsca.  Losowanie już 15 

kwietnia.  

Dodatkowe informacje na  

 

II edycja PLP Dzieci w Lesku 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 5 kwietnia 2025 r. 10-osobowa ekipa UKS Delfin 

Tarnobrzeg wystartowała w II edycji Podkarpackiej Ligi Pływackiej Dzieci 11-12 lat, która 

tym razem odbyła się w Lesku. Klub (uczniowie SP3) reprezentowali: Blanka Krasowska, 

Natalia Kruk, Maria Bednarz, Kacper Szponder, Bartłomiej Miegoń, Jakub Kałdon, Mikołaj 

Marzec, Borys Gurdak, Michał Kozioł i Rafał Zwadowski. Najlepszą 12-letnią zawodniczką 

zawodów została Blanka Krasowska. Michał Kozioł zajął 5 miejsce w kategorii najlepszy 

zawodnik 12-letni, a jego młodszy kolega klubowy Kacper Szponder (10 lat) również 5 

miejsce w kategorii zawodników 11 letnich. Serdecznie gratulujemy poprawionych wyników 

i życzymy wytrwałości w dalszych treningach.  

Dodatkowe informacje na  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


 

Światowy Dzień Zdrowia #SzkołaPromującaZdrowie 

Jak informuje p. Anna Karasińska, 7 kwietnia 2025 r. obchodziliśmy Światowy Dzień 

Zdrowia. Z tej okazji w klasie 1d odbyły się warsztaty prozdrowotne. Dzieci nie tylko 

dowiedziały się na czym polega zdrowy styl życia, ale miały również możliwość rozwinięcia 

umiejętności współpracy i współdziałania w grupie.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Ratujemy i Uczymy Ratować" 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, przez cały marzec uczniowie klas 1-3 brali udział w 

zajęciach pierwszej pomocy. "Ratujemy i Uczymy Ratować" to ogólnopolski program 

Edukacyjny Fundacji WOŚP, która już od kilkunastu lat wspiera naukę pierwszej pomocy w 

szkołach, także w naszej. Poprawne i skuteczne wzywanie pomocy, sprawdzanie oddechu u 

osoby poszkodowanej, układanie w pozycji bezpiecznej czy resuscytacja krążeniowa, to 

zagadnienia, które nie są już nam obce. Dla utrwalenia wiedzy i umiejętności każdy otrzymał 

książeczkę z opisanymi zasadami udzielania pierwszej pomocy łamigłówkami i 

kolorowankami. Pierwsza pomoc to bardzo ważny temat i na pewno będziemy do niego 

systematycznie wracać.  

Dodatkowe informacje na  

 

Na topie w plebiscycie TN! 

Jak informuje "Tygodnik Nadwiślański", 4 kwietnia 2025 r., na scenie Tarnobrzeskiego 

Domu Kultury królował sport i sportowcy - rozstrzygnęliśmy, na gali finałowej, IX Sportowy 

Plebiscyt "Tygodnika Nadwiślańskiego". Wśród nagrodzonych m.in. najlepszym sportowcem 

2024 w powiecie tarnobrzeskim została wybrana Blanka Krasowska. Najlepszymi 

szkoleniowcami w powiecie wybrano Angelikę Michalik i Krzysztofa Dydo trenujących 

pływaków "Delfina", a w kategorii "Drużyna Roku 2024 w powiecie tarnobrzeskim" 

zwyciężyli młodzi koszykarze MKKS "Siarka Tarnobrzeg". Więcej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Medale karateków... 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, 29 marca 2025 r. zawodnicy Tarnobrzeskiego Klubu Karate 

Kyokushin wzięli udział w turnieju Wings Cup w Mielcu. Tarnobrzeski klub reprezentowało 

https://tyna.info.pl/pl/13_sport/221084_sportowcy-nagrodzeni-rozstrzygnelismy-ix-plebiscyt-sportowy-zdjecia-.html
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łącznie 23 zawodników, którym udało się wywalczyć aż 10 pucharów w kategorii kumite. 

Wśród zdobywców I miejsca w swojej klasie znalazł się Alan Oleniak (U14 – 55 kg). Więcej 

na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Świadomości Autyzmu w 3b i 2b 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, klasa 3b obchodziła Dzień Świadomości Autyzmu. 

Uczniowie dowiedzieli się, że autyzm nie jest chorobą. Mieli możliwość obejrzenia filmu w 

którym było zobrazowane "jak postrzega świat osoba w spektrum". Wydrapali rysunki 

symbolizujące autyzm. Wykleili mozaikę na drewnianych motylach. Temat "autyzmu" bardzo 

zaciekawił uczniów klasy 3b: chętnie się wypowiadali i zadawali pytania. Jak informuje p. 

Katarzyna Karaś, dzieci w klasie 2b obejrzały film edukacyjny, który pomógł im lepiej 

zrozumieć, czym jest autyzm i jak ważna jest akceptacja. Następnie wspólnie wykonały 

piękną pracę plastyczną, w której królowały niebieskie motyle – symbol autyzmu. To był 

wyjątkowy dzień pełen nauki, zrozumienia i kreatywności!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kacper najlepszy w rundzie I 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 29 marca 2025 r. najmłodsza ekipa UKS Delfin 

Tarnobrzeg (uczniowie SP3) wystartowała w zawodach, w Staszowie z cyklu "Mali 

Mistrzowie na start" (runda I). Najlepszym zawodnikiem 10-letnim zawodów został Kacper 

Szponder. W zawodach startowało ponad 200 zawodników z 11 klubów. Serdecznie 

gratulujemy zawodnikom osiągniętych rezultatów.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Bieg Papieski z mapą wspomnień" 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, 2 kwietnia 2025 r. w 20. rocznicę śmierci św. Jana Pawła 

II nasi uczniowie brali udział w międzyszkolnym "Biegu Papieskim z mapą wspomnień". 

Naszą szkołę reprezentowali: Ksawery Widuch, Wojciech Mlazga, Adam Pagacz i Nikodem 

Wójcikowski.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://um.tarnobrzeg.pl/aktualnosc/1815
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Dzień Szalonej Fryzury 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, w naszej szkole 1 kwietnia 2025 r. odbył 

się Dzień Szalonej Fryzury. Dzieci przygotowały przeróżne fryzury – były bardzo ciekawe i 

kolorowe! Dziękujemy wszystkim za tak duże i chętne zaangażowanie. Były zatem nagrody, 

podziękowania, a główną nagrodą był voucher do salonu fryzjerskiego! Dodatkowo, odbyły 

się również pokazy filmowe, jak dbać o fryzury na co dzień. Dzieci miały także możliwość 

skorzystania z kreatywnych stylizacji wykonywanych przez nauczycielki, które z 

zaangażowaniem pomagały im stworzyć wyjątkowe fryzury. Pierwsze miejsce za najbardziej 

kreatywną, ciekawą i szaloną fryzurę zdobyła Melissa z klasy 5d, otrzymując główną 

nagrodę. Gratulujemy! Tym samym zapraszamy w przyszłym roku! Szykujcie swoje super 

nowe, szalone fryzury – już nie możemy się doczekać kolejnych fantastycznych pomysłów! 

Serdeczne podziękowania dla p. Moniki Sztylko, p. Anety Majki, p. Patrycji Zwierzchowskiej 

oraz p. Marty Kaczmarek za wsparcie, zaangażowanie i pomoc w organizacji tego 

wyjątkowego dnia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kto czyta nie błądzi... 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, uczniowie klasy 2b zachęcają do czytania. Ostatnio 

czytaliśmy książkę pod tytułem "Którędy do Yellowstone? Dzika podróż po parkach 

narodowych". Zabrała nas ona w ciekawą podróż po parkach narodowych świata. 

Stworzyliśmy też przewodniki po wybranych polskich parkach narodowych. Kto czyta ten nie 

błądzi, pamiętajcie o tym!  

Dodatkowe informacje na  

 

Koszykarze IMS z brązem! 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, Szkoła 

Podstawowa Nr 14 w Przemyślu gościła 1 kwietnia 2025 r. 4 najlepsze zespoły koszykarskie 

na Podkarpaciu. Koszykarze rywalizowali o miano najlepszej drużyny w ramach Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej. Jak zawsze finał poprzedzony był eliminacjami gminnymi, 

powiatowymi, rejonowymi, półfinałami wojewódzkimi i turniejem barażowym. I właśnie z tej 

ostatniej szansy awansu do finału skorzystali obrońcy tytułu - zawodnicy z SP Nr 2 Łańcut. 

Nie tylko awansowali do finału ale i go wygrali. W półfinale dość pewnie pokonali 

krośnieńską "Czternastkę", podobnie jak drużyna SP Nr 14 Przemyśl rywali z SP Nr 3 

Tarnobrzeg. W meczu o brąz prowadziła raz jedna, raz druga szkoła. Ostatecznie zespół z 

Tarnobrzega okazał się lepszy o 4 "oczka". Jak informuje p. Tomasz Żak, drużyna SP3 

Tarnobrzeg wystąpiła w składzie: K. Orzechowski (kpt.), K. Włodarczyk, S. Kosior, B. 

Janczyk, S. Glica, F. Kułaga, N. Janowski, M. Baran, S. Woźniak, W. Winiarski, F. Golik, A. 

Żarów, D. Zioło i J. Bogacz. Gratulacje!  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Dodatkowe informacje na  

 

Memoriał Józefa Salika 

Jak informuje p. Jakub Mytych, 31 marca 2025 r. na basenie w Tarnobrzegu odbyły się 

zawody pływackie - VIII Memoriał Pływacki im. Józefa Salika. Reprezentacja naszej szkoły 

stanęła na wysokości zadania zdobywając dwa pierwsze miejsca podium w swoich 

kategoriach: Maja Krasowska (złoto), Oliwia Czajkowska (srebro), Mateusz Gajewski (złoto) 

i Albert Borkowski (srebro). Wyżej wymienieni zawodnicy startując w sztafecie mix 4x50m 

powtórzyli sukces z poprzedniej edycji, pokonali uczniów szkoły średniej i zdobyli złoty 

medal. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Memoriał Jerzego Szczerbatego 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 29 marca 2025 r. na tarnobrzeskiej pływalni odbył się 

Memoriał Jerzego Szczerbatego - Puchar Ziemi Podkarpackiej. W zawodach wystartowało 

ponad 240 zawodników i zawodniczek z 18 klubów podkarpackich a także znaleźli się 

przedstawiciele z Warszawy i z Krakowa. Zawody otworzył prezes Podkarpackiego 

Okręgowego Związku Pływackiego Robert Wieczorek w towarzystwie prezydenta Miasta 

Tarnobrzega, Łukasza Nowaka wraz z dyrektorem MOSiR Tarnobrzeg, Przemysławem 

Smolińskim. Zawodnicy rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych. I kategoria 12-13 lat, 

II kategoria 14-15 lat, III kategoria 16 lat i starsi. Pływacy z UKS Delfin Tarnobrzeg 

(uczniowie i absolwenci SP3) trenujący pod okiem p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo 

wywalczyli czwarte miejsce drużynowo, zdobywając 23 medale (10 złotych, 7 srebrne i 6 

brązowych), zajmując tym samym trzecie miejsce w klasyfikacji medalowej. Nasz klub i SP3 

reprezentowali: Blanka Krasowska, Maria Bednarz, Michał Kozioł, Natalia Kruk, Salomea 

Bator, Bartosz Turbak, Maja Krasowska, Oliwia Czajkowska, Mateusz Gajewski, Albert 

Borkowski, Hubert Zwadowski i Bartłomiej Kozioł. Najlepszym zawodnikiem, za sumę 

dwóch startów w kategorii 12-13 lat, został Bartosz Turbak, a jego młodsza koleżanka 

klubowa Blanka Krasowska zajęła II miejsce. W kategorii 14-15 lat w kategorii najlepszy 

zawodnik na drugim miejscu uplasował się Mateusz Gajewski. Oprócz nich w TOP 10 

znaleźli się jeszcze: Oliwia Czajkowska (9 miejsce - kat. 12-13 lat), Kornelia Kruk (8 miejsce 

- kat. 16 lat i starsi), Michał Kozioł (9 miejsce - kat. 12-13 lat), Albert Borkowski (6 miejsce - 

kat 14-15 lat). W biegu memoriałowym na dystansie 100 m stylem klasycznym wystartowało 

także dwóch naszych zawodników: Bartosz Turbak (zdobywając złoty medal w finale) oraz 

Oliwia Czajkowska (brązowym medal w finale). Dużo emocji jak zawsze dostarczyła sztafeta 

6x50 m stylem dowolnym zdobywając złoty medal Blanka Krasowska, Bartosz Turbak, 

Mateusz Gajewski, Kornelia Kruk, Maja Krasowska i Bartłomiej Skwara). Organizatorem 

zawodów był Podkarpacki Okręgowy Związek Pływacki, Urząd Marszałkowski 

Województwa Podkarpackiego wraz z UKS Delfin Tarnobrzeg i MOSiR Tarnobrzeg.  

Dodatkowe informacje na  
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Smacznie i zdrowo: 2a, 1a, 1c, 1d i 2b #SzkołaPromujacaZdrowie 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a postanowiła zorganizować wiosenne śniadanie 

na powitanie wiosny. Było kolorowo, smacznie i zdrowo. Klasa z powodzeniem zrealizowała 

szósty już moduł Ogólnopolskiego Projektu "Natalka i Antek w świecie wielkiej 

matematyki". Tym razem szukaliśmy matematyki w restauracji. Jak informuje p. Anna 

Czaplińska, klasa 1a zakończyła kolejny moduł programu Natalka i Antek w Świecie Wielkiej 

Matematyki. Z sukcesem poszukiwaliśmy matematyki w restauracji. Okazało się, że również 

tam matematyka króluje. Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, uczniowie z klasy 1c 

przygotowali zdrowe, kolorowe kanapki. Każdy z zaangażowaniem dobierał składniki w taki 

sposób, aby jego kanapka wyglądała wyjątkowo. Na stole nie zabrakło sałaty, pomidorów, 

ogórków, papryki oraz samodzielnie wyhodowanej rzeżuchy, szczypiorku, a także kiełków 

lucerny czy brokuła. Jak informuje p. Anna Karasińska, kolorowy, smaczny, a przede 

wszystkim zdrowy początek tygodnia miał miejsce także w klasie 1d. Jak informuje p. 

Lucyna Pęczkowska, "Matematyka w restauracji" to VI moduł projektu "Natalka i Antek w 

Świecie Wielkiej Matematyki", który został zrealizowany przez uczniów klasy 2b.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze miejsce w plebiscycie! 

Jak informuje UKS Delfin Tarnobrzeg, zawodniczka UKS "Delfin" Tarnobrzeg Oliwia 

Czajkowska uczennica SP3 w Tarnobrzegu w Plebiscycie Sportowym Nowin zajęła I miejsce 

w kategorii Sportowiec Roku 2024 – Kobiety w Tarnobrzegu. Serdecznie gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Supermoce w 1d... 

Jak informuje p. Anna Karasińska, odbyły się zajęcia warsztatowe w klasie 1d i uczniowie 

poznawali swoje supermoce.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wesoła popcorniada... 

Jak informuje p. Anita Bator, z okazji nadchodzącej wiosny w klasach 1b, 1d i 2c odbyła się 

wesoła popcorniada. Popcorn strzelał, jak pąki na drzewach i pierwsze kwiaty w trawie. 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Dzieciaki zadowolone, roześmiane i rozsmakowane troszkę niezbyt zdrowym jedzonkiem... 

Ale to, tak wyjątkowo... Popcorn został użyty też do pięknych prac plastycznych. Sami 

zobaczcie...  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukcesy matematyczne 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, mesiąc marzec 2025 r. obfitował w wiele wydarzeń 

związanych z matematyką: 14 marca świętowaliśmy Dzień liczby Pi., 19 marca w Zespole 

Szkół numer 3 "Budowlanka" w Tarnobrzegu zorganizowano Powiatowy Konkurs 

"Matematyczne duety". W zmaganiach wzięło udział 22 drużyny z 12 szkół podstawowych z 

Tarnobrzega i powiatu tarnobrzeskiego. Naszą szkolę reprezentowały dwie dwuosobowe 

drużyny: Kamil Kosowski i Maciej Przykaza z klasy 8a oraz Gabriela Kasperska z klasy 8c i 

Piotr Kownacki z klasy 8b. Oba zespoły otrzymały tyle samo punktów i zajęły V miejsca. 20 

marca odbył się Międzynarodowy Konkurs Kangur Matematyczny trzymamy kciuki za dobre 

wyniki naszych uczniów. 27 marca odbył się Powiatowy X Konkurs Matematyczny "Sześciu 

na szóstkę" organizowany przez Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Małego Księcia w 

Tarnobrzegu. Konkurs został podzielony na dwa etapy: indywidualny i zespołowy. W etapie 

indywidualnym wzięli udział wszyscy uczestnicy (54 uczniów z 9 szkół podstawowych z 

Tarnobrzega i powiatu tarnobrzeskiego). Najlepszym z naszej szkoły okazał się Adam 

Matusiewicz z klasy 8a, który zajął III miejsce. Gratulacje! W etapie zespołowym nasza 

szkoła w składzie: Maja Majkut z klasy 8b, Maja Marczak i Gabriela Kasperska z klasy 8c, 

Adam Matusiewicz, Kamil Kosowski, Kacper Rzepka z klasy 8a wywalczyła II miejsce. 

Brawo!  

Dodatkowe informacje na  

 

Finalista i laureaci 

Jak informuje p. Barbara Śledź, 27 marca 2025 r. w I Społecznym Liceum 

Ogólnokształcącym im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu odbył się etap finałowy 

i podsumowanie VII Hetmańskiego Konkursu Nauk Społecznych. Uczniowie pisali test, w 

którym wiadomości zdecydowanie wykraczały poza program nauczania z wiedzy o 

społeczeństwie. Komitet Główny wyłonił zwycięzców. Miło nam poinformować, iż z naszej 

szkoły tytuł laureata zdobył Mateusz Ogiegło z kl. VIII a. Finalistami zostali: Maciej 

Przykaza z kl. VIII a, Piotr Kownacki z kl. VIII b, Katarzyna Dudek, Bartosz Jeziorowski, 

Dominik Zioło, Adrian Kulczycki z kl. VIII c. Naszym uczniom serdecznie gratulujemy.  

Dodatkowe informacje na  
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Trzecie miejsce w rejonie 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 27 marca 2025 r. w Stalowej Woli odbyły się 

rejonowe zawody IMS w piłce siatkowej dziewcząt, w których nasz zespół zajął III miejsce. 

Reprezentacja SP3 zagrała w składzie: Aleksandra Burdzel, Julia Myszka, Estera Pycior, 

Kamila Pycior, Aleksandra Stępień, Iga Kaczmarek, Zuzanna Rawska, Julia Cebula, Antonina 

Durda, Ada Saramak, Emilia Dąbek, Maria Perczyńska, Lena Ostrowska i Maja Szlęzak.  

Dodatkowe informacje na  

 

Testy sprawnościowe przedszkolaków 

Jak informuje p. Anna Wolan, 26 marca 2025 r. trenerzy w-f przeprowadzili testy 

sprawnościowe dla naszych przyszłych pierwszoklasistów. Przedszkolaki dobrze sobie radziły 

z przygotowanymi zadaniami!  

Dodatkowe informacje na  

 

Feniks Pool Party 2025 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w dniach 22-23 marca 2025 r. UKS Delfin Tarnobrzeg 

wystartował w Dębicy na Feniks Pool Party 5. W zawodach wystartowało bardzo duża ilość 

zawodników i zawodniczek - nie tylko z Polski ale też z Hiszpanii i ze Słowacji. Zawody były 

rozgrywane w pięciu kategoriach wiekowych: 2015 i młodsi, 2014, 2013-2012, 2011-2010, 

2009 i starsi. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo spisali się 

znakomicie. Bartosz Turbak 2012 - złoty medal na dystansie 50 m stylem klasycznym, złoty 

medal na dystansie 200 m stylem klasycznym i srebrny medal na dystansie 50 m stylem 

dowolnym; Kacper Szponder 2015 - 5 miejsce w Finale na dystansie 50 m stylem dowolnym; 

Bartosz Miegoń 2015 - złoty medal na dystansie 200 m stylem dowolnym, 8 miejsce w Finale 

na dystansie 50 m stylem dowolnym, finał na dystansie 50 m stylem motylkowym; Blanka 

Krasowska 2013 - 5 miejsce na dystansie 200 m stylem dowolnym, 8 miejsce w Finale na 

dystansie 100 m stylem motylkowym i 7 miejsce na dystansie 200 m stylem zmiennym. Nasz 

klub reprezentowali: Kacper Szponder 3a, Bartosz Miegoń 3a, Patryk Chomicki 3a, Blanka 

Krasowska 5a, Maja Krasowska 7a, Oliwia Czajkowska 7a i Bartosz Turbak 6a.  

Dodatkowe informacje na  

 

W kadrze województwa podkarpackiego... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, Podkarpacki Okręgowy Związek Pływacki ogłosił skład 

Kadry Województwa Podkarpackiego rocznika 2012 i 2013 na rok 2025. Wśród kadry zaleźli 
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się zawodnicy UKS "Delfin" Tarnobrzeg (uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Tarnobrzegu) Bartosz Turbak, Oliwia Czajkowska i Blanka Krasowska. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa moduły w 1c... 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, klasa 1c zrealizowała dwa moduły projektu "Natalka i 

Antek w świecie wielkiej matematyki". Tym razem poszukiwaliśmy matematyki w straży 

pożarnej oraz w restauracji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukces piłkarzy ręcznych! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, piłkarze ręczni reprezentujący SP3 rozegrali 25 marca 2025 r. 

Półfinał Wojewódzki ID odbywający się w hali SP11 w Mielcu. Nasi chłopcy zajmując 

drugie miejsce wywalczyli awans do turnieju barażowego, którego stawką będzie możliwość 

gry o mistrzostwo województwa. W zawodach szkołę reprezentowali: Sz. Żak, K. Walas, K. 

Saramak, A. Marzec, A. Siwecki, N. Popok, B. Turbak, A. Osiecki, K. Czochara, J. Leśniak, 

K. Hyla i M. Kowalczuk. Życzymy powodzenia w kolejnym etapie. GRATULACJE!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie miejsce w półfinałach 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 17 marca 2025 r. w hali MOSiR w Stalowej Woli rozegrany 

został Półfinał Wojewódzki Igrzysk Dzieci w koszykówce dziewcząt. Udział w zawodach 

wzięły 4 zespoły w tym reprezentacja SP3. Dziewczęta rozegrały dwa spotkania (przegrana i 

wygrana) ostatecznie zajmując III miejsce. Reprezentacja "Trójki" wystąpiła w składzie: S. 

Bator, K. Bednarz. O. Czajkowska, J. Gudyka, T. Kunets, I. Zych, E. Durda, J. Natalia, J. 

Kiwak, L. Tomczyk, l. Korga, N. Pruś i M. Rynduch. Należy wspomnieć, że aby dotrzeć do 

tego etapu drużyna musiała wywalczyć awans w powiecie oraz rejonie, za co należą się 

wielkie BRAWA i GRATULACJE.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Wielkie odkrycia geograficzne" 
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Jak informuje p. Barbara Śledź, 25 marca 2025 r. uczniowie naszej szkoły wzięli udział w 

żywej lekcji historii pt. "Wielkie odkrycia geograficzne".  

Dodatkowe informacje na  

 

Turniej Wiedzy o Patronie 

Jak informują p. Monika Sztylko i p. Dorota Zdańkowska, 18 marca 2025 r. w szkole odbył 

się Turniej Wiedzy o Patronie Szkoły przeznaczony dla uczniów klas 4-6. Uczniowie 

odświeżyli informacje o życiu i sportowych osiągnięciach Alfreda Freyera dzięki prezentacji 

multimedialnej. Następnie dwuosobowe drużyny - przedstawiciele każdej z klas - wzięły 

udział w konkursie wiedzy, przeprowadzonym na platformie Qiuzizz. Zwycięzcami turnieju 

zostały: spośród klas 4-tych - klasa 4b, spśrod klas 5-tych - klasa 5a, a spośród klas 6-tych - 

klasa 6d. Wszystkim uczestnikom turnieju gorąco gratulujemy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Półfinały w pływaniu sztafetowym... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 19 marca 2025 r. w Dębicy odbył się Półfinał 

Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Igrzysk Dzieci w pływaniu sztafetowym. Bardzo 

dobrze zaprezentowali się nasi uczniowie. Sztafeta dziewcząt SP3 IMS zajęła III miejsce, a 

chłopcy II miejsce. Natomiast młodsi, zarówno sztafeta dziewcząt jak i chłopców zajęły II 

miejsce. Również w startach indywidualnych nasi uczniowie awansowali do finału. 

Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Prehistoryczne dinozaury... 

Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, w minionym tygodniu w klasie 2c 

gościły prehistoryczne dinozaury. Było ich 16. Większość dinozaurów znała nazwę i styl 

życia swojego przeciwnika. Potrafiły nawet przedstawić go na rysunku i dokładnie opisać. Na 

koniec spotkania stoczyły bitwę na głosy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkolny Talent Show... 
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Jak informują p. Monika Sztylko i p. Marta Kaczmarek, w piątek w naszej szkole po raz 

pierwszy odbył się Szkolny Talent Show z okazji Pierwszego Dnia Wiosny! Dzieci z 

ogromnym zaangażowaniem zgłaszały się do konkursu w różnych kategoriach: taniec, 

akrobatyka, śpiew, gra na instrumentach, plastyka, sport i innych. 21 marca 2025 r. uczniowie 

z klas 1-8 prezentowali swoje niezwykłe talenty na szkolnej scenie. Wszyscy wykonawcy 

zaprezentowali się przepięknie, a jury i publiczność nagradzała uczestników gromkimi 

brawami za ich niesamowity występ. To był dzień pełen emocji, kreatywności i cudownych 

wrażeń! Wszyscy uczestnicy pokazali ogromną odwagę i talent – jesteśmy z Was dumni! 

Brawo dla wszystkich artystów, jesteśmy oczarowani Waszymi występami – czekamy na 

kolejną edycję! Imprezę szkolną zorganizowały i przygotowały pp.: M. Kaczmarek, Renata 

Kaczorowska-Wartoń, M. Sztylko, Patrycja Zwierzchowska i Aneta Majka.  

Dodatkowe informacje na  

 

2b o akceptowaniu różnic i tolerancji... 

Jak informuje p. Katarzyna Karaś, 21 marca 2025 r. klasa 2b obchodziła Międzynarodowy 

Dzień Osób z Zespołem Downa! Z tej okazji rozmawialiśmy o akceptowaniu różnic i 

tolerancji, ucząc się, jak ważne jest wspieranie i szanowanie każdego człowieka, niezależnie 

od jego wyjątkowości. W trakcie dnia czekały na nas różne aktywności – robiliśmy 

skarpetkowe zadania gramatyczne, poznawaliśmy tajniki kodowania, a na koniec każde 

dziecko ozdobiło swoją skarpetkę jako znak solidarności z osobami z Zespołem Downa. 

Razem budujemy świat pełen akceptacji i szacunku.  

Dodatkowe informacje na  

 

Finalistki konkursu recytatorskiego... 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, znamy już wszystkich finalistów Konkursu 

Recytatorskiego "Dziecięce Interpretacje". Wśród nich m.in. uczennice SP3: Emilia Pasieka 

(kategowia wiekowa kl. I-III) i Blanka Krasowska (kategowia wiekowa kl. IV-VI). 

Gratulujemy! Wiecej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Nominowani z SP3... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, Zuzanna Górak z klasy 8b i Mateusz Ogiegło z klasy 8a 

reprezentowali naszą szkołę w Urzędzie Miasta Tarnobrzeg, w konkursie o tytuł "Ośmiu 

Wspaniałych". Gratulujemy dotychczasowej postawy!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty w restauracji Pele-Mele... 

Jak informuje p. Urszula Kuczyńska, 20 marca 2025 r. klasa 4c uczestniczyła w wyjątkowych 

warsztatach robienia pizzy. Podczas zajęć uczniowie nie tylko dowiedzieli się, jak powstaje 

ich ulubiona potrawa, ale również samodzielnie przygotowali własne pizze od podstaw. 

Każde dziecko mogło stworzyć swoją unikalną kompozycję smakową, dobierając skladniki 

według własnych upodobań. Warsztaty dostarczyły uczniom wiele radości, uśmiechu, były 

doskonałą okazją do nauki poprzez zabawę.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans siatkarek... 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 19 marca 2025 r. rozegraliśmy w Tarnobrzegu 

powiatowe ID w piłce siatkowej dziewcząt. Żeńska drużyna zajęła pierwsze miejsce i 

uzyskała awans do zawodów na szczeblu rejonowym. Reprezentacja dziewcząt zagrała w 

składzie: Karolina Bednarz, Julia Gudyka, Tatiana Kunets, Lilly Morley, Jagoda Nawrocka, 

Hanna Tabor, Lena Tomczyk, Diana Vozniak, Marcelina Wojtan i Iza Zych. Dzień później, 

20 marca zawody tego samego szczebla rozegrali chłopcy, którzy swoje zmagania siatkarskie 

zakończyli na trzecim miejscu. W zespole chłopców zagrali: Piotr Chabza, Kacper Czochara, 

Kamil Hyla, Patryk Jabłoński, Maciej Kowalczuk, Adrian Osiecki, Mykyta Popok, Bartosz 

Turbak, Krystian Walas i Szymon Żak. Zawodniczkom i zawodnikom gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukcesy karateków... 

Jak informuje UM Tarnobrzega, 15 marca 2025 r. zawodnicy Tarnobrzeskiego Klubu 

Kyokushin Karate wzięli udział w II Turnieju Kumite o Mistrzostwo Polskiej Organizacji 

Karate Kyokushin, który odbył się w Górze Kalwarii. W turnieju wzięło udział łącznie 150 

zawodników z 13 klubów. Tarnobrzescy zawodnicy wywalczyli wiele medali. Wśród nich I 

miejsce w swojej katergorii wywalczyła Abigail Rozmus (kumite kadetki), a II miejsce - Alan 

Oleniak (kumite młodzików). Gratulujemy! Wiecej na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Niesamowicie fotogeniczni... 
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Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, tuż po Dniu Otwartym w naszej szkole 

uczniowie klasy 2c skorzystali z fotobudki. Wprawdzie nie jest to klasa sportowa, ale 

uwielbiają zajęcia z wychowania fizycznego. No i są niesamowicie fotogeniczni...  

Dodatkowe informacje na  

 

Krzysiek i Karol ze srebrem! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 16 marca 2025 r. w Proszowicach rozegrany został finał 

Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Kadr Wojewódzkich. Reprezentacja Podkarpacia 

wywalczyła srebrny medal. Ogromny udział w tym sukcesie miało dwóch naszych 

reprezentantów: Krzysztof Włodarczyk i Karol Orzechowski. Dodatkowo Karol został 

najlepszym strzelcem rozgrywek, zdobywając 91 pkt., a także wybrano go do najlepszej piątki 

turnieju. Oczywiście ogromne gratulacje i brawa dla całej reprezentacji naszego 

województwa.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Najładniejsza zakładka..." 

Jak informuje p. Monika Sztylko, w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 

biblioteka szkolna zorganizowała konkurs zatytułowany "Najładniejsza zakładka do książki". 

Poniżej prezentujemy zwycięzców tego konkursu: I miejsce Maja Pruś (2a), II miejsce Iga 

Czernik (1b), III miejsce Hanna Czernik (3b) i Lena Winiarska (2a). Wyróżnienia: Alicja 

Grazda (2c), Jan Ordon (2a), Michał Jendruch (1c), Patryk Jendruch (1c), Marcelina Rawska 

(1a), Maja Pyłka (2a), Klara Kałdon (1b), Marika Durak (3d), Wiktor Ziętek (2b), Liliana Dul 

(3d), Michalina Misiąg (2c), Julia Ostrowska (2a), Anastasiia Suprun (3c) i Mateusz Partyka 

(3d). Serdecznie dziękujemy wszystkim dzieciom za udział w konkursie, a zwycięzcom 

gratulujemy sukcesu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Nie ma wiosny bez bociana... 

Jak informuje p. Anna Karasińska, nie ma wiosny bez bociana! A ponieważ klasa 1d lubi 

działać, zamiast czekać, stworzyliśmy własnego zwiastuna wiosny! Teraz pozostaje tylko 

pytanie - kto pierwszy zobaczy prawdziwego bociana na niebie?  

Dodatkowe informacje na  
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Mistrzostwa Okręgu Dzieci 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 15 marca 2025 r. w Nowej Dębie odbyły się Mistrzostwa 

Okręgu Dzieci 10-11 lat. W zawodach startowało 155 zawodników i zawodniczek z 17 

klubów podkarpackich. Nasz klub UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) reprezentowała 

ekipa w składzie: Kacper Szponder 3a, Bartosz Miegoń 3a, Patryk Chomicki 3a, Michał 

Kubik 4a i Jakub Kałdon 4a. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo 

przywieźli 16 medali (6 złotych, 2 srebrne i 8 brązowych). W klasyfikacji medalowej 

zajęliśmy 4 miejsce. Multimedalistą, 5-krotnym Mistrzem Okręgu i najlepszym zawodnikiem 

w kategorii 10 lat został Kacper Szponder. Jego kolega klubowy Bartosz Miegoń w kategorii 

najlepszy zawodnik uplasował się na miejscu 4. Wszyscy nasi zawodnicy pobili swoje 

rekordy życiowe. Gratulujemy wyników i czekamy na kolejne sukcesy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Liczba Pi i jej święto 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, 14 marca 2025 r. liczba Pi obchodzi swoje święto. 

W naszej szkole również je obchodziliśmy. Uczniowie m.in. dowiedzieli się kilka ważnych 

informacji i ciekawostek o liczbie π, czyli o Ludolfinie. Oglądając film nagrany przez 

uczniów klasy 8a, w którym poszukiwaliśmy Pi w szkole, przekonali się że liczba Pi to 

rzeczywiście stosunek obwodu koła do jego średnicy. Odbyły się również egzaminy ze 

znajomości rozwinięcia Pi. Oto zwycięzcy z poszczególnych roczników klas: IV - Maja 

Obara (25 cyfr), V - Elena Warchoł (31 cyfr), VI - Izabela Zych (133 cyfry), VII - Borys 

Zając (30 cyfr), VIII - Kaja Warchoł (208 cyfr). Kaja uzyskała najlepszy szkolny wynik. 

Gratulujemy wiedzy! Towarzyszyło temu dużo emocji oraz zabawy. Na korytarzu szkolnym 

wspólnie stworzyliśmy rozwinięcie liczby do 223 miejsca po przecinku. A słodki kiermasz 

ciast Apple Pi-e cieszył się ogromnym zainteresowaniem.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Literki w akcji" w 1c 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, uczniowie klasy 1c zaliczyli kolejne zadanie projektu 

edukacyjnego "Literki w akcji". Zadanie marcowe wymagało od uczniów koordynacji 

wzrokowo-ruchowej, zwinności manualnej oraz umiejętności koncentracji. Uczniowie, 

posługując się słomkami, przemieszczali pojedyncze litery do szablonu z wyrazami. 

Wykonywanie zadania przyniosło dzieciom dużo radości i satysfakcji.  

Dodatkowe informacje na  
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Awans do finałów wojewódzkich ID 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 13 marca 2025 r. w hali MOSiR w Tarnobrzegu odbył się 

półfinał wojewódzki ID w koszykówce chłopców. W zawodach wystartowały 4 zespoły. 

Klasyfikacja końcowa: SP nr 3 w Tarnobrzegu – I miejsce (awans do finału), Szkoła 

Podstawowa nr 10 w Dębicy – II miejsce (awans do t. barażowego), Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 5 Stalowej Woli – III miejsce i Szkoła Podstawa nr 1 w S. Małopolskim – IV 

miejsce. W zawodach szkołę reprezentowali: Sz. Żak, K. Walas, K. Saramak, A. Marzec, P. 

Jabłoński, B. Turbak, A. Osiecki, K. Czochara, J. Leśniak, K. Hyla, M. Kowalczuk. O. Kuzan 

i M. Wiącek oraz trener: p. T. Żak. Z informacji jakie udało nam się uzyskać w SZS 

najprawdopodobniej Finał Wojewódzki zostanie rozegrany w Tarnobrzegu. Drużynie 

gratulujemy i życzymy zwycięstwa w finale.  

Dodatkowe informacje na  

 

Powołanie na zgrupowanie... 

Jak informuje p. Tomasz Żak, Bartosz Turbak otrzymał powołanie na zgrupowanie FIBA 

YDF TALENT CAMP dla chłopców do lat 13, które odbędzie się w COS OPO 

Władysławowo w dniach 03-06 kwietnia 2025 r. To już trzeci zawodnik klubu MKKS Siarka 

Tarnobrzeg basketball, który zostaje wyróżniony przez Polski Związek Koszykówki. ▶ 

Gratulujemy zawodnikowi, kolegom z zespołu, trenerowi i rodzicom.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rekrutacja do szkoły... 

Jak informuje Vulcan, nabór do szkół podstawowych na terenie Miasta Tarnobrzeg trwa. 

Nabór elektroniczny znajduje się na stronie projektu "Innowacyjny Tarnobrzeg" w zakładce 

"Nabory dla kandydata", na podstronie "Aplikacja Nabór dla Szkół Podstawowych". Na 

zarejestrowanie dziecka i dostarczenie podpisanego Wniosku/Zgłoszenia o przyjęcie dziecka 

do szkoły podstawowej mają Państwo czas do 24 marca 2025 r. do godziny 15.00 Serdecznie 

zapraszamy do zapisów do naszej szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Od młodzika do Olimpijczyka" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 8 marca 2025 r. w Warszawie odbyły się czwarte 

eliminacje w sezonie 2024/2025. Na tych zawodach wystartowali również zawodnicy UKS 

"Delfin" Tarnobrzeg (z SP3): Kacper Szponder, Michał Kozioł, Urszula Turbak i Bartosz 
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Turbak. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo zaprezentowali się 

znakomicie, zdobywając 5 medali (2 złote, 2 srebrne i 1 brązowy). W klasyfikacji medalowej 

na 82 kluby uplasowaliśmy się na miejscu 9. Wielkie brawa i gratulacje za osiągnięte wyniki!  

Dodatkowe informacje na  

 

Piłkarze ręczni w wojewódzkim półfinale 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 12 marca 2025 r. w miejscowości Stany odbyły się rejonowe 

ID w piłce ręcznej chłopców. Do rywalizacji przystąpiły trzy szkoły. W wyniku losowania 

chłopcy z "Trójki" rozpoczęli zawody jako pierwsi wygrywając z gospodarzami (8:6). W 

ostatnim meczu turnieju spotkały się dwie niepokonane drużyny. Z tego pojedynku zwycięsko 

wyszli nasi zawodnicy zwyciężając zdecydowanie 14:6. Klasyfikacja końcowa: I miejsce – 

SP3 w Tarnobrzegu, II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 5 w Nisku i III miejsce – Szkoła 

Podstawowa w Stanach. W zawodach naszą szkołę reprezentowali: Sz. Żak, K. Walas, K. 

Saramak, A. Marzec, A. Siwecki, P. Jabłoński, B. Turbak, A. Osiecki, K. Czochara, J. 

Leśniak, K. Hyla i M. Kowalczuk. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Karol i Krzysiek w kadrze U14! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, niezmiernie miło nam poinformować, że dwóch naszych 

wychowanków Karol Orzechowski i Krzysztof Włodarczyk zostało powołanych do 

reprezentacji Polski U14 mężczyzn. Jest to ogromne wyróżnienie dla samych zawodników, 

rodziców, trenerów, kolegów z drużyny klubowej i samego klubu oraz miasta Tarnobrzeg. 

Krzysiek i Karol na co dzień są uczniami klasy 7 (profil sportowy-koszykówka) SP3. Chłopcy 

już od środy reprezentują woj. podkarpackie na finale Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.  

Dodatkowe informacje na  

 

Piąty moduł 2a... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a zrealizowała z sukcesem już piąty moduł 

Ogólnopolskiego Projektu "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki". Moduł ten 

poświęcony był... straży pożarnej. Co wspólnego ma matematyka ze strażą pożarną? Okazuje 

się, że bardzo wiele. Dzieciaki z 2a przekonały się o tym, wykonując kolejne zadania 

projektowe. Doskonaląc kompetencje matematyczne, rozwijaliśmy naszą kreatywność i 

umiejętność współpracy w grupie, których rezultatem są bardzo pomysłowe modele wozów 

strażackich.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Kolejna pieczątka do paszportu... 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, klasa 3b podróżowała do Ameryki Północnej i 

zrealizowała kolejny moduł innowacji pedagogicznej. Uczniowie wypełnili bilet lotniczy. 

Wkleili kolejną pieczątkę do swojego paszportu i wypełnili karty pracy związane z 

ciekawostkami o Ameryce Północnej... Na kolejnych lekcjach klasa 3b bardzo szybko 

przeniosła się na Antarktydę. Uczniowie dowiedzieli się ile wynosiła najniższa temperatura 

na świecie. Nowością było poznanie pingwina cesarskiego, który potrafi wytrzymać pod 

wodą 18 minut. Natomiast klasa 2a miała możliwość dołączenia na zajęcia praktyczne: 

dotknęli trzech różnych wariantów sztucznego śniegu i poznali suchy lód.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Otwarty 2025... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 11 marca 2025 r. gościliśmy w naszej 

szkole przyszłych uczniów. Dziękujemy za wizytę, było miło Was poznać. Do zobaczenia we 

wrześniu!  

Dodatkowe informacje na  

 

5 medali UKS "Delfin" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 9 marca 2025 r. UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie 

SP3) wystartował w Podkarpackiej Lidze Pływackiej Dzieci 11-12 lat. W zawodach nasz klub 

reprezentowało 9 zawodników: Kacper Szponder, Bartosz Miegoń, Urszula Turbak, Blanka 

Krasowska, Natalia Kruk, Patryk Chomicki, Jakub Kałdon, Michał Kozioł i Michał Kubik. 

Nasi podopieczni przywieźli 5 medali (1 złoty, 1 srebrny, 3 brązowe). Najlepszą zawodniczką 

zawodów w kategorii 12 lat została Blanka Krasowska, a jej klubowy kolega Michał Kozioł - 

w tej samej kategorii - zajął 6 miejsce. W kategorii 11 lat i młodsi znalazło się dwóch naszych 

młodszych zawodników: 6 miejsce - Kacper Szponder, 8 miejsce - Bartosz Miegoń. 

Gratuklacje! Wartio doadć, iż w zawodach wystartowało aż 321 zawodników i zawodniczek z 

18 klubów podkarpackich.  

Dodatkowe informacje na  

 

ID w piłce ręcznej chłopców 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. Tomasz Żak, 6 marca 2025 r. reprezentacja "Trójki" w składzie (Sz. Żak, K. 

Walas, K. Saramak, A. Marzec, A. Siwecki, P. Jabłoński, B. Turbak, A. Osiecki, K. Czochara, 

J. Leśniak i K. Hyla) zwyciężyła w powiatowych Igrzyskach Dzieci w piłce ręcznej 

chłopców. Pierwszy etap to rozgrywki grupowe, w których zwyciężyliśmy odpowiednio z: 

SP11 i SP9. W meczu finałowym, którego stawką był awans do rejonów pokonaliśmy 

rówieśników z SP10. Klasyfikacja końcowa: I miejsce SP3 Tarnobrzeg, II miejsce SP10 

Tarnobrzeg, III miejsce SP9 Tarnobrzeg, IV miejsce SP4 Tarnobrzeg i V miejsce SP11 

Tarnobrzeg. Gratulacje dla całej drużyny oraz trenera, życzymy też sukcesów na następnym 

etapie rozgrywek, który już w najbliższą środę.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rekrutacja do szkoły... 

Jak informuje Vulcan, nabór do szkół podstawowych na terenie Miasta Tarnobrzeg 

rozpocznie się 10 marca 2025 r. o godz. 8:00. Nabór elektroniczny znajduje się na stronie 

projektu "Innowacyjny Tarnobrzeg" w zakładce "Nabory dla kandydata", na podstronie 

"Aplikacja Nabór dla Szkół Podstawowych". Na zarejestrowanie dziecka i dostarczenie 

podpisanego Wniosku/Zgłoszenia o przyjęcie dziecka do szkoły podstawowej mają Państwo 

czas do 24 marca 2025 r. do godziny 15.00 Serdecznie zapraszamy do zapisów do naszej 

szkoły, a także na Dzień Otwarty naszej szkoły w dniu 11 marca 2025 r. (wtorek), godz. 

17.00.  

Dodatkowe informacje na  

 

Modele wozów strażackich 2a 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, także klasa 2a zrealizowała z sukcesem piątym już 

moduł Ogólnopolskiego Projektu "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki". Moduł 

ten poświęcony był... straży pożarnej. Co wspólnego ma matematyka ze strażą pożarną? 

Okazuje się, że bardzo wiele. Dzieciaki z 2a przekonały się o tym, wykonując kolejne zadania 

projektowe. Doskonaląc kompetencje matematyczne, rozwijaliśmy naszą kreatywność i 

umiejętność współpracy w grupie, których rezultatem są bardzo pomysłowe modele wozów 

strażackich.  

Dodatkowe informacje na  

 

W Dzień Kobiet różnorodnie... 

Jak informuje p. Barbara Śledź, 5c była na ściance wspinaczkowej na MOSiR z okazji Dnia 

Kobiet. Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, Dzień Kobiet w 3b pod znakiem eksperymentów 
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fizyko-chemicznych. Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, już 7 marca 2025 r. uczniowie z 

klasy 1c wybrali się na wycieczkę do sali zabaw X-Treme Kids. Jak informuje p. Anna 

Karasińska, piątkowe zajęcia w klasie 1d przebiegały pod hasłem silnych i niezależnych 

kobiet. Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, chłopcy z 2c pamiętali o 

koleżankach z klasy i paniach uczących. Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, Dzień Kobiet 

dla uczniów klasy 2b był doskonałą okazją do zabawy w eksperymentowanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze miejsce dziewcząt! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, w dniach 4-5 marca 2025 r. rozegraliśmy w 

Tarnobrzegu powiatowe IMS w piłce siatkowej. Dziewczęta swoje zmagania siatkarskie 

ukończyły na pierwszym miejscu, premiowanym awansem do zawodów rejonowych, zaś 

chłopcy po zaciętym boju uplasowali się na miejscu drugim, pozostawiając wiele serducha na 

boisku. Reprezentacja dziewcząt zagrała w składzie: Aleksandra Burdzel, Julia Myszka, 

Estera Pycior, Kamila Pycior, Aleksandra Stępień, Iga Kaczmarek, Julia Cebula, Antonina 

Durda, Ada Saramak, Emilia Dąbek, Maria Perczyńska, Aleksandra Hamer, Maja Szlęzak i 

Lena Walas. Reprezentacja chłopców z naszej szkoły zagrała w składzie: Adrian Kulczycki, 

Antoni Wołosz, Dominik Ziolo, Jan Broda, Szymon Glica, Filip Kulaga, Krzysztof 

Włodarczyk, Karol Orzechowski, Bartosz Wolak i Adam Kozak. Wszystkim gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

32 medale UKS "Delfin"! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 15 lutego 2025 r. odbyły się zawody pływackie o Puchar 

Prezydenta Miasta Mielca. W zawodach startowało 180 zawodników z 20 klubów z trzech 

województw (świętokrzyskiego, małopolskiego, podkarpackiego). Klub UKS Delfin (w 

większości uczniowie SP3) reprezentowała 17-osobowa ekipa. Podopieczni trenerów p. A. 

Michalik i p. Krzysztofa Dydo zdobyli aż 32 medale (13 złotych, 12 srebrnych i 7 

brązowych). W klasyfikacji medalowej klub zajął 2 miejsce. W kategorii najlepsza 

zawodniczka/ zawodnik w pierwszej piątce znalazło się ośmiu naszych zawodników. 

Najlepszą zawodniczką w kategorii 12 lat okazała się Blanka Krasowska. Pozostałe miejsca 

zajęli: Oliwia Czajkowska 2 miejsce (13 lat), Michał Kozioł 2 miejsce (12 lat), Kacper 

Szponder 4 miejsce (11 lat i młodsi), Maja Krasowska 5 miejsce (14-15 lat), Bartłomiej 

Skwara 5 miejsce (16-23 lat), Albert Borkowski 2 miejsce i Mateusz Gajewski 3 miejsce (14-

15 lat). Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom i życzymy dalszych sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  
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Inscenizacja 2b i 2c... 

Jak informują p. Anita Bator i p. Lucyna Pęczkowska, mamy nadzieję, że ferie zimowe były 

bezpieczne, wesołe i pełne odpoczynku. Być może częściowo przyczyniła się do tego 

inscenizacja przygotowana, tuż przed feriami, przez uczniów klas 2b i 2c oraz spotkanie z 

panem policjantem, który przekazał nam ważne informacje o naszym bezpieczeństwie. A 

teraz, w oczekiwaniu na wakacje, życzymy miłej nauki w drugim półroczu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Piąty moduł za 1a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, jeszcze w ferie na klasę 1a czekała miła niespodzianka. 

Nasze działania w ramach projektu "Natalka i Antek w Świecie Wielkiej Matematyki" zostały 

nagrodzone certyfikatem. Już piąty moduł za nami, czekamy na kolejne.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Otwarty w "Trójce"... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, zapraszamy przyszłych pierwszoklasistów i 

ich Rodziców na Dzień Otwarty naszej szkoły w dniu 11 marca 2025 r. o 17:00. Do 

zobaczenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Walentynki w "Trójce"... 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 14 lutego 2025 r. celebrowaliśmy w naszej szkole 

walentynki. W programie były takie atrakcje jak: krótki filmik o święcie zakochanych i quizy 

walentynkowe przygotowane przez panie Ulę Sobowiec i M. Sztylko oraz występy taneczne 

dziewcząt tarnobrzeskiej "Trójki", które do występu przygotowała p. Marta Kaczmarek. 

Ponadto dzieci miały okazję zobaczyć: skecz walentynkowy, w którym zaprezentowali się 

uczniowie z kl. 4c przygotowani przez p. Kingę Działdowską oraz "Randkę w ciemno na 

wesoło" w wykonaniu uczniów kl. 5a i 7a, którzy przygotowywali się pilnie do swojego 

występu pod czujnym okiem p. Joanny Lipińskiej. Podczas szkolnych walentynek uczniowie 

zatańczyli również wspólnie z nauczycielami do miłosnej piosenki. Dziękujemy wszystkim 

klasom i nauczycielom za obecność! Dodatkowo, jak informuje p. M. Kaczmarek w 

konkursie walentynkowym "Koleżeńska fotościanka" wzięły udział klasy 1a, 1d, 2c i 5d. 

Gorąco dziękujemy uczniom i wychowawczyniom tych klas za udział w walentynkowym 

konkursie. Z okazji walentynek życzymy wszystkim dużo miłości! Dodatkowo, jak informuje 
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p. Katarzyna Karaś, klasa 2b wspaniale obchodziła Walentynki! Jak informuje p. Katarzyna 

Kułaga, wystrzałowe Walentynki odbyły się także w 3b. Jak informuje p. Dorota 

Zdańkowska, tegoroczne Walentynki w 2a upłynęły bardzo aktywnie. Jak informuje p. Anita 

Bator, Walentynki w 2c to piękne święto:). Przyszło do nas z bardzo daleka, ale znakomicie 

wpisało się w nasz kalendarz...  

Dodatkowe informacje na  

 

Kiermasz w stylu hiszpańskim 

Jak informuje p. Justyna Wojdan, z okazji Walentynek klasy 7b i 7c przygotowały kiermasz 

w stylu hiszpańskim. Wszystko było tak pyszne, że słodkości zniknęły w mgnieniu oka. 

Dziękujemy bardzo za przybycie i już myślimy o następnym kiermaszu dla dzieci, które nie 

zdążyły z zakupami.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty z lasowiackim sercem 

Jak informuje p. Małgorzata Wąsik, 13 lutego 2025 r., w przeddzień święta zakochanych, 

klasa 3d gościła w Bibliotece Pedagogicznej na zajęciach przybliżających dzieciom kulturę 

lasowiacką. Motywem przewodnim warsztatów było lasowiackie serce, będące ozdobą na 

ludowych chustach i żeńskich koszulach. Wiąże się z nim historia miłosna młodego flisaka i 

córki kowala z Dąbrowicy. Pomnik Serca Lasowiackiego stoi od 2012 roku na rynku w 

Baranowie Sandomierskim. Dziękujemy Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu za 

zaproszenie na warsztaty.  

Dodatkowe informacje na  

 

Klasa 3a i projekt czytelniczy 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3a rozpoczęła realizację kolejnego projektu 

czytelniczego w ramach współpracy z zaprzyjaźnioną Biblioteką Miejską im. dr. Michała 

Marczaka, odbywając wirtualne wycieczki po zamkach, w których straszy. Pierwszą podróż 

uczniowie odbyli do Zamku w Łańcucie, poznali pastaci Diabła Białej i Błękitnej Damy. 

Wyszukiwali informacje o zamku wykorzystując tablet, pracowali w zespołach, wykonując 

przygotowane zadania o duchach. Pozytywnych emocji było co nie miara, a otrzymane 

drobne nagrody sprawiły uczniom miłą niespodziankę. Droga Biblioteko, dziękujemy za 

ciekawą lekcję.  

Dodatkowe informacje na  
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"Agencja dobrych uczynków" 

Jak informuje p. Anna Karasińska, klasa 1d kończy realizację styczniowo-lutowej misji 

Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego Emp@tyczna Klasa. Tematem przewodnim był 

"Dobry Uczynek". Dzieci obejrzały film "Agencja dobrych uczynków", zapoznały się z 

tematyką co jest dobrym uczynkiem, a co nim nie jest i rozmawiały o tym, w jaki sposób 

czynią dobro w swoich rodzinnych domach. Przekonały się, że dobrym uczynkiem może być 

ciepłe słowo lub miły gest. Następnie wykonały książeczki, do których przez tydzień 

wpisywały co dobrego udało im się zrealizować.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do półfinałów ID 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 11 lutego 2025 r. nasza szkoła wraz z MOSiR Tarnobrzeg była 

gospodarzem rejonowych Igrzysk Dzieci w koszykówce chłopców. W turnieju rywalizowały 

trzy szkoły: PSP nr 5 w Stalowej Woli, SP w Jarocinie oraz gospodarze – SP nr 3 w 

Tarnobrzegu. Najpierw PSP nr 5 Stalowa Wola pewnie pokonała SP Jarocin w pierwszym 

meczu. W drugim spotkaniu nasza drużyna – SP3 – zdominowała rywali ze Stalowej Woli, 

wygrywając 46:19. Ostatni mecz to kolejne, pewne zwycięstwo "Trójki" nad SP Jarocin, co 

zagwarantowało nam pierwsze miejsce w turnieju! Dzięki temu zwycięstwu awansowaliśmy 

do półfinału, który odbędzie się po feriach. Skład drużyny: 6b: Sz. Żak, K. Saramak, K. 

Walas, P. Jabłoński, A. Marzec, K. Szlęzak, O. Kuzan, J. Leśniak; 6c: A. Osiecki, K. Hyla, K. 

Czochara; 6d: M. Wiącek. Gratulujemy całej drużynie świetnej postawę i życzymy 

powodzenia w kolejnych rozgrywkach!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zwycięskie derby i awans 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 18:0 z takim bilansem młodzicy Siarki (U13) zakończyli 

rozgrywki w strefie podkarpackiej. W ostatnim meczu drużyna Siarki podejmowała zespół 

ZKS Stali Stalowa Wola. Spotkanie zakończyło się zwycięstwem naszego zespołu 92-42. 

Tym samym drużyna młodzików awansowała do kolejnego etapu z kompletem punktów. W 

strefie podkarpacko-lubelskiej zmierzy się 6 najlepszych zespołów, po trzy z każdego 

województwa. Kolejnym celem stawianym przed naszą drużyną jest zakwalifikowanie się do 

ćwierćfinału Mistrzostw Polski. Awans do rozgrywek centralnych uzyskają 4 najlepsze 

zespoły.  

Dodatkowe informacje na  
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Serce na dłoni... 

Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, 11 lutego 2025 r. przypadał Światowy 

Dzień Chorego. Uczniowie klasy 2c postanowili zrobić małe niespodzianki chorym z 

Hospicjum im. Ojca Pio i Domu Pomocy Społecznej w Tarnobrzegu. Przygotowywali się do 

tego bardzo długo. Trzeba było zrobić 110 kartek z filiżankami i herbatą. Do tej akcji 

zachęciła nas p. Ewa Garboś i nasza pani pedagog Bożena Skrzypacz. Dzieciaki stanęły na 

wysokości zadania. Chorzy nie zapomną, a dzieciaki zapamiętają. Serce na dłoni...  

Dodatkowe informacje na  

 

Walentynkowa dyskoteka ORU 

Jak informuje Zuzanna Górak, walentynkowa dyskoteka już 13 lutego 2025 r. od godz. 16.30 

do 19.00. ORU zaprasza!  

Dodatkowe informacje na  

 

Jak bezpiecznie spędzić ferie? 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, pani policjantka przeprowadziła z klasami pogadankę na 

temat jak bezpiecznie spędzić ferie, aby nie narażać się na niebezpieczne sytuacje w czasie 

wolnym. Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

NPRC w SP3... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, nasza szkoła, a tym samym biblioteka, zakwalifikowała 

się do Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021–2025 jest kolejną edycją wieloletniego programu, 

nakierowanego na wzmocnienie czytelnictwa w Polsce oraz modernizację bibliotek. Ze 

względu na skalę oddziaływania jest to jeden z największych programów Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Dzięki udziałowi w programie biblioteka wzbogaciła się 

o ponad 400 książek oraz o sprzęt komputerowy. Wśród zakupionych książek są lektury, 

ciekawe książki i publikacje dla dzieci i młodzieży. Zachęcamy do korzystania ze szkolnej 

biblioteki.  

Dodatkowe informacje na  
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BS 2025 w Sidzinie 

Jak informuje p. Janusz Bobula, mieliśmy niesamowitą przyjemność spędzić wyjątkowy czas 

na "Białej Szkole" w dniach 2-8 lutego 2025 r. 72 uczniów z klas 4-8 z naszej podstawówki 

miało szansę na niesamowitą przygodę na stoku narciarskim. Warunki były perfekcyjne - 

dużo śniegu, piękna pogoda i mnóstwo radości! Ale to nie wszystko. Oprócz jazdy na nartach 

uczniowie mieli możliwość relaksu i przyjemności w Termach Chochołowskich, co jeszcze 

bardziej umiliło nasz pobyt. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tej 

niezapomnianej przygodzie i stworzyli wspaniałe wspomnienia. Czekamy na kolejne takie 

akcje w przyszłości.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Wspólnie mocniejsi..." 

Jak informuje p. Katarzyna Karaś, klasa 2b zrealizowała kolejną lekcję w ramach projektu 

"Wspólnie mocniejsi – uczymy się przez integrację". Uczniowie przygotowali informacje na 

temat różnych kultur i krajów świata, a następnie podzielili się nimi z kolegami i koleżankami 

w klasie. Obejrzeliśmy także film edukacyjny, który poszerzył naszą wiedzę o tradycjach i 

zwyczajach innych narodów. Na koniec uczniowie stworzyli piękne maski: afrykańskie, 

meksykańskie i weneckie, które są efektem naszej wspólnej pracy. To był kolejny wspaniały 

krok ku zrozumieniu i szacunkowi dla różnych kultur!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Białej szkoły" ciąg dalszy 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, otrzymujemy kolejne relacje ze szkolnej 

"Białej szkoły". Początek, to piękna pogoda na stoku w Spytkowicach. Trzeci dzień to już od 

rana wszystkie grupy na szczycie. W kolejnym dniu "na szczycie" pojawiła się też grupa 

początkująca, a potem było wieczorne ognisko. Niestety, na koniec przymusowy odpoczynek, 

bo pogoda narciarzy nie rozpieszczała. Dziękujemy za zdjęcia i informacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Obchody Dnia Chorego... 
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Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, dzieci z klasy 2c odwiedziły Dom Pomocy Społecznej w 

Tarnobrzegu. Uczniowie przygotowali kartki z życzeniami i herbatką w ramach obchodów 

Dnia Chorego. Klasa zaśpiewała chorym piosenki umilające spotkanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Kota" w klasie 2c 

Jak informuje p. Anita Bator, w tym miesiącu obchodzimy "Dzień Kota". Przypada on jednak 

podczas ferii zimowych, dlatego my obchodziliśmy go dzisiaj. Nasze piękne kotki i kocurki 

potrafią chodzić swoimi drogami, rysować z zamkniętymi oczami, wyszukiwać i łapać 

myszki oraz odpowiadać na pytania w teleturnieju. To bardzo zdolne "kociaki" z 2c...  

Dodatkowe informacje na  

 

Podróż 3b do Ameryki Południowej 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, zakończyliśmy pracę nad II modułem innowacji 

pedagogicznej "Z mapą przez świat". Uczniowie klasy 3b wypełnili bilet lotniczy do Brazylii. 

Podzieleni na grupy, wykonali zadanie Scrabble - znajdując nazwy krajów Ameryki 

Południowej. Każda z grup brała udział w quizie na temat ciekawostek o wyżej wymienionym 

kontynencie. Finalnie każdy uczestnik wkleił pieczątkę do swojego paszportu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ćwiczą RKO na EDB #SzkołaPromującaZdrowie 

Jak informuje p. Irena Barnaś, klasy ósme na zajęciach z edukacji dla bezpieczeństwa ćwiczą 

wykonywanie resuscytacji krążeniowo-oddechowej (RKO).  

Dodatkowe informacje na  

 

21 medali UKS "Delfin" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 1 lutego 2025 r. 13-osobowa grupa zawodniczek i 

zawodników UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) wystartowała w Ropczycach w 

zawodach pływackich o Puchar Burmistrza Ropczyc. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i 

p. Krzysztofa Dydo świetnie się zaprezentowali przywożąc aż 21 medali (8 złotych, 8 
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srebrnych i 5 brązowych). W klasyfikacji medalowej nasz klub uplasował się na czwartym 

miejscu. Jak zawsze wiele emocji dostarczyła sztafeta młodszych 4x50 m stylem dowolnym. 

Po zaciętej walce ostatecznie wywalczyli srebrny medal.  

Dodatkowe informacje na  

 

5. miejsce na Mistrzostwach Polski 

Jak informuje "Echo Dnia", młodzi zawodnicy Klubu Kajakowego Jezioro Tarnobrzeg 

przywieźli medale z 6. Mistrzostw Polski na ergometrach kajakowych, rozegranych w hali 

Politechniki Poznańskiej na Piotrowie. 5 miejsce wywalczyli także - Magdalena Szczęsna, 

Zuzanna Dul (klasa 8d), Weronika Kukiełka i Aleksandra Ślęczka. Szczegółowe informacje - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pozdrowienia z "Białej szkoły"... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, otrzymaliśmy już pozdrowienia ze szkolnej 

"Białej szkoły". Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Ćwiczą z zaangażowaniem... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie z naszej szkoły w wolnym 

czasie z zaangażowaniem ćwiczą karate. Każdy trening, każdy turniej to nie tylko nauka 

technik, ale też budowanie pewności siebie i szacunku do innych. Gratulujemy sukcesów i 

trzymamy kciuki.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nauczyciel Roku 2024 z "Trójki" 

Jak informują Nowiny24.pl, podczas uroczystej gali w Podkarpackim Urzędzie 

Wojewódzkim w Rzeszowie przyznano zaszczytne tytuły nagrodzonym w Plebiscycie 

Edukacyjnym nauczycielom, dyrektorom oraz placówkom edukacyjnym, które wyróżniają się 

wyjątkową pracą. Wśród wyróżnionych w plebiscycie na etapie wojewódzkim, z grupy 
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nauczycieli klas 1-3, znalazła się m.in. p. Anita Bator z naszej "Trójki". Gratulujemy! 

Szczegółowe informacje na stronach Nowiny24.pl - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Bezpiecznie na stoku i w górach #SzkołaPromującaZdrowie 

Jak informuje p. Adam Baran, "Dekalog narciarski", mapa stoku, zasady bezpieczeństwa w 

górach zimą, to zagadnienia które ostatnio opracowywano m.in. na zajęciach informatyki w 

klasach 5-8. Tuż przez szkolną "Białą Szkołą" oraz zbliżającym okresem ferii zimowych 

uczniowie klas słuchali wypowiedzi instruktorów narciarstwa oraz ratowników GOPR i 

TOPR na filmach dydaktycznych. Młodsze klasy dodatkowo rysowały programami 

graficznymi plakaty edukacyjne oparte na "Dekalogu narciarskim". Natomiast klasy starsze 

tworzyły prezentacje multimedialne na temat zasad bezpieczeństwa w górach (zimą) oraz 

mapy stoków narciarskich w naszej okolicy. Miejmy nadzieję, że takie przygotowanie 

pozwoli bezpiecznie skorzystać z zimowej aury, która - niestety - w tym roku nas nie 

rozpieszcza.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do finału wojewódzkiego! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 29 stycznia 2025 r. na hali MOSiR w Tarnobrzegu rozegrany 

został Półfinał Wojewódzki IMS w koszykówce. Do zawodów przystąpiły trzy szkoły: SP nr 

10 w Dębicy, PSP nr 3 w St. Woli i gospodarz/organizator - SP3 w Tarnobrzegu. W 

pierwszym i najbardziej zaciętym spotkaniu gospodarze po dramatycznej końcówce pokonali 

swoich przeciwników z Dębicy (46-45) i tym samym awansowali do finału wojewódzkiego. 

Wynik miedzy "3" z Tarnobrzega, a "3" ze Stalowej Woli rozstrzygnął się na etapie rejonów, 

który to nasi chłopcy wygrali. W spotkaniu, którego stawką był awans do turnieju 

barażowego Stalowa Wola pokonała zmęczonych pierwszym spotkaniem kolegów z Dębicy 

57-41. Tarnobrzeską "Trójkę" reprezentowali: N. Janowski, F. Golik, Sz. Woźniak, A. Kozak, 

A. Żarów (7b), S. Kosior, K. Włodarczyk, K. Orzechowski, F. Kułaga (7c), J. Bogacz (8b), D. 

Zioło i A. Kulczycki (8c).  

Dodatkowe informacje na  

 

3b czyta z klasą... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, miło nam oznajmić, że 3b ukończyła I moduł w 

międzynarodowym projekcie czytelniczym "Czytam z Klasą - Lekturki spod Chmurki" edycja 

VI. Spotkaliśmy się w nim z przezabawną grupą dzieciaków z Bullerbyn, razem z Nimi 
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przeżywaliśmy ciekawe przygody, poznaliśmy szwedzkie zwyczaje i obyczaje. Pozycja 

zawładnęła naszymi sercami.  

Dodatkowe informacje na  

 

Lekcja pełna pozytywnych emocji 

Jak informują p. Wychowawczynie z klas 1-3, 27 stycznia 2025 r. jedna z sal gimnastycznych 

zamieniła się w salę teatralną, bo do naszej szkoły zawitali aktorzy Teatru Lalek "Kukiełka". 

Uczniowie klas 1-3 mieli okazję obejrzeć przedstawienie pt.: "Dobro wraca, czyli historia 

Szewczyka Dratewki". W przedstawieniu wykorzystano 15 lalek (kukiełki i jawajki) ręcznie 

wykonanych przez Muzeum Lalek w Pilźnie. To była lekcja pełna pozytywnych emocji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Żyjcie nam 100 lat! 

Jak informują p. Małgorzata Bzdyra i p. Katarzyna Kułaga, 24 stycznia 2025 r. uczniowie 

klasy 3b gościli w szkole wyjątkowe osoby - ukochanych Seniorów! Wnuczkowie 

zaprezentowali Babciom i Dziadkom "Historię cudownej nocy" (za którą zebrali moc 

oklasków), złożyli serdeczne życzenia, obdarowali własnoręcznie wykonanymi mydełkami i 

solą do kąpieli oraz poczęstowali słodkościami. Żyjcie nam 100 lat kochani Dziadkowie!  

Dodatkowe informacje na  

 

Bal Ósmoklasistów 2025 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 24 stycznia 2025 r. nasza szkoła miała 

okazję gościć uczniów klas ósmych na ich wyjątkowym balu kończącym ten etap edukacji. 

Było elegancko, uroczyście i niezwykle wzruszająco! Wieczór rozpoczął pięknie wykonany 

polonez, który zachwycił wszystkich obecnych. Uczniowie pokazali, że tradycja wciąż ma 

swoje miejsce w sercach młodych ludzi, prezentując taniec w pełnej klasie i dostosowując się 

do kanonów zachowania. Cieszymy się, że mogliśmy wspólnie przeżyć tę niezapomnianą 

chwilę. Dziękujemy uczniom, rodzicom oraz nauczycielom, którzy włożyli serce w 

organizację tego wydarzenia. To był wieczór pełen emocji, radości i wspomnień, które 

pozostaną z nami na długo! Trzymamy kciuki za Wasze dalsze sukcesy!  

Dodatkowe informacje na  
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Bale karnawałowe... 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, 20 stycznia 2025 r. w naszej szkole odbył się bal 

karnawałowy dla dzieci z klas 1-4. To było niezwykłe wydarzenie pełne: zabawy, uśmiechu, 

radości. Królowały ulubione zabawy, takie jak: "Macarena" i "Jedzie pociąg z daleka". Dzieci 

miały okazję bawić się z ulubionymi maskotkami: Miki i Mini oraz Olaf. Była też disco 

zumba z kolorowymi, świecącymi pałeczkami! Na koniec wszystkie serca podbił "Biały 

Miś"! To był dzień pełen magii i niezapomnianych chwil. Podobnie, jak dzień kolejny, gdzie 

na zabawie karnawałowej bawiły się klasy 5-7.  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejne certyfikaty 2b, 2a i 1a 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, dwa kolejne certyfikaty są w rękach uczniów klasy 2b. 

Tym razem realizując zadania projektu "Natalka i Antek w Świecie Wielkiej Matematyki", 

poszukiwaliśmy matematyki w ciele człowieka oraz uczyliśmy się dostrzegać znaczenia 

matematyki w przygotowaniu urodzin. Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, także klasa 2a 

pomyślnie zakończyła pracę nad IV modułem projektu "Natalka i Antek w świecie wielkiej 

matematyki". Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 1a też zrealizowała z sukcesem 

kolejny, IV moduł projektu "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki".  

Dodatkowe informacje na  

 

Koncert kolęd 2025 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 16 stycznia 2025 r. klasy 5a i 5b pod 

kierunkiem p. Renaty Kaczorowskiej-Wartoń, p. Iwony Ramus i p. Ewy Skiby-Krystek 

przygotowały dla społeczności szkolnej przepiękny koncert kolęd. Były wzruszające występy, 

piękne aranżacje i świąteczne dekoracje. Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans w koszykówce IMS 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 17 stycznia 2025 r. reprezentacja naszej szkoły brała udział w 

Rejonowych Igrzyskach Młodzieży Szklonej w koszykówce chłopców, której organizatorem 

była PSP nr 3 w Stalowej Woli. Do rywalizacji przystąpiły trzy szkoły, a drużyna SP3 w 

Tarnobrzegu rozegrała dwa spotkania, oba wygrywając. Tym samym zajęliśmy I miejsce i 

awansowaliśmy do półfinału wojewódzkiego. Szkołę reprezentowali: K. Włodarczyk, K. 

Orzechowski, S. Kosior, F. Kułaga, J. Broda (uczniowie kl. 7c), N. Janowski, Sz. Woźniak, 
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A. Żarów, A. Kozak, F. Golik, M. Baran (uczniowie klasy 7b), J. Bogacz (kl. 8b) i D. Zioło 

(kl. 8c). Tydzień wcześniej w tym samym miejscu w IMS rywalizowały nasze koszykarki. 

Dziewczęta również rozegrały dwa spotkania, wygrywając jedno spotkanie i awansując do 

półfinału z II miejsca. Reprezentacja dziewcząt IMS w koszykówce: J. Cebula, O. Kaszluga, 

J. Mędrykowska (uczennice z kl. 8c), M. Siwecka (kl. 8d), Z. Górak (kl. 8b), A. Saramak, L. 

Walas (kl. 7b), A. Burdzel, J. Myszka, K. Pycior, E. Pycior, N. Stąporska, A. Stępień 

(uczennice z kl. 7c) i M. Krasowska (kl. 7a). Obu reprezentacjom gratulujemy i życzymy 

dalszych sukcesów w walce o finał wojewódzki.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans w koszykówce ID 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 15 stycznia 2025 r. do hali MOSiR zagościła koszykówka w 

wydaniu ID. Organizatorem tych rozgrywek była SP3 w Tarnobrzegu i MOSiR Tarnobrzeg. 

Do zawodów przystąpiły 3 zespoły w kategorii dziewcząt (SP3, SP4 i SP9), a w kategorii 

chłopców 4 (SP3, SP4, SP9 i SP10). W kategorii dziewcząt nasza szkoła wygrała dwa 

spotkania i tym samym zajęła I miejsce awansując do rozgrywek rejonowych. Reprezentacja 

dziewcząt wystąpiła w składzie: M. Rynduch, S. Bator, L. Korga, N. Pruś (kl. 6a) K. Bednarz, 

I. Zych, J. Gudyka, T. Kunets (kl. 6b), L. Tomczyk (kl. 6c), O. Czajkowska (kl. 7a), J. Kiwak 

(kl. 5b), N. Jurkowska i E. Durda (5c). Po zakończeniu rozgrywek dziewcząt do rywalizacji 

przystąpili chłopcy (2012 i młodsi). W wyniku losowania utworzone zostały dwie pary 

półfinałowe, a zwycięzcy zagrali o I miejsce. W pierwszym meczu koszykarze z "Trójki" 

pokonali SP10. Natomiast w finale wygrali z SP9 i podobnie jak dziewczęta awansowali do 

następnego etapu rozgrywek. Reprezentacja szkoły chłopców wystąpiła w składzie: K. Walas, 

Sz. Żak, K. Saramak, A. Marzec, P. Jabłoński (kl. 6b) A. Osiecki, M. Kowalczuk, K. 

Czochara, K. Hyla, (6c), B. Turbak (kl. 6a) i M. Wiącek (6d). Wszystkim reprezentantkom i 

reprezentantom serdecznie dziękujemy i życzymy sukcesów na dalszym etapie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty z mydełkiem glicerynowym... 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, w klasie 3b odbyły się warsztaty mydlarskie. Uczniowie 

sami stworzyli pachnące mydełka glicerynowe oraz sole do kąpieli dla swoich Babć i 

Dziadków. Mogli wybrać zapach, kolor oraz ozdobić je świecącym brokatem. Finałem zajęć 

było własnoręczne zapakowanie prezentów. Przypominamy, że Dzień Babci i Dzień Dziadka 

już w przyszłym tygodniu...  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Niecodzienny gość! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 14 stycznia 2025 r. odbyła się wizytacja 

parafii Chrystusa Króla przez bpa Krzysztofa Nitkiewicza. W ramach wizytacji ks. biskup 

odwiedził naszą szkołę, spotkał się z pracownikami szkoły oraz młodzieżą. Dziękujemy za 

spotkanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Krajowy certyfikat! #szkołapromującazdrowie 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 10 stycznia 2025 r. w Warszawie odbyła 

się uroczysta gala wręczenia Krajowego Certyfikatu Szkół Promujących Zdrowie. Certyfikat 

dla naszej szkoły odebrali p. dyrektor Mirosław Holuk i p. wicedyrektor Iwona Śmiałek. 

Certyfikat jest przyznawany na 5 lat. Gratulacje dla szkolnego zespołu koordynującego 

działania promujące zdrowie. Dodatkowe informacje na stronach ORE - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zwycięskie derby MKKS... 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 12 stycznia 2025 r. w hali MOSiR w Stalowej Woli odbył się 

mecz 20. kolejki pomiędzy ZKS Stal Stalowa Wola - MKKS Siarka Tarnobrzeg. Po bardzo 

zaciętej walce zwycięstwo odniósł zespół Siarki, pokonując rywala 94:82. Zawodnikom 

gratulujemy charakteru, woli walki i ogromnego poświęcenia, a drużynie Stali dziękujemy za 

sportową rywalizację. Jak zwykle nie zawiedli nasi kibice, którzy głośnym dopingiem 

ponieśli nas do zwycięstwa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Gra dydaktyczna... 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, uczniowie klasy 1c w ramach projektu "Literki w akcji" 

wykonali własną grę dydaktyczną – "Memory literkowe". Grając w tę pełną dynamiki grę, 

dzieci utrwaliły poznane litery, doskonaliły umiejętność skupiania uwagi, wzmacniały pamięć 

oraz rozwijały strategiczne myślenie. Cenna była również możliwość wspólnej zabawy w 

zespole.  

Dodatkowe informacje na  
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"Historia cudownej nocy" 

Jak informują p. Małgorzata Bzdyra i p. Katarzyna Kułaga, świętą Bożego Narodzenia to czas 

szczególny, dlatego też klasa 3b zaprosiła dzisiaj uczniów i nauczycieli klas 1-3 oraz 

Rodziców na bożonarodzeniowe przedstawienie: "Historia cudownej nocy". Przybliżyliśmy 

magię niezwykłego wydarzenia, zaśpiewaliśmy wspólnie kolędy życząc sobie nawzajem 

WESOŁYCH ŚWIĄT!  

Dodatkowe informacje na  

 

Życzenia świąteczne 

Świąt Bożego Narodzenia wypełnionych radością i miłością, niosących spokój i odpoczynek. 

Nowego 2025 Roku spełniającego wszelki marzenia, pełnego optymizmu, wiary, szczęścia i 

powodzenia życzy Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 3 w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Przygotowania w 1a, 1d, 2c, 3a, 2a i 2c 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 1a w tym tygodniu przygotowuje się do 

nadchodzących świąt Bożego Narodzenia. Były warsztaty plastyczne i wigilijne spotkanie 

(nawet ryba była jakaś taka dobra). Wszystkim życzymy WESOŁYCH ŚWIĄT. Jak 

informują p. Anita Bator i p. Anna Karasińska, w minionym tygodniu uczniowie klas 

pierwszej i drugiej spotkali się z Mikołajem. Była też jazda konna, grill i zabawy na 

mikroskopijnym śniegu Impreza zakończyła się w klasie wykonywaniem stroików 

świątecznych. Wyszły przepięknie. Natomiast, jak informuje p. Anetta Martyniuk, wyjątkowy 

i pracowity grudzień miała także kl. 3a. Spotkanie ze Świętym Mikołajem w szkole i Parku 

Zabaw XTREME w N- Parku, zajęcia kreatywne w Miejska Biblioteka Publiczna im dr. M. 

Marczaka w Tarnobrzegu, wykonanie przepięknych kart świątecznych, klasowa Wigilia 

zorganizowana przez wyjątkowych Rodziców oraz prezenty i śpiew kolęd, do których 

akompaniament na klawiszach przygotował Kacper Szponder. Klasa 3a melduje 

przygotowanie do Świąt Bożego Narodzenia. Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, także 

klasa 2a zrealizowała całą listę zadań zaplanowanych na grudzień. Listy do Mikołaja napisane 

i wysłane, spotkanie z Mikołajem i mikołajkowe zabawy zaliczone, choinka w sali ubrana, 

papierowe aniołki i choinki różnego kalibru wykonane, plakaty o bożonarodzeniowych 

zwyczajach wykonane, wigilia klasowa zorganizowana. Z czystym sumieniem możemy udać 

się na zasłużoną przerwę świąteczną. Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, 

czas przedświąteczny to miłe chwile dla wszystkich uczniów. Tak też było w klasie 2c. Były 

prace plastyczne, zdobienie pierniczków, pomarańczy, klasowa Wigilia. A teraz zostały 

sylwestrowe wspomnienia i noworoczne postanowienia.  

Dodatkowe informacje na  
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2b w Centrum Nauki Sowa... 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, 18 grudnia 2024 r. uczniowie klasy 2b odwiedzili 

wyjątkowe miejsce, pełne atrakcji, rozbudzające ciekawość i kreatywność. W Centrum Nauki 

Sowa w Staszowie, bo o nim mowa, dzieci eksperymentowały, doświadczały, poznawały 

świat wieloma zmysłami. Ale było ciekawie!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka karmy do schroniska... 

Jak informuje p. Anna Karasińska, klasa 1d zrealizowała kolejną misję Ogólnopolskiego 

Projektu Edukacyjnego "Emp@tyczna Klasa". Tym razem uczniowie obchodzili 

Międzynarodowy Dzień Wolontariusza (5 grudnia 2024 r.). Podczas zajęć dowiedzieli się 

czym jest wolontariat oraz jak można pomagać innym. W tę jakże ważną tematykę 

wprowadziła ich p. Agnieszka Wiatros, która w naszej szkole opiekuje się Szkolnym Klubem 

Wolontariatu. W klasie została zorganizowana zbiórka karmy na rzecz Tarnobrzeskiego 

Stowarzyszenia "Chrońmy Zwierzęta". W tym tygodniu zebrane produkty trafiły do 

Schroniska u Machowiaków.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Anielskie kolędowanie" z sukcesem! 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, wielki sukces uczniów klas młodszych naszej szkoły - 

zdobyli I miejsce w Miejskim konkursie "Anielskie kolędowanie". Zmontowany przez 

twórczych rodziców zespół muzyczny w składzie: Hania Niedźwiedź 3a - perkusja, Marysia 

Niedźwiedź 1a - wokal i Kacper Szponder 3a - klawisze, zdobył pierwsze miejsce w swojej 

kategorii. Duma rozpiera, są niesamowici, zobaczcie sami - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie w powiecie! 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, odbyły się eliminacje powiatowe wojewódzkiego 

konkursu plastycznego "Bezpieczne wakacje 2024" w kategorii 10-12 lat. Trzecie miejsce 

zdobyły równorzędnie uczennice naszej szkoły, Liliana Mroczek oraz Wioletta Vintarenko z 

klasy 5d. Opiekunami uczennic w ramach konkursu były p. Aneta Majka i p. B. Skrzypacz. 

Dziewczynkom gratulujemy!  
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Dodatkowe informacje na  

 

4 medale pływaków w Kielcach 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w miniony weekend nasi najmłodsi zawodnicy UKS 

Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) wystartowali w zawodach pływackich cyklu "Mali 

Mistrzowie na start". Na kieleckiej pływalni klub reprezentowała 3-osobowa ekipa w składzie 

Kaia Burchard, Jakub Kałdon oraz Leon Wójtowicz, która przywiozła 4 medale (1 srebrny i 3 

brązowe). W zawodach brało udział około 170 zawodników i zawodniczek z 11 klubów. 

Serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników i poprawionych rekordów życiowych . 

Wszystkim pływakom UKS Delfin Tarnobrzeg gratulujemy osiągniętych wyników oraz 

życzymy dalszych sukcesów i dziękujemy też Rodzicom za wsparcie, nie tylko duchowe!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkolne Jasełka... 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, 18 grudnia 2024 r. w naszej szkole obyła się inscenizacja 

Jasełek "Święta u Karoliny". Młodzież przygotowana przez p. Joannę Lipińską i ks. Dominika 

wprowadziła wszystkich w świąteczny klimat. Dziękujemy za przygotowanie oprawy 

muzycznej p. Renacie Kaczorowskiej-Wartoń oraz przygotowanie dekoracji p. Anecie Majce.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pobyt w Wiosce Św. Mikołaja... 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, 17 grudnia 2024 r. uczniowie klasy 1c odwiedzili 

Wioskę Świętego Mikołaja w Bałtowie. Głównym celem wycieczki było przeżycie magicznej 

atmosfery Świąt Bożego Narodzenia oraz spotkanie z Mikołajem. Dzieci pod opieką 

przewodnika zwiedziły JuraPark oraz Wioskę Świętego Mikołaja. W wiosce czekało na dzieci 

wiele atrakcji: dekorowanie pierniczków, zabawy oraz tańce z Elfami i oczywiście najbardziej 

wyczekiwane spotkanie oraz rozmowy ze Świętym Mikołajem. Uciechy było wiele... Na sam 

koniec uczestnicy zwiedzili szopkę z żywymi zwierzętami oraz mieli okazję przejechać się na 

Karuzeli Wiedeńskiej. Pobyt w Wiosce Św. Mikołaja dostarczył dzieciom niezapomnianych 

wrażeń!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kartki świąteczne dla podopiecznych... 
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Jak informuje p. Marta Kaczmarek, 19 grudnia 2024 r. uczniowie naszej szkoły po raz kolejny 

uczestniczyli w akcji "Kartka - dobro" i odwiedzili Ośrodek Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w 

Tarnobrzegu. Podopieczni placówki otrzymali wyjątkowe, ręcznie wykonane kartki 

świąteczne, które dzieci wraz z opiekunami przygotowały z ogromnym zaangażowaniem. 

Było to wzruszające spotkanie, pełne serdeczności i świątecznego ducha. Serdecznie 

dziękujemy wszystkim zaangażowanym za stworzenie tej pięknej inicjatywy! Także 

organizatorom i opiekunom, panią (A. Zybała, A. Majka, M. Kaczmarek, B. Słabiak).  

Dodatkowe informacje na  

 

Iga z nagrodą w TDK 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, znamy już laureatów 23. Bożonarodzeniowego 

Konkursu Plastycznego GWIAZDKA 2024. Wśród nagrodzonych w II kategorii wiekowej 

m.in. Iga Kaczmarek – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Tarnobrzegu (opiekun artystyczny p. 

Aneta Majka). Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, także uczennica klasy 3b, Hania Czernik, 

zdobyła nagrodę w I kategorii wiekowej. Gratulujemy plastycznego talentu. Najpiękniejsze 

kartki i wieńce można już oglądać w Galerii TDK, a ich autorzy 18 grudnia 2024 r. otrzymali 

nagrody i wyróżnienia.  

Dodatkowe informacje na  

 

8 miejsce UKS Delfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 14 grudnia 2024 r. w Warszawie odbyły się trzecie 

eliminacje w sezonie 2024/2025 z cyklu "Od młodzika do Olimpijczyka". Na tych zawodach 

wystartowali również zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg. Podopieczni trenerów p. A. 

Michalik i p. Krzysztofa Dydo zaprezentowali się znakomicie zdobywając 6 medali (2 złote, 3 

srebrne i 1 brązowy). W klasyfikacji medalowej uplasowaliśmy się na miejscu 8 na 82 kluby 

startujące. W zawodach brało udział ok. 880 zawodników i zawodniczek. Nasz klub 

reprezentowała ekipa w składzie (wszyscy uczniowie SP3): Kacper Szponder, Bartosz 

Turbak, Blanka Krasowska, Maja Krasowska i Urszula Turbak. Wielkie brawa i gratulacje za 

osiągnięte wyniki!  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty ekonomiczne... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, dziękujemy Bibliotece Pedagogicznej w 

Tarnobrzegu za zaproszenie naszych uczniów z klas 7a i 7b na bardzo ciekawe warsztaty 

ekonomiczne (17 grudnia 2024 r.). Prelegent m.in. w bardzo ciekawy sposób wprowadził 
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młodzież w meandry kryptowalut, inflacji, hiperinflacji, hossy, bessy, obligacji, akcji i wielu 

innych zagadnień ekonomicznych.  

Dodatkowe informacje na  

 

III moduł projektu w 1a i 2a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 1a zrealizowała z sukcesem III moduł projektu 

"Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki". Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 

także klasa 2a zrealizowała III moduł tego projektu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Podkarpacki Certyfikat Edukacyjny 

Jak informuje UM w Tarnobrzegu, 12 grudnia 2024 r. w Instytucie Teologiczno-Pastoralnym 

w Rzeszowie odbyła się III Gala wręczania Podkarpackiego Certyfikatu Edukacyjnego oraz 

Certyfikatu Podkarpackiej Akademii Innowacji Pedagogicznych przez Podkarpacki Zespół 

Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie. Certyfikaty m.in. za udział w cyklu szkoleniowych 

rad pedagogicznych otrzymali także dyrektorzy tarnobrzeskich Szkół Podstawowych: nr 3 – 

Mirosław Holuk, SP nr 7 – Rafał Zasuwa i SP nr 9 – Ewa Lipińska-Mikrut. Szczegółowe 

informacje - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzy razy w Finale A... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, do bardzo udanych Mistrzostw Polski Młodzików 13-

letnich w Łodzi, może zaliczyć nasz zawodnik Albert Borkowski - UKS Delfin Tarnobrzeg 

(uczeń SP3), który trzy razy płynął w Finale A. Były to pierwsze i niezwykle ważne 

Mistrzostwa dla Alberta. W zawodach startowało ponad 534 zawodników i zawodniczek z 

całej Polski z 161 klubów. Albert wystartował na 3 dystansach - 200 m, 400 m, 800 m stylem 

dowolnym, ustanawiając nowe rekordy życiowe. Osiągnięte przez Alberta wyniki, to efekt 

ciężkiej wieloletniej pracy zawodnika, trenerów oraz jego rodziny. Poniżej wyniki: Finał A - 

200 m stylem dowolnym - 6 miejsce z czasem: 2:05,30; Finał A - 400 m stylem dowolnym - 9 

miejsce z czasem: 4:29,30 i Finał A - 800 m stylem dowolnym - 5 miejsce z czasem: 9:14,65. 

Wielkie brawa i gratulacje za osiągnięte wyniki!  

Dodatkowe informacje na  
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"Pani Jesień" - wyniki... 

Jak informuje p. Monika Sztylko, mamy już wyniki szkolnego konkursu plastycznego "Pani 

Jesień"! Klasy 1-3: I miejsce: Nikola Dąbek (3d), II miejsce: Zofia Harowicz (3b) i Marcin 

Wąs (1d),III miejsce: Zuzanna Olejnik (3d) i Milena Ślęzak (3d); wyróżnienia: Martyna 

Kaczmarek (1b), Klara Kałdon (1b), Marysia Niedźwiedź (1a), Aleksandra Wodecka (1a), 

Maja Draus (2a), Emilia Pasieka (3a), Kacper Szponder (3a), Laura Koś (3d), Natalia Koś 

(3d) i Marika Durak (3d). Klasy 4-5: I miejsce: Liliana Wąsik (4b), II miejsce: Hanna Oręziak 

(5b), III miejsce: Weronika Fałdowska (4a); wyróżnienia: Nadia Stróż (4b), Emilia 

Radkowska (5d), Gabrysia Bałata (4b), Marcel Pyłka (4a), Natalia Jurkowska (5c). 

Organizatorkami konkursu plastycznego były panie: M. Sztylko i Aneta Majka. Bardzo 

dziękujemy wszystkim dzieciom za udział w konkursie i serdecznie gratulujemy zwycięzcom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki konkursu powiatowego... 

Jak informuje Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, w sali konferencyjno-wystawowej 

odbyło się 11 grudnia 2024 r. uroczyste podsumowanie Powiatowego Konkursu Literackiego 

"Maria Kozłowa inspiruje". Komisja Konkursowa, uwzględniając cele konkursu oraz 

zgodność z regulaminem konkursu, postanowiła przyznać następujące nagrody: w kategorii I 

- młodzież: I miejsce Szymon Woźniak, Szkoła Podstawowa nr 3 w Tarnobrzegu, II miejsce 

ex aequo Ambroży Żarów, SP3 i Lena Jochaniak, SP3, III miejsce Partycja Wiącek, SP3, 

wyróżnienie Karolina Myszka, SP3. Wszystkim nagrodzonym oraz opiekunowi uczniów p. 

Aleksandrze Lodzik, gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Ksawery laureatem... 

Jak informuje Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu, Ksawery Widuch z klasy 

akordeonu Krzysztofa Garbacza został laureatem I miejsca w 27. Międzynarodowym 

Festiwalu Muzyki Akordeonowej w Przemyślu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ciekawie, świątecznie, pachnąco... w 3d i 2c 

Jak informuje p. Małgorzata Wąsik, 9 grudnia 2024 r. klasa 3d, jeszcze w mikołajkowym 

nastroju, była w restauracji u Piotra. Na miejscu zastaliśmy świeżo upieczone pizze, które 

zjedliśmy z apetytem. Było ciekawie, świątecznie, pachnąco i bardzo wesoło. Dziękujemy 
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właścicielom restauracji za ciepłe przyjęcie i słodki deser. Natomiast, jak informuje p. Anita 

Bator i p. Urszula Sobowiec, jak co roku Mikołaj zawitał także do dzieciaków z 2c. Było 

mnóstwo radości, zabawy, poczęstunku oraz wykonywanie smakowitej pracy plastycznej - 

Mikołaja z popcornu. Była obawa, że popcorn zostanie zjedzony, ale się udało! Broda, wąsy i 

elementy czapki do schrupania.  

Dodatkowe informacje na  

 

Blanka Krasowska - top 3 edycji! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 7 grudnia 2024 r. UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie 

SP3) wystartował w trzeciej jesiennej, już ostatniej w tym roku Podkarpackiej Lidze Dzieci w 

Mielcu. Nasi podopieczni spisali się znakomicie pobijając swoje rekordy życiowe. A nasi 

najmłodsi 9-latkowie startowali z zawodnikami o rok starszymi. W zawodach wystartowali: 

Blanka Krasowska, Natalia Kruk, Kacper Szponder, Bartosz Miegoń, Leon Wójtowicz, Jakub 

Kałdon, Michał Kubik, Mikołaj Marzec. W kategorii najlepszy zawodnik/zawodniczka 

znalazło się 4 zawodników z UKS Delfin. Najlepszą zawodniczką wszystkich trzech edycji 

Ligi została Blanka Krasowska. Oprócz niej w pierwszej 10 (kategoria 10 lat i młodsi) na 5 

miejscu uplasował się Kacper Szponder (9-letni zawodnik), 6 miejsce Bartosz Miegoń (także 

9-latek), a na 9 miejscu Leon Wójtowicz (też 9 lat). Jak zawsze wiele emocji dostarczyły 

sztafety. Bezkonkurencyjni okazała się sztafeta chłopców młodszych (Bartosz Miegoń, 

Michał Kubik, Leon Wójtowicz, Kacper Szponder), którzy wywalczyli złoty medal.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkolne Mikołajki... 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 6 grudnia 2024 r. w naszej szkole odbyły się Mikołajki dla 

uczniów klas 1-8. Dzieci miały okazję zobaczyć świąteczne występy taneczne w wykonaniu 

dziewcząt naszej szkoły, które to do występu wspaniale przygotowała p. Marta Kaczmarek. 

Oprócz pokazów tanecznych odbył się quiz wiedzy o świętym Mikołaju, niezwykle 

emocjonująca walka na śnieżki i konkurencja przeciąganie liny, jak również wspólne tańce 

uczniów z Mikołajkami do piosenki o świętym. Najprzyjemniejszą atrakcją dnia było 

oczywiście spotkanie z samym Mikołajem, który to nie tylko rozdawał dzieciom prezenty, ale 

też bardzo chętnie pozował do pamiątkowych zdjęć wraz z elfami, Olafem i Myszką Miki. 

Imprezę mikołajkową zorganizowały panie: M. Kaczmarek, M. Sztylko i Urszula Sobowiec. 

Dziękujemy wszystkim przybyłym za wspólną zabawę! Dziękujemy p. Romanowi (naszemu 

woźnemu) za przebranie się za Mikołaja...  

Dodatkowe informacje na  
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Mapy myśli, wynalazcy i literkowa galeria... 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, uczniowie klasy 5a podczas zajęć z matmatyki 

wykonali ciekawe mapy myśli. Celem tworzenia takich map myśli jest ułatwienie procesu 

myślenia, uczenia się i organizowania informacji poprzez przedstawienie ich w sposób 

wizualny i zgodny z naturalnym funkcjonowaniem naszego mózgu. Jak informuje p. Anita 

Bator i p. Urszula Sobowiec, młodzi wynalazcy z 2c wymyślali, cięli, kroili, przecinali, 

sklejali, skręcali, malowali, ozdabiali, dziurkowali zakręcały, odkręcali i... powstały 

niezwykle wynalazki. A teraz będą myśleć do czego je wykorzystać... Jak informuje p. 

Agnieszka Wiatros, W ramach grudniowego zadania projektu "Literki w akcji" klasa 1c 

wyklejała literki z taśmy malarskiej. Następnie za pomocą gąbki i farb stemplowała całe tło - 

w ten sposób powstała kolorowa literkowa galeria.  

Dodatkowe informacje na  

 

6 grudnia w 3b, 4a, 3d, 1a... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, w dniu dzisiejszym św. Mikołaj zaprosił nas do swojej 

fabryki bombek w Staszowie na warsztaty plastyczne. Natomiasta, jak informuje p. Anna 

Wolan, 4a świętowała Mikołajki w parku trampolin w Mielcu, a jak informuje p. Małgorzata 

Wąsik, klasa 3d Mikołajki spędziła w Sali Zabaw Xtreme Kids w Tarnobrzegu. Jak informuje 

p. Anna Czaplińska, klasa 1a również odwiedziła Xtreme KiDS. Było wesoło, sportowo i 

bardzo mikołajkowo Bardzo dziękujemy Rodzicom, którzy mieli "układy" z Mikołajem.  

Dodatkowe informacje na  

 

Gofry oraz prawa i obowiązki w 2c 

Jak informują p. Anita Bator i p. Urszula Sobowiec, "Wiem co jem, czyli zdrowie na talerzu" 

to cykl zajęć realizowany już drugi rok szkolny w 2c. Dzięki uprzejmości Pani Ewy dzieciaki 

miały możliwość przygotowania smacznych gofrów z ulubionym dodatkiem. Zajęcia były 

połączone z poznawaniem wynalazków. A gofrownica i gofry to wspaniałe wynalazki... Palce 

lizać... Niezależnie od tego, na kolejnych zajęciach uczniowie klasy zapoznali się ze swoimi 

prawami, ale też porozmawiali o obowiązkach, które powinni wypełniać. Na koniec cyklu 

zajęć podpisali się pod ilustracjami przedstawiającymi wybrane obowiązki. Zaznaczyli też 

serduszkiem...  

Dodatkowe informacje na  

 

Mikołajkowe atrakcje 5d... 
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Jak informuje p. Kinga Działdowska, "Jaka pizza jest najsmaczniejsza? Ta, którą się 

przygotowało samodzielnie!" Klasa 5d 4 grudnia 2024 r. wzięła udział w warsztatach 

kulinarnych w restauracji Pele-Mele. Dziewczęta i chłopcy własnoręcznie przyrządzili swoje 

pizze, które następnie zostały upieczone i oczywiście zjedzone z apetytem. Było ciekawie, 

pachnąco, pysznie i bardzo wesoło. Dziękujemy rodzicom za zorganizowanie takiej 

sympatycznej mikołajkowej atrakcji.  

Dodatkowe informacje na  

 

STEAM'owa wycieczka 2a... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a wybrała się na wycieczkę do Staszowa, gdzie 

zwiedziła Muzeum i Fabrykę Bombek. Poznaliśmy tajniki produkcji bombek choinkowych i 

sami ozdabialismy własne bombki. Odwiedziliśmy również Centrum Nauki SOWA, gdzie 

konstruowaliśmy własne maszyny latające, współpracowaliśmy w grupach tworząc z 

dostępnych materiałów konstrukcje zgodnie z postawionymi warunkami. Sprawdzaliśmy też 

urządzenia i sprzęty dostępne na ekspozycji stałej, rozwiązując zadania i łamigłówki, by 

poprzez zabawę sprawdzić różne prawa naukowe. To była prawdziwie STEAM'owa 

wycieczka.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Między światłem a ciemnością" 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 3 grudnia 2024 r. klasa 1a miała ogromną przyjemność 

uczestniczyć w spotkaniu autorskim z p. Katarzyną Jackowską-Enemuo. Autorka zabrała nas 

w magiczną podróż "Między światłem a ciemnością". Muzyka przeplatała się z piękną 

historią, a wszystko za sprawą Festiwalu Baśniowy Świat Stanisława Jachowicza, który 

odbywa się Tarnobrzeskim Domu Kultury. Dziękujemy, że mogliśmy uczestniczyć w tym 

wydarzeniu.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Bożonarodzeniowe warsztaty lasowiackie" 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 2 grudnia 2024 r. odbyły się w naszej szkole 

"Bożonarodzeniowe warsztaty lasowiackie", realizowane w ramach projektu "Lasowiacy 

inspirują". Podczas warsztatów uczniowie klasy 6d i 5c wykonali bożonarodzeniowe ozdoby - 

świąteczne koszyczki oraz ozdobne łańcuchy z bibuły na choinkę. Zajęcia poprowadziła p. 

Barbara Sroczyńska, popularyzatorka kultury ludowej Lasowiaków, gawędziarka, która od 

ponad 20 lat działa i występuje w zespole "Lasowiaczki" oraz bardzo chętnie dzieli się z 
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innymi swoimi umiejętnościami rękodzielniczymi. Zajęcia zostały zorganizowane z 

inicjatywy p. M. Sztylko, p. Marty Kaczmarek i p. Anety Majki. Serdecznie dziękujemy pani 

Barbarze za wizytę w naszej szkole i poprowadzenie zajęć dla dzieci oraz przybliżenie im 

kultury lasowiackiej.  

Dodatkowe informacje na  

 

5a na Olimpie... 

Jak informuje p. Barbara Śledź, na dzisiejszej lekcji historii (3 grudnia 2024 r.) uczniowie 

klasy 5a prezentowali opowieści o greckich bogach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Lekcja muzealna i certyfikat 2b 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, 28 listopada 2024 r. klasa 2b uczestniczyła w lekcji 

muzealnej w Zamku Tarnowskich. Tematem zajęć był herb Leliwa – symbol rodowy rodziny 

Tarnowskich. Uczniowie dowiedzieli się o historii i znaczeniu herbu, a także jego związku z 

lokalnym dziedzictwem kulturowym. Po części teoretycznej odbyły się warsztaty plastyczne, 

podczas których dzieci projektowały i tworzyły własne herby, rozwijając wyobraźnię i 

kreatywność. Warto uzupełnić, iż w tym samym czasie, realizując zadania projektu 

"Matematyka w sklepie", uczniowie klasy 2b przekonali się, że zakupy są zawsze związane z 

umiejętnościami matematycznymi. Co potwierdzono certyfikatem...  

Dodatkowe informacje na  

 

Otylia Swim Cup 2024 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w dniach 30 listopada - 1 grudnia 2024 r. UKS Delfin 

Tarnobrzeg brał udział w Ogólnopolskich zawodach Otylia Swim Cup 2024 w Dębicy. To 

jedne z najbardziej prestiżowych zawodów pływackich w Polsce. W zawodach tych wzięło 

udział 425 zawodników z 32 klubów z województw: Lubelskiego, Małopolskiego, 

Podkarpackiego, Śląskiego, Świętokrzyskiego, Mazowieckiego oraz z Ukrainy. Podopieczni 

trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo(uczniowie SP3) spisali się rewelacyjnie 

zdobywając 20 medali (9 złotych, 6 srebrnych i 5 brązowych). W klasyfikacji medalowej 

zajęliśmy 3 miejsce. W kategorii najlepszy zawodnik/zawodniczka za sumę trzech startów w 

pierwszej trójce znalazło się 4 naszych zawodników. W kategorii 9 lat i młodsi: Urszula 

Turbak I miejsce, Kacper Szponder I miejsce, Bartosz Miegoń II miejsce. W kategorii 12 lat - 

Bartosz Turbak miejsce II. Jednocześnie dwójka naszych zawodników (Oliwia Czajkowska i 

Bartosz Turbak) w tym czasie w Dębicy przebywała na zgrupowaniu Kadry Wojewódzkiej.  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Dodatkowe informacje na  

 

Jak istotne są prawa dziecka... 

Jak informuje p. Katarzyna Karaś, klasa 2b omawiała temat praw dziecka, poznając 

najważniejsze zasady i wartości, które powinny chronić każdego z nas. Po dyskusji na temat 

praw, wspólnie stworzyliśmy gazetkę, w której zawarliśmy nasze wnioski oraz ilustracje 

związane z tym ważnym zagadnieniem. To świetna okazja by przypomnieć sobie jak istotne 

są prawa dziecka oraz jak należy je szanować.  

Dodatkowe informacje na  

 

Historie andrzejkowych obrzędów... 

Jak informują nauczyciele z klas 1-3, 29 listopada 2024 r. w naszej szkole zagościła 

andrzejkowa magia. Dzieci z klas 1-3, dzięki paniom Marcie Kaczmarek, Monice Sztylko i 

Kasi Kuładze miały okazję poznać historię andrzejkowych obrzędów, spróbować swojego 

szczęścia w andrzejkowych wróżbach oraz obejrzeć magiczny pokaz z bańkami i ogniem. 

Bardzo dziękujemy za przygotowanie tego fantastycznego spotkania!  

Dodatkowe informacje na  

 

Konferencja i ulotka #SzkołaPromującaZdrowie 

Jak informuje p. Piotr Ordon, 27 listopada 2024 r. w Podkarpackim Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Tarnobrzegu odbyła się Konferencja na temat promocji zdrowia nt. "Dobrostan 

w placówce promującej zdrowie". Podczas spotkania nasi uczniowi zaprezentowali krótki 

program artystyczny - "W zdrowym ciele zdrowy duch". Konferencja była doskonałą okazja 

do wymiany doświadczeń wśród placówek należących do sieci Szkół i Przeszkoli 

Promujących Zdrowie. Warto dodać, iż kilka dni wcześniej - w dniach 20/21 listopada - na 

spotkaniach z rodzicami zostały rozdane ulotki przez wychowawców klas informujące o tym, 

że ŚNIADANIE TO NAJWAŻNIEJSZY POSIŁEK DNIA oraz jak prawidłowo powinno 

wyglądać śniadanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Andrzejki w 3b i 2c 
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Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, Andrzejki po raz trzeci! Sala klasy 3b zamienila się 27 

listopada 2024 r. w zaczarowany świat wróżb i zabaw. Uczniowie przepowiadali sobie swoją 

przyszłość, sprawdzali jakie znaki zodiaku są im przypisane. Pani Kasia Kułaga wykonała 

wspaniałe, błyszczące tatuaże, a rodzice wsparli nas pieczonymi ciasteczkami. Było wesoło i 

pysznie, czekamy na, spełnienie się naszych wróżb. Jak informuje p. Anita Bator, "Wróżby 

nam wróżą śmiechu i zabawy dużo". I tak właśnie było podczas tegorocznej zabawy 

andrzejkowej w klasie 2c, która odbyła się 26 listopada. Dzieciaki sprawdzały, co się u nich 

zdarzy w przyszłym roku kalendarzowym. Ale czy tak będzie? Czy to się sprawdzi? 

Zobaczymy... Jedno jest pewne. Zabawa była znakomita!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do etapu wojewódzkiego 

Jak informuje p. Barbara Śledź, z naszej szkoły do etapu wojewódzkiego XXX edycji 

Konkursu Historycznego: "Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1921-1956. Od 

Traktatu Ryskiego do Żołnierzy Niezłomnych" zakwalifikowali się: Ambroży Żarów z kl. 7b, 

Kamil Kosowski i Maciej Przykaza z kl. 8a. Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w 

dalszych zmaganiach konkursu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Na ściance wspinaczkowej 

Jak informuje p. Małgorzata Wąsik, 27 listopada 2024 r. klasa 3d w ramach programu "Mały 

Mistrz" wzięła udział w zajęciach sportowych na ściance wspinaczkowej w Tarnobrzegu. Pod 

czujnym okiem p. Anny Wolan oraz doświadczonych instruktorów dzieci rozpoczęły swoją 

przygodę ze wspinaniem. Zajęciom towarzyszyła ciekawość i ogromna radość z pierwszych 

prób wspinaczkowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

3 miejsce za "La cintura" 

Jak informuje p. Justyna Wojdan, 26 listopada 2024 r. odbył się IV Międzyszkolny Konkurs 

Piosenki Obcojęzycznej "Hetmanutki", zorganizowany przez I Społeczne LO im. Hetmana J. 

Tarnowskiego. Nasza uczennica Emilia Łukawska zdobyła 3 miejsce prezentując hiszpańską 

piosenkę Álvaro Solera "La cintura". Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  
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Uczniowie SP3 na XX Oyama Top 

Jak informuje "Echo Dnia", jubileuszowy XX Oyama Top Puchar Polski PFK z 

fantastycznymi walkami w Tarnobrzegu (23-24 listopada 2024 r.). Wśród zawodników na 

podium, uczniowie klasy 7a: Alan Oleniak (TKKK Tarnobrzeg, sensei: Dawid Kiper) i 

Michał Mazur (TKK Tarnobrzeg, sensei: Grzegorz Uzar). Wiecej informacji na ten temat - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Kiermasz Ciast dla Mikołaja" 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, społeczność SP3 okazała po raz kolejny wielkie 

serce! Podczas akcji charytatywnej "Kiermasz Ciast dla Mikołaja", zorganizowanej przez 

uczniów klasy 8a i Szkolny Klub Wolontariatu, zebrała 1124 zł. Zbiórka zorganizowana 

została by wspomóc Mikołaja Mortkę, studenta I roku AGH w Krakowie, harcerza, który w 

Krakowie uległ bardzo poważnemu wypadkowi. Mikołaja potrącił samochód. Na oddziale 

intensywnej terapii przeszedł kilka operacji ratujących życie, poradził sobie z zapaleniem 

płuc, jednakże cały czas walczy z obrzękiem mózgu. Wiele osób przygotowało wspaniałe i 

bardzo apetyczne słodkości, na które nie trzeba było namawiać kupujących. Znikały w mig, a 

puszka na pieniądze zapełniła się bardzo szybko. Zebrana kwota zostanie przekazana na 

portal zbiórek charytatywnych Zrzutka.pl Wszystkim, którzy wzięli udział w naszej akcji - 

bardzo, bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

1a z kolejnym modułem... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, niezmiernie się cieszymy z ukończenia II modułu projektu 

"Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki". Największą atrakcją dla klasy 1a była 

wizyta w sklepie i zrobienie zakupów na "wywiadówkową niespodziankę" dla Rodziców.  

Dodatkowe informacje na  

 

3 i 6 miejsca w rejonach 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, 21 listopada 2024 r. w Rudniku nad Sanem odbył 

się rejonowy turniej Igrzysk Dzieci w szachach. Siedem czteroosobowych drużyn 

rywalizowało systemem "Każdy z każdym". Reprezentacja naszej szkoły w składzie: Oliwia 
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Czajkowska 7a, Aleksander Czajkowski 4a, Jakub Chmielewski 4c i Wiktoria Kopeć 5a 

zajęła 3 miejsce. Dzień później, też w Rudniku n/Sanem rywalizowali uczniowie z klas 7-8, w 

ramach IMS. Do rejonowego turnieju zgłosiło się 8 drużyn. Po zaciętej walce na każdej 

szachownicy zakończyliśmy na 6. miejscu. Naszą szkołę reprezentowali: Zuzanna Górak 8b, 

Michał Rzeszowiak 8b, Piotr Kownacki 8b i Bartosz Jeziorowski 8c. Warto dodać, iż tydzień 

wcześniej (14 listopada br.), ci sami zawodnicy rywalizowali na szczeblu powiatowym ,gdzie 

uplasowali się na miejscach premiowanych awansem do rozgrywek rejonowych. Wówczas w 

ramach ID zajęliśmy 1 miejsce (Oliwia Czajkowska, Wiktoria Kopeć, Aleksander 

Czajkowski, Jakub Chmielewski) a w turnieju IMS 2 miejsce (Agata Kochan, Michał 

Rzeszowiak, Piotr Kownacki, Bartłomiej Jeziorowski).  

Dodatkowe informacje na  

 

W alfabecie Braille’a... 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, klasa 1c zrealizowała kolejne zadanie w ramach projektu 

"Literki w akcji". Tym razem układaliśmy literki w alfabecie Braille’a.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zimowe Mistrzostwa Okręgu 

Jak informuje p. Angelika Michalik, aż 32 medale (21 złotych, 4 srebrnych i 7 brązowych) 

przywieźli zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie i absolwenci SP3) z Zimowych 

Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego, które odbyły się w ubiegły weekend (23-24 listopada 

2024 r.) w Mielcu. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo spisali się 

rewelacyjnie na jednych z ważniejszych zawodów, zdobywając wiele tytułów mistrza i 

wicemistrza Okręgu. W klasyfikacji medalowej uplasowaliśmy się na III miejscu. W 

zawodach startowało ponad 270 zawodników i zawodniczek z 26 klubów z całego 

Podkarpacia i nie tylko. Wśród tak wielu świetnych zawodników w kategorii najlepszy 

zawodnik za sumę dwóch startów znalazło się aż dwóch naszych podopiecznych. W kategorii 

12-latków wygrał Bartosz Turbak, a w kategorii 13-latków - Albert Borkowski.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Życzliwości" w 2b, 1d, 2c 

Jak informuje p. Katarzyna Karaś, klasa 2b wzięła udział w obchodach "Dnia Życzliwości" 

angażując się w różne aktywności. Uczniowie przygotowali piękne prace plastyczne, które 

wyrażają ich pozytywne uczucia i serdeczność. Dodatkowo, wspólnie stworzyli gazetkę 

tematyczną, na której zamieścili rysunki promujące życzliwość i empatię w codziennym 
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życiu. Jak informuje p. Anna Karasińska, także klasa 1d melduje wykonanie II misji w 

ramach realizacji Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego Emp@tyczna Klasa. 21 listopada 

uczniowie obchodzili Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień. W tym dniu dominował 

kolor żółty. Dzieci omawiały oglądany niedawno film "Sonia", zapoznały się z Kodeksem 

Empatii i Życzliwości, uczestniczyły w warsztatach z panią psycholog oraz obejrzały 

animację "Pan Obojętny", która świetnie pokazuje, jak niewiele potrzeba, by uczynić 

otaczający nas świat lepszym. Specjalnie na ten dzień uczniowie przygotowali serca-

upominki dla swoich bliskich oraz rozdawali wśród społeczności szkolnej serduszka z miłymi 

pozdrowieniami. Pamiętajmy, że życzliwym i dobrym warto być na co dzień. Jak informuje p. 

Anita Bator, to był niezwykły dzień także w klasie 2c. Wszyscy byli dla siebie wyjątkowo 

mili, wrażliwi, cierpliwi, troskliwi, tolerancyjni, uczynni... Chciałoby się, aby było tak 

codziennie. Może się uda. Może tak właśnie będzie. Wierzymy w nasze dzieciaki.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wkrótce spotkamy Mikołaja... 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy 2c pamiętali o liście do Świętego Mikołaja. 

Przecież wkrótce będzie roznosił prezenty! Należało napisać nie tylko o czym marzę, ale też 

pochwalić się sukcesami w zachowaniu i nauce oraz złożyć życzenia z okazji Jego święta. 

Czy nam uwierzył? To się okaże już niedługo...  

Dodatkowe informacje na  

 

3 miejsce Emilii... 

Jak informuje p. Renata Kaczorowska-Wartoń, 19 listopada 2024 r. w Zespole Szkół im. S. 

Staszica w Tarnobrzegu odbył się XIII Konkurs Piosenki i Pieśni Patriotycznej. Naszą szkołę 

reprezentowała uczennica klsy 8c, Emilia Łukawska. Zaprezentowała ona piosenkę p. I. 

Santor pt. "Powrócisz tu". Za wykonany utwór komisja konkursowa przyznała Emilii 3 

miejsce. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szukali matematyki w sklepie... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a zakończyła prace w II Module 

Ogólnopolskiego Projektu "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki". W tym module 

szukaliśmy matematyki w sklepie. Wiemy już jak sprawdzić swój rozmiar buta i potrafimy 

zaplanować zakupy za określoną kwotę. Oczywiście, przekonaliśmy się, że matematyki w 
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sklepie jest mnóstwo! Czekamy na następne moduły i szykujemy się na poszukiwania 

matematyki w innych nieoczekiwanych miejscach...  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzy klasy w zamku... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 20 listopada 2024 r. klasa 3b, 1a i 1c powędrowały do 

Zamku Dzikowskiego. Poznaliśmy historię powstania portretu, obejrzeliśmy miniatury 

portretów słynnych mieszkańców naszego zamku z Kolekcji Dzikowskiej. 

Najprzyjemniejszym momentem okazały się warsztaty plastyczno-sensoryczne, gdy z 

różnorodnych fakturowo i zapachowo materiałów stworzyliśmy ramki do naszych obrazów. 

Dziękujemy za zaproszenie pracownikom zamku, zabawa była przednia.  

Dodatkowe informacje na  

 

O twórczości Stanisława Jachowicza... 

Jak informuje p. Alesandra Lodzik, uczniowie klas 5a i 5b gościli 19 listopada 2024 r. w 

Tarnobrzeskim Domu Kultury. Wysłuchali wykładu p. Marii Pałkus, emerytowanej 

nauczycielki naszej szkoły, na temat życia i twórczości Stanisława Jachowicza. 

Przeprowadzony na koniec spotkania quiz pokazał, że wiedza naszych uczniów jest całkiem 

duża.  

Dodatkowe informacje na  

 

O emocjach, przyjaźni w MBP... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 1a odwiedziła 18 listopada 2024 r. Miejska 

Bibliotekę Publiczną im. dr. M. Marczaka w Tarnobrzegu. Mieliśmy szansę uczestniczyć w 

zajęciach organizowanych w ramach programu "Książko ratuj! Terapeutyczna moc 

literatury". Rozmawialiśmy o emocjach, przyjaźni, czyli o ważnych sprawach. Bardzo 

dziękujemy i już czekamy na następne spotkanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwaj zawodnicy naszego klubu 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. Tomasz Żak, w dniach 15-17 listopada 2024 r. w Łańcucie odbyła się 

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Koszykówce Chłopców Dywizja B. W składzie kadry 

Podkarpacia znaleźli się dwaj zawodnicy naszego klubu - MKKS Siarka Tarnobrzeg 

basketball: Karol Orzechowski i Krzysztof Włodarczyk. Reprezentacja naszego województwa 

wywalczyła awans do dywizji A i w marcu 2025 r. weźmie udział w turnieju finałowym 

OOM. Gratulujemy wszystkim zawodnikom, trenerom i cieszymy się z osiągniętego sukcesu.  

Dodatkowe informacje na  

 

5 medali w Warszawie 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 16 listopada 2024 r. w Warsawie na 25-metrowym 

basenie odbyły się drugie eliminacje w sezonie 2024/2025 "Od młodzika do Olimpijczyka". 

Nasz klub UKS Delfin Tarnobrzeg (SP3) reprezentowała 6-osobowa drużyna w składzie: 

Kacper Szponder, Bartosz Miegoń, Urszula Turbak, Bartosz Turbak, Blanka Krasowska, i 

Michał Kozioł. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo przywieźli 5 

medali (4 złote i 1 brązowy). W zawodach brało udział 849 zawodników z 77 klubów, z całej 

Polski. W klasyfikacji medalowej zajęliśmy 4 miejsce.  

Dodatkowe informacje na  

 

Do egzaminu przystąpiło 263 uczniów 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, akcja "Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia" jest 

corocznym szkolnym wydarzeniem. Perfekcyjnie znający tabliczkę mnożenia uczniowie klasy 

5a: Milena Bednarczyk, Wiktoria Kopeć, Natalia Kruk, Lily Lubera, Blanka Wolan, Igor 

Stróż, Nikodem Stelmach, Ignacy Witczak, Franek Bednarz stali się egzaminatorami i 15 

listopada 2024 r. w XIV edycję ŚDTM sprawdzali znajomość tabliczki mnożenia 

społeczności "Trójki". ŚDTM w liczbach: w tym roku do akcji zgłosiło się 6 839 szkół z 29 

krajów, a w naszej szkole do egzaminu przystąpiło 263 uczniów. Gratulujemy tym, którzy 

zdobyli Certyfikat Experta Tabliczki Mnożenia, a tym którym się nie powiodło zachęcamy do 

nauki. Do zobaczenia za rok!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień bez plecaka" z ORU 

Jak informuje Zuzanna Górak, "Dzień bez plecaka" (15 listopada 2024 r.) - akcja ORU 

zakończona sukcesem. Uczniowie "Trójki" obalają mit, że plecaki są za ciężkie. Sportowcy 

zapakowali podręczniki w lodówkę, wielkie pudła, jeździki czy walizki. Śmiechu było co 

niemiara...  
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Dodatkowe informacje na  

 

"Każdy jest inny, każdy wyjątkowy..." 

Jak informuje p. Katarzyna Karaś, klasa 2b obchodziła Międzynarodowy Dzień Tolerancji. 

Uczniowie zapoznali się ze znaczeniem słowa "tolerancja", podawali przykłady takich 

zachowań, na koniec wykonali pracę plastyczna, którą można oglądać na szkolnym korytarzu. 

Natomiast, jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy 2c obchodzili Dzień Makaronu, w 

ramach kontynuacji innowacji "Wiem co jem, czyli zdrowie na talerzu". Makaron ma wiele 

zalet, ale trzeba wiedzieć jak go przygotować, aby nie zrobił nam krzywdy w postaci 

niepotrzebnych kilogramów. Makaron można też wykorzystać do prac plastycznych...  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce naszych uczniów! 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 14 listopada 2024 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury 

odbyła się konferencja pt. "Duch lasowiacki inspiracją", zorganizowana w ramach obchodów 

roku Marii Kozłowej. Tego dnia uczniowie tarnobrzeskich szkół podstawowych walczyli 

również w "Interaktywnym Turnieju Wiedzy o Kulturze Lasowiackiej". Naszą szkołę 

reprezentowali następujący uczniowie: Ambroży Żarów, Zuzanna Kolano oraz Hanna Tabor, 

których to do turnieju przygotowywała p. M. Sztylko. Reprezentacja tarnobrzeskiej "Trójki" 

zajęła w konkursie I miejsce, zaś Ambroży Żarow w kategorii indywidualnej zdobył miejsce 

III. Konferencję uatrakcyjniły ciekawe wykłady oraz występy wokalne uczniów trzech 

tarnobrzeskich szkół podstawowych, w tym uczniów SP3. Dzieci do występu przygotowała p. 

Renata Kaczorowska-Wartoń i p. Marta Kaczmarek. Serdecznie gratulujemy Ambrożemu, 

Zuzi i Hani tego wspaniałego sukcesu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Droga naszych przodków... 

Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, 13 listopada 2024 r. na szkolnej scenie wystąpili 

uczniowie klasy 7b. Przypomnieli swoim koleżankom i kolegom, jak wyglądała droga 

naszych przodków do odzyskania niepodległości i dlaczego 11 listopada to dla nas, Polaków 

tak ważna data. Wraz z chórem uczniów z 8a zaśpiewali pieśni patriotyczne. Zachwyt i 

wzruszenie wywołał w zebranych śpiew Emilii Łukawskiej z 8c. Podziękowania kierujemy 

dla p. Renaty Kaczorowskiej-Wartoń za przygotowanie muzyczne oraz dla p. Anety Majki, 

autorki pięknej dekoracji.  

Dodatkowe informacje na  
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Wędkarskie powołanie Szymona 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, Szymon Bienias powołany do kadry młodzieżowej 

okręgu! Szymona - z klasy 8a - jest bardzo aktywnym wędkarzem, uczestniczył w tym roku w 

wielu szkoleniach, spotkaniach i zawodach wędkarskich zorganizowanych przez Okręg 

Wędkarski w Tarnobrzegu. Na podsumowaniu został powołany do pięcioosobowej kadry 

młodzieżowej naszego okręgu. Powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Tabliczki Mnożenia 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, nasza szkoła także w tym roku uczestniczy w 

kolejnej edycji Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia. Do zobaczenia 15 listopada 2024 r.  

Dodatkowe informacje na  

 

Krótki program artystyczny 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a 7 listopada 2024 r. zapezenowała swoim 

koleżankom i kolegom krótki program artystyczny przygotowany z okazji zbliżającego się 

Narodowego Święta Niepdległości.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagrody Fundacji Leonardo 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, już po raz kolejny Fundacja Leonardo 

przyznała nagrody za wysokie wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia w konkursach 

przedmiotowych czy sportowych. Miło nam poinformować, że dwóch uczniów naszej szkoły 

7 listopada 2024 r. zostało nagrodzonych przez fundację. Są to Albert Borkowski z klasy 8a i 

Ambroży Żarów z klasy 7b. To wspaniałe, że udaje się łączyć naukę z pasją. Gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  
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"Święci żyją pośród Nas" 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, 5 listopada 2024 r. młodzież z klas 8 i 7 przedstawiła 

krótką historię życia św. Dominika, bł. Carlo Acutisa oraz bł. Karoliny Kózkówny. Dekoracje 

przygotowała p. Aneta Majka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Patriotyczna lekcja w MBP... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3a poczyniła już przygotowania do Narodowego 

Święta Niepodległości. Wizyta w bibliotece miejskiej przybliżyła uczniom postaci lokalnych 

patriotów, walczących o niepodległość Polski oraz historyczny rys odzyskania niepodległości 

w naszym mieście. Uczniowie wykonali kotyliony w barwach narodowych, ozdobią one 

patriotyczną wystawę w bibliotece. Dziękujemy za wyjątkową lekcję historii.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Z mapą przez świat" 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, klasa 3b rozpoczęła innowację pedagogiczną "Z mapą 

przez świat". W pierwszą podróż uczniowie wybrali się do Afryki. Wysłuchali przygotowanej 

prezentacji, następnie każdy dostał bilet lotniczy do Kairu - który właściwie wypełnił. Klasa 

została podzielona na grupy, gdzie pracowali na stacjach zadaniowych. Zdobytą wiedzę klasa 

miała możliwość sprawdzić w Quizie. Wisienką na torcie dla uczniów było otrzymanie 

paszportu, odpowiednie wpisanie swoich danych, wklejenie pieczątki. Do zobaczenia na 

następnym kontynencie, którym będzie... Ameryka Południowa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Halloween w 2c... 

Jak informuje p. Anita Bator, 31 października 2024 r. uczniowie klasy 2c spędzili wesołe 

chwile podczas zajęć halloweenowych. Zapoznali się z tradycją obchodzenia Święta 

Zmarłych w Polsce i niektórych krajach świata. Był poczęstunek i krótka zabawa. Dzięki 

naszej Pani Uli powstał wesoły filmik.  

Dodatkowe informacje na  
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Surówkę smaczną podjadamy... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, "Idzie zima, idą chłody. My w warzywne uderzamy tony 

i ogórki szatkujemy, i mizerię szykujemy. Tu solimy, tam mieszamy i surówkę smaczną 

podjadamy". Szczerze Wam to polecamy - klasa 3b.  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejna edycja "Młodych Horyzontów" 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 5 listopada 2024 r. uczniowie naszej szkoły 

z klas 4-6 wzięli udział w listopadowej edycji "Młodych Horyzontów".  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozmowa z potomkiem rodu... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3a odwiedziła grób patrona szkoły - Alfreda 

Freyera. Oprócz zapalenia zniczy i modlitwy, uczniowie odbyli poruszającą rozmowę o życiu 

i bohaterskiej śmierci patrona szkoły, z potomkiem rodu Freyerów, p. Markiem Freyerem. 

Dziękujemy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Matematyka w grach planszowych 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, w październiku 2024 r. uczniowie klasy 2b zrealizowali 

zadania projektu edukacyjnego "Natalka i Antek w świecie wielkiej matematyki". Tym razem 

szukali i znaleźli matematykę w grach planszowych. Samodzielnie stworzyli własną grę 

"Spacer po parku", opracowali do niej reguły i rozegrali turniej. Czekamy na kolejne 

wyzwania...  

Dodatkowe informacje na  

 

Stypendium Marszałka dla Ksawerego! 

Jak informuje Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu, Ksawery Widuch (uczeń 

SP3) z klasy akordeonu Krzysztofa Garbacza w uznaniu swoich osiągnięć artystycznych 
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otrzymał stypendium Marszałka Województwa Podkarpackiego w ramach programu "Nie 

zagubić talentu". Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Książko ratuj"... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3a realizując innowację pedagogiczną dotyczącą 

czytelnictwa i terapeutycznej wartości książek kontynuuje współpracę z Biblioteką Miejską 

im. dr. M. Marczaka w Tarnobrzegu. Zajęcia przeprowadzone podczas "Nocy Bibliotek" oraz 

te, związane z projektem "Książko ratuj" przyniosły uczniom wiele wiedzy o emocjach, zasad 

współpracy w grupie oraz korzyści wynikających z zamiłowania do czytania książek. 

Dziękujemy Biblioteko!  

Dodatkowe informacje na  

 

1d i EMP@TYCZNA KLASA 

Jak informuje p. Anna Karasińska, klasa 1d dołączyła do piątej edycji Ogólnopolskiego 

Projektu Edukacyjnego EMP@TYCZNA KLASA. W ramach realizacji październikowej 

misji obchodziła "Tydzień empatii", podczas którego uczniowie zapoznali się z pojęciem 

"empatia" oraz dowiedzieli się, jakie zachowania są empatyczne. W toku różnych zajęć uczyli 

się uważności na siebie i innych oraz rozwijali umiejętność współpracy i współdziałania w 

grupie. Brali także udział w zajęciach z pedagogiem szkolnym, podczas których obejrzeli film 

poświęcony empatii oraz rozmawiali o sposobach przeżywania różnych emocji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 30 października 2024 r. w hali Zespołu Szkół Sportowych w 

Rzeszowie odbyło się Wojewódzkie Podsumowanie Współzawodnictwa Sportowego Szkół, 

Klubów, Gmin i Powiatów za rok szkolny 2023/2024. Nasza "Trójka" z rąk p. Doroty 

Nowak-Maluchnik - podkarpackiej Kurator Oświaty, a zarazem Prezes Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego w Rzeszowie oraz p. Barbary Dudek - 

kierownik Wydziału Sportu w Urzędzie Marszałkowskim, odebrała dyplom i nagrodę za 

zajęcie I miejsca w Wojewódzkich Igrzyskach Dzieci i Młodzieży Szkolnej. Klasyfikacja ta 

prowadzona jest od dwunastu lat i odbywa się pod honorowym patronatem Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty. Dodatkowo uczeń klasy 8c, Adrian Kulczyki zajął II miejsce w konkursie 

fotograficznym "Sport w obiektywie", za co otrzymał dyplom i nagrodę rzeczową. Kolejnym 

wyróżnieniem było przyznanie przez Zarząd PW SZS honorowego dyplomu "Za zasługi w 
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rozwój sportu szkolnego" p. dyrektorowi Mirosławowi Holukowi. Na uroczystości szkołę 

reprezentowali: M. Holuk – dyrektor, nauczyciel w-f, T. Żak – nauczyciel w-f, J. Cebula 

uczennica kl. 8c i A. Kulczycki uczeń klasy 8c. Dziękujemy dyrekcji, nauczycielom, 

pracownikom oraz uczniom, którzy godnie reprezentując szkołę przyczynili się do wspólnego 

sukcesu. Gratulujemy i życzymy powodzenia w nowym roku sportowym.  

Dodatkowe informacje na  

 

Z wizytą u patrona szkoły... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, pierwszaki pamiętają o patronie szkoły - Alfredzie 

Freyerze. Klasa 1b była 30 października 2024 r. na grobie Alfreda Freyera, uczniowie zapalili 

znicze, pomodlili się oraz posłuchali historii o patronie naszej szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wspólny obiad w szkole #szkołapromującazdrowie 

Jak informuje p. Piotr Ordon, tradycja wspólnego spożywania obiadu w klasach I-III 

zapoczątkowana została w 2017 roku. Od tego czasu wychowawcy wraz z najmłodszymi 

uczniami naszej szkoły celebrują ten ważny posiłek. Zwracają przy tym szczególną uwagę na 

higienę, wartości odżywcze dań, dobór porcji na indywidualnych możliwości każdego 

dziecka oraz savoir-vivre przy stole. Działania te mają na celu promowanie zdrowia w czasie 

codziennie spożywanych posiłków.  

Dodatkowe informacje na  

 

Powiat tarnobrzeski na weekend... 

Jak informuje p. Barbara Śledź, 30 października 2024 r. w Bibliotece Pedagogicznej w 

Tarnobrzegu odbyło się uroczyste podsumowanie Powiatowego Konkursu 

Interdyscyplinarnego "Powiat tarnobrzeski na weekend - przewodnik po miejscach 

niezwykłych". Wśród nagrodzonych znaleźli się uczniowie naszej szkoły. Laureatami zostali 

Michał Mierzwiński z klasy 8a, kategoria praca literacka, Kamil Śmiechowski z klasy 8b i 

Ambroży Żarów z klasy 7b. Dodatkowo, uczeń klasy 7b Mikołaj Baran, za swoją pracę 

multimedialną, otrzymał wyróżnienie. Nagrodzonym, którzy przygotowali prace pod 

kierunkiem nauczycielek historii p. wicedyrektor Agnieszki Paduch i p. B. Śledź serdecznie 

gratulujemy.  

Dodatkowe informacje na  
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Nasz sześćdziesiąty rocznik! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, nowe pokolenie uczniów rozpoczyna swoją 

przygodę z "Trójką", to nasz sześćdziesiąty rocznik! 29 października 2024 r. w naszej szkole 

odbyła się wyjątkowa uroczystość pasowania na uczniów dla klas pierwszych. Wydarzenie 

poprowadzili Zuzanna Górak i Maksymilian Oleniak z klasy 8b. Wszyscy pierwszoklasiści 

uroczyście złożyli ślubowanie, a następnie zostali symbolicznie pasowani na pełnoprawnych 

członków społeczności szkolnej. To był piękny początek dla naszych nowych uczniów, 

których czeka pełna wyzwań i sukcesów szkolna przygoda. Powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pasowanie na pierwszoklasistę 

Jak informuje "Echo Dnia", 29 października 2024 r. w SP3 odbyła się uroczystość pasowania 

na ucznia, w której udział wzięło 91 pierwszoklasistów z czterech klas. Wydarzenie 

zgromadziło licznych gości, w tym rodziców, nauczycieli. Więcej na ten temat - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Natalka i Antek w 1c, 1a i 2a 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, klasa 1c dołączyła do projektu "Natalka i Antek w 

świecie wielkiej matematyki". Za nami pierwsze zadanie, poszukiwaliśmy matematyki w 

grach planszowych. Z niecierpliwością czekamy na kolejne wyzwania. Jak informuje p. Anna 

Czaplińska, z Natalką i Antkiem spotkała się również klasa 1a. Szukaliśmy matematyki w 

grach planszowych i sami tworzyliśmy gry. Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, także klasa 

2a bierze udział w kolejnej edycji Ogólnopolskigo Projektu Edukacyjnego "Natalka i Antek w 

świecie wielkiej Matematyki". Za nami I moduł projektu. Tym razem szukaliśmy matematyki 

w... grach planszowych! I oczywiście znaleźliśmy. Co więcej, sami tworzyliśmy własne gry. 

Nasze starania zostały docenione certyfikatem.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty profilaktyczne #szkołapromującazdrowie 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, 23 października 2024 r. w szkole odbyły się warsztaty 

profilaktyczne. W klasach 2 i 3 temat zajęć brzmiał "Wyreguluj to", dla klas 7 temat "Agresja 
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i przemoc", a dla klas 8 warsztaty odbywały się na temat "Substancje". Warsztaty prowadzili 

edukatorzy z Krakowa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa pierwsze miejsca... 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 24 października 2024 r. na obiektach MOSiR w Tarnobrzegu 

"Zwierzyniec" odbyły się zawody biegowe z cyklu Powiatowe Indywidualno-Drużynowe 

Biegi Przełajowe (IMS), w których to nasza szkoła była reprezentowana przez dziewczęta i 

chłopców. W obu kategoriach zajęliśmy I miejsca, a dodatkowo Mateusz Ogiegło zdobył II 

miejsce indywidualnie. W składzie naszej drużyny znaleźli się - w kategorii dziewcząt: J. 

Cebula 8c, A. Sadrakuła 8c, K. Pycior 7c, A. Osada 7a, M. Krasowska 7a i M. Gładysz, a w 

kategorii chłopców: H. Ścibłowski 8a, M. Przykaza 8a, B. Kozioł 8a, M. Ogiegło 8a, A. 

Oleniak 7a, F. Janiec 7c i F. Kułaga 7c. Zawodniczkom i zawodnikom dziękujemy za godne 

reprezentowanie szkoły, gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

Blanka najlepsza w Lesku 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 26 października 2024 r. UKS Delfin Tarnobrzeg 

(uczniowie SP3) wziął udział w Podkarpackiej Lidze Pływackiej Dzieci 10-11 lat - II edycja 

jesień 2024 w Lesku. Pięcioosobowa reprezentacja w składzie: Blanka Krasowska, Michał 

Kubik, Michał Kozioł, Bartosz Miegoń, Aleksandra Dusak spisała się znakomicie. W 

klasyfikacji medalowej zajęliśmy IV miejsce z dorobkiem 4 medali (2 złote, 1 srebrny i 1 

brązowy). Najlepszą zawodniczką zawodów wśród 11-latków została Blanka Krasowska. Jej 

młodszy kolega Michał Kozioł zajął miejsce trzecie, a kategorii 10 lat i młodsi znalazło się 

dwóch naszych zawodników: Michał Kubik (miejsce 5) i Bartosz Miegoń (miejsce 7).  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka do Muzeum Auschwitz-Birkenau 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 25 października 2024 r. uczniowie klas 8a i 

8b zwiedzili teren byłego nazistowskiego obozu koncentracyjnego i zagłady Auschwitz-

Birkenau. Uzupełnieniem zwiedzania był warsztat "Historia zapisana w przedmiocie", 

którego celem była pogłębiona refleksja nad różnymi wydarzeniami obozowymi pod 

kierunkiem edukatora. Zwiedzanie obozu oraz warsztat zrealizowane zostały w ramach 

bezpłatnych pobytów studyjnych organizowanych przez Międzynarodowe Centrum Edukacji 

o Auschwitz i Holokauście Państwowego Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Drzewa w klasie 2c 

Jak informuje p. Anita Bator, 25 października 2024 r. dzieciaki z 2c świętowały z drzewami. 

Drzewo to życie, dom, ciepło, spokój, odpoczynek... Nie było tortu, ale było piękne słońce, 

przytulanki z drzewem, szaleństwo z liśćmi, zabawy z rozpoznawaniem i mierzeniem drzew. 

Zwyczajnie fajna zabawa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do rejonów... 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 24 października 2024 r. reprezentacja szkoły uczestniczyła w 

powiatowych indywidualno-drużynowych biegach przełajowych w ramach Igrzysk Dzieci. W 

kategorii dzieci klas V-VI dziewczęta zajęły I miejsce, a chłopcy - II. Obie drużynyny 

awansowały do zawodów rejonowych. Dziewczynki pobiegły w składzie: Oliwia Czajkowska 

7a, Salomea Bator 6a, Blanka Wolan 5a, Joanna Kiwak 5b, Wiktoria Kopeć 5a i Julia 

Pietusińska 5b, natomiast chłopców reprezentowali: Bartosz Turbak 6a, Kacper Saramak 6b, 

Jakub Leśniak 6b, Szymon Kozdęba 5a, Michał Kozioł 5a, Mykyta Popok 6b i Szymon Żak 

6b. Dodatkowo w klasyfikacji indywidualnej Bartosz Turbak uplasował się na pierwszym 

miejscu, a Oliwia Czajkowska na drugim. Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, w 

kategorii Igrzysk Dzieci klas czwartych (rocznik 2014 i młodsi ) w biegu dziewcząt nasza 

szkoła zdobyła I miejsce. Dodatkowo, indywidualnie Milena Sekucja okazała się najlepszą 

zawodniczką tego biegu. Chłopcy również wywalczyli I miejsce. Skład drużyny dziewcząt to: 

Milena Sekucja 3b, Nadia Rzucidło 4b, Zofia Magda 4a, Maria Magda 4a, Helena 

Ściobłowska 4b i Abigail Rozmus 4a, a drużynę chłopców reprezentowali: Jakub Kałdon, 

Antoni Cebula, Jan Szczepanek, Mikołaj Marzec, Mikołaj Młodawski i Antoni Kowalski - 

wszyscy z 4a. Wszystkim zawodniczkom i zawodnikom gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów sportowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kwalifikacja na Mistrzostwa Polski... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, zawodnik UKS "Delfin" Tarnobrzeg (uczeń SP3) Albert 

Borkowski zakwalifikował się na Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13-letnich, które 

odbędą się 13-15 grudnia 2024 r. w Łodzi. Albert znalazł się w gronie 350 zawodników 

zakwalifikowanych z całej Polski, którzy będą rywalizować na Mistrzostwach Polski 13-

latków o tytuł najlepszego. To wyjątkowy moment w karierze młodego sportowca, który 

podkreśla ciężką pracę, determinację i pasję. Warto dodać również, że Albert Borkowski 
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został także powołany do Kadry Narodowej Młodzików w pływaniu. Serdecznie gratulujemy 

i życzymy sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Czas być sobą"... 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, uczniowie klasy 8a 22 października 202 r. udali się 

do Wozowni, gdzie z wielką przyjemnością zobaczyli pierwszy w historii Tarnobrzega 

musical "Czas być sobą". Został on stworzony przez uczniów i nauczycieli z I Społecznego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Hetmana Tarnowskiego. Reżyserem musicalu jest p. 

Kamila Wolska, która jest również autorką scenariusza, z piosenkami i muzyką autorstwa p. 

Jarosława Piątkowskiego. Dziękujemy, było pięknie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Przełajowe biegi sztafetowe... 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, 17 października 2024 r. na obiektach sportowych w 

Kolbuszowej odbył się Finał Wojewódzki w przełajowych biegach sztafetowych. W kategorii 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej chłopcy uzyskali bardzo dobre 8 miejsce (na 23 drużyny). Skład 

sztafety: Mateusz Gajewski, Alan Oleniak, Bartłomiej Kozioł, Hubert Ściobłowski, Dominik 

Zioło i Kacper Pełka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Święta kodowania w 1a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 1a dołączyła do tegorocznego święta kodowania 

Code Week 2024. Już kilka działań za nami, kolejne na nas czekają.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozgrywki koszykarzy U13 i U15 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 12 października 2024 r. o rywalizacji w kategorii U13 

przystąpili nasi młodzicy z MKKS Siarka Tarnobrzeg basketball, a ich rywalem był zespół 

PTG Sokoła Łańcut. Nasz zespół wygrał wszystkie kwarty i w sumie zdobył 95 punktów, 
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tracąc 51. Dzień później, na spotkanie wyjazdowe udali się zawodnicy grający w kategorii 

kadet (U15). Naszym przeciwnikiem był zespół Wisłoki. Pierwszą kwartę wygraliśmy 1 pkt, 

jednak po dwóch kwartach traciliśmy do rywali 5 pkt. Niestety najsłabszy fragment gry 

przypadł na kwartę 3, a wynik końcowy spotkania to 92:59 dla Wisłoki. Czasu na regenerację 

było mało, bo tylko dwa dni. W dniu dzisiejszym (16 października 2024 r.) do hali MOSiR w 

Tarnobrzegu przyjechał UKS Basket 15 Przemyśl. Mecz rozpoczął się dla Siarkowców 

bardzo dobrze, bo po 5 min. nasza drużyna prowadziła 13:4. Niestety dla nas, przeciwnicy 

szybko odrobili straty i pierwszą kwartę wygrali 19:18. W drugiej kwarcie obrona była 

bardziej agresywna i szczelna, co pozwoliło nam do przerwy uzyskać 10 pkt. przewagę 39:29. 

Pozostałe dwie kwarty to walka, zmiany prowadzenia, ale finalnie pierwsze zwycięstwo 

Siarki w kategorii U15 stało się faktem. Zwyciężamy 74:61!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Edukacji Narodowej 

14 października 2024 r. odbyły się miejskie uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

połączone z uroczystym jubileuszem 60-lecia istnienia naszej szkoły. Spotkanie na sali 

widowiskowej w Tarnobrzeski Domu Kultury o godz. 13.00 poprzedziła uroczysta Msza św. 

w kościele OO. Dominikanów, sprawowana w intencji nauczycieli, wychowawców, 

katechetów oraz wszystkich pracowników oświaty. Więcej na ten temat m.in. w relacjach 

prasowych: Radia "Leliwa" - Kliknij tu!, "Echa Dnia" - Kliknij tu!, "Tygodnika 

Nadwiślańskiego" - Kliknij tu!, "Echa Dnia" - Kliknij tu! oraz TVL Tarnobrzeg - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Blanka na Mistrzostwach Polski! 

Jak informuje p. Anna Wolan, w dniach 11-13 października 2024 r. nasza uczennica Blanka 

Wolan z klasy 5a, uczestniczyła w Mistrzostwach Polski Juniorów w Akrobatyce Sportowej. 

Zawody odbyły się w Łańcucie. Blanka startowała w dwójce kobiet w klasie 11-16 lat, a 

dziewczyny zajęły 6. miejsce w klasyfikacji generalnej. Gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

8 medali w III rundzie! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 12 października 2024 r. w Staszowie odbyła się III runda 

z cyklu "Mali Mistrzowie na start" w której wystartowali najmłodsi zawodnicy UKS Delfin 

Tarnobrzeg (uczniowie SP3). Nasz klub reprezentowała 7-osobowa drużyna w składzie: 
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Bartosz Miegoń, Kacper Szponder, Leon Wójtowicz, Patryk Chomicki, Marcel Pyłka, Kaja 

Bouchard, Urszula Turbak. Najlepsze wyniki według punktacji uzyskali: Kacper Szponder (I 

miejsce), Bartosz Miegoń (II miejsce), Urszula Turbak (III miejsce), Kia Bouchard (IV 

miejsce) i Leon Wójtowicz (VII miejsce). Ostatetcznie, nasi zawodnicy zdobyli 8 medali. 

Wszystkim pływakom UKS Delfin Tarnobrzeg gratulujemy osiągniętych wyników oraz 

życzymy dalszych sukcesów i dziękujemy rodzicom za wsparcie nie tylko duchowe!  

Dodatkowe informacje na  

 

1a czyta sobie z radością! 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 1a dołączyła do ogólnopolskiego programu Fundacji 

Powszechnego Czytania "Czytam sobie z radością". Otrzymaliśmy klasową biblioteczkę 

książek z serii "Czytam sobie", a teraz już tylko pora na ratowanie przez czytanie...  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki biegów młodzieżowych 

Jak informuje MOSiR w Tarnobrzegu, 12 października 2024 r. odbyły biegi młodzieżowe w 

ramach 46. Biegu Nadwiślańskiego im. Alfreda Freyera. Na wyznaczonej przez 

organizatorów trasie o różnych dystansach około 200 dzieci oraz młodzieży szkolnej 

rywalizowało w swoich kategoriach wiekowych. Oficjalne wyniki oraz fotorelacja - Kliknij 

tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Z Orlika na Stadion" 

Jak informuje p. Piotr Ordon, 9 października 2024 r. piłkarze "Trójki" wzięli udział w I edycji 

turnieju "Z Orlika na Stadion". Zawody rozegrano na Orliku w Woli Baranowskiej.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Święto pieczonego ziemniaka" 

Jak informują p. Anita Bator i p. Anna Karasińska, 9 października 2024 r. uczniowie klas 1d i 

2c byli w Klubie Jeździeckim Kamyk w Mokrzyszowie. Piękna pogoda pozwoliła na jazdę 
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konną, gry i zabawy, pieczenie ziemniaków, chleba, kiełbasek i pianek. Niech ciepłe babie 

lato będzie z nami jak najdłużej...  

Dodatkowe informacje na  

 

Rywalizacja finałowa... 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 25 września 2024 r. na obiektach sportowych w 

Stalowej Woli odbył się Finał Wojewódzki IMS w Indywidualnych Mistrzostwach w Lekkiej 

Atletyce. Szkołę reprezentowali: Julia Cebula, Maja Krasowska, Ania Osada, Karol 

Orzechowski, Filip Partyka, Ksawery Tyksiński, Mateusz Gajewski, Fabian Janiec, 

Aleksander Kazan, Adrian Kulczycki, Mateusz Ogiegło i Alan Oleniak. Zawodnicy 

rywalizowali w następujących konkurencjach: skoku w dal, skoku wzwyż, pchnięciu kulą, 

rzucie oszczepem, rzucie dyskiem, biegach na dystansach 100m, 300m, 600m i 1000m. 

Podczas tegorocznych zmagań najlepiej uplasował się nasz skoczek wzwyż Aleksander 

Kazan, który z wynikiem 155cm zajął IV miejsce. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Litera z darów jesieni"... 

Jak informuje p. Agnieszka Wiatros, klasa 1c bierze udział w Międzynarodowym Projekcie 

Edukacyjnym "LITERKI W AKCJI". Głównym celem projektu jest poznanie liter poprzez 

zabawę oraz różnorodne techniki plastyczne. Wykonaliśmy już pierwsze zadanie: "Litera z 

darów jesieni". Najpierw grupowaliśmy przyniesione dary na odpowiednich stacjach 

zadaniowych, a następnie tworzyliśmy z nich poznane dotychczas litery.  

Dodatkowe informacje na  

 

Horyzonty Edukacji Filmowej... 

Jak informuje Kino Wisła TDK w Tarnobrzegu, za nami już trzeci dzień pełen niezwykłych 

filmów. Uczniowie klas 4-6 SP3 właśnie dzisiaj (9 października 2024 r.) rozpoczęli swoją 

przygodę z Edukacja Młode Horyzonty. Dwa dni wcześniej, uczniowie klas 1-3 rozpoczęli 

edukację filmową. To cykle tematycznych seansów dla dzieci i młodzieży opartych o 

prelekcje, dyskusje i materiały dydaktyczne.  

Dodatkowe informacje na  
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Wycieczka po Skalnym Mieście... 

Jak informuje p. Anna Dziama, w pierwszy dzień naszej jesiennej przygody uczniowie klasy 

6d, 6a i 7c wraz z uczniami zaprzyjaźnionego Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego 

poznawali uroki krainy czeskich sąsiadów. Spacer po Skalnym Mieście Adršpach przy 

sprzyjającej pogodzie i ze świetnym przewodnikiem rozbudził w nas sporą wyobraźnię, gdyż 

każda skała przybierała różne kształty w zależności od perspektywy. To bajeczne miejsce, w 

którym nagrywano "Opowieści z Narnii"... Byliśmy w bajce! Natomiast, w drugi wycieczki 

dzień wicieczki Praga przywitała nas z rana chmurami, ale widoki i ciekawie opowiadający 

przewodnik pan Romuald wynagrodziły nam trudy dalszej wędrówki. Przebyliśmy pieszo 

około 10 km odwiedzając najważniejsze miejsca historyczno-kulturowe. A na zakończenie 

dnia czekała nas miła niespodzianka, rejs statkiem po Wełtawie. Pozdrawiamy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Start "Od młodzika do Olimpijczyka" 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 5 października 2024 r. w Lublinie na 25-metrowym 

basenie odbyły się I eliminacje w sezonie 2024/2025 "Od młodzika do Olimpijczyka". Nasz 

klub UKS Delfin Tarnobrzeg (SP3) reprezentowała 5-osobowa drużyna w składzie: Kacper 

Szponder, Bartosz Miegoń, Urszula Turbak, Albert Borkowski i Bartosz Turbak. Podopieczni 

trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo przywieźli 6 medali z tych zawodów (2 złote, 3 

srebrne i 1 brązowy). W zawodach brało udział 690 zawodniczek i zawodników z 67 klubów. 

W klasyfikacji medalowej zajęliśmy 10 miejsce, a Albert Borkowski uplasował się na drugim 

miejscu, jeśli chodzi o najlepszy wynik za dystans 200 m stylem dowolnym.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka niespodzianka w 8b 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, dziewczyny z 8b, z okazji Dnia Chłopaka, 

zaprosiły swoich kolegów z klasy na wycieczkę. Klasa zwiedzała Sandomierz wykorzystując 

karty TRInO - czyli Turystyczno-Rekreacyjne Imprezy na Orientację, dzięki którym 

uczestnicy otrzymali mapy z pomocą, których poznawali miasto. Trasy przygotował lokalny 

oddział PTTK (https://trino.pttk.pl), a po pracy z mapą, klasa zwiedzała miasto. Dziękujemy 

bardzo księdzu Dominikowi za pokazanie nam miejsc sakralnych oraz podzieleniem się 

swoimi sandomierskimi wspomnieniami.  

Dodatkowe informacje na  

 

4 medale UKS Delfin 
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Jak informuje p. Angelika Michalik, 5 października 2024 r. wystartowała I jesienna edycja 

Podkarpackiej Ligi Dzieci w wieku 10-11 lat. Zawody odbyły się na pływalni w Nowej 

Dębie. W zaciętej rywalizacji wzięło udział około 270 sportowców z 18 klubów. Klub UKS 

Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) reprezentowała 12-osobowa drużyna w składzie: Blanka 

Krasowska, Michał Kozioł, Michał Kubik, Natalia Kruk, Aleksandra Dusak, Kaia Burchard, 

Jakub Kałdon, Marcel Pyłka, Mikołaj Marzec, Borys Gurdak, Leon Wójtowicz i Patryk 

Chomicki. Zawodnicy i zawodniczki UKS Delfin Tarnobrzeg zdobyli łącznie 4 medale (2 

srebrne i 2 brązowe). W kategorii najlepszy zawodnik znalazło się aż 3 naszych zawodników. 

W kategorii 11-latków III miejsce zajęła Blanka Krasowska i Michał Kozioł, a ich młodszy 

kolega Michał Kubik uplasował się na miejscu IV. Gratulujemy wszystkim zawodnikom za 

walkę do końca, a rodzicom dziękujemy za zaangażowanie i wspieranie naszego klubu.  

Dodatkowe informacje na  

 

"O Królestwie Pani Jesieni" 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2a bierze udział w Międzynarodowym Projekcie 

Edukacyjnym STEAM "Zakodowana Kraina Przygód Zosi", pod patronatem honorowym 

Ministerstwa Edukacji. Za nami już trzecie zadanie projektowe. Wysłuchaliśmy uroczego 

opowiadania o Królestwie Pani Jesieni. Uporządkowaliśmy obrazki wedłg kolejności zdarzeń 

w opowiadaniu. W parach układaliśmy także jesienne drzewo według podanego kodu. 

Kodowalismy drogę dla Zosi tak, aby zebrała wszystkie elementy potrzebne do zbudowania 

kasztanowych ludzików. Robiliśmy też ludziki z darów jesieni. Na koniec graliśmy w 

jesienną grę matematyczną, w której sami byliśmy pionkami. Jesień na dobre wkroczyła do 

naszej klasy...  

Dodatkowe informacje na  

 

Bezpieczna droga do szkoły/domu 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, we wszystkich klasach pierwszych odbyły się zajęcia z 

panią policjantką na temat bezpieczeństwa na drodze. Na koniec zajęć wszystkie pierwszaki 

dostały odblask w kształcie misia oraz kolorowy plan zajęć.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do zawodów rejonowych 

Jak informuje p. Piotr Ordon, 2 października 2024 r. na terenach MOSiR "Zwierzyniec" 

odbyły się powiatowe zawody IMS w Sztafetowych Biegach Przełajowych. W słonecznej 

pogodzie rywalizowali uczniowie klas 7-8. W kategorii dziewcząt nasza szkoła wywalczyła II 
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miejsce. Zdecydowanym zwycięstwem mogą pochwalić się chłopcy, którzy w tych samych 

zawodach zajęli I miejsce. A oto "Trójeczkowi" sportowcy: Cebula Julia, Gładysz Maja, 

Górak Zuzanna, Kaczmarek Iga, Krasowska Maja, Osada Anna i Strojnowska Laura. Skład 

zespołu chłopców: Gajewski Mateusz, Kozioł Bartłomiej, Kulczycki Adrian, Ogiegło 

Mateusz, Pełka Kacper, Przykaza Maciej i Zioło Dominik. Obie drużyny uzyskały awans do 

zawodów na szczeblu rejonowym. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

46. Bieg Nadwiślański 

Jak informuje MOSiR w Tarnobrzegu, zapraszamy do zapisywania się na BIEGI 

MŁODZIEŻOWE podczas 46. Biegu Nadwiślańskiego im. Alfreda Freyera, który odbędzie 

się w sobotę 12 października. W tym roku chcąc podkreślić rangę imprezy biegi dzieci i 

młodzieży zostaną przeprowadzone niezależnie od biegu głównego. Nowością będzie 

profesjonalny pomiar czasu dla młodzieży z klas 4-8 z szkół podstawowych. Więcej na ten 

temat - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do finałów wojewódzkich ID 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 2 października 2024 r. wzięliśmy udział w powiatowych 

sztafetowych biegach przełajowych w ramach Igrzysk Dzieci SZS. Miło nam poinformować, 

iż dziewczęta i chłopcy naszej szkoły zajęli pierwsze miejsca i awansowali do finałów 

wojewódzkich. Dziewczynki rywalizowały w składzie: Oliwia Czajkowska 7a, Salomea Bator 

6a, Blanka Wolan 5a, Joanna Kiwak 5b, Wiktoria Kopeć 5a i Julia Pietusińska 5b. Natomiast 

chłopcy, w składzie: Bartosz Turbak 6a, Kacper Saramak 6b, Aleksander Marzec 6b, Szymon 

Kozdęba 5a, Patryk Jabłoński 6b, Mykyta Popok 6b i Szymon Żak 6b. Zawodnikom 

gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

Klub pomagania i niemarnowania... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, nasze panie kucharki odbyły szkolenie w 

ramach programu "Klub pomagania i niemarnowania Winiary". Certyfikat udziału wręczono 

na ręce naszej szefowej kuchni pani Moniki. Program koordynuje kierownik świetlicy p. 

Jolanta Rawska. Szkoła otrzymała wsparcie ekspertów z dziedziny zarządzania gastronomią.  

Dodatkowe informacje na  
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Dzień Chłopaka: 1d, 3b, 2a, 1a, 3a i 2c 

Jak informuje p. Anna Karasińska, Dzień Chłopaka w klasie 1d obfitował w różne, ciekawe 

wyzwania dla chłopców. Mogli się oni wykazać zarówno wiedzą, jak i siłą charakteru. 

Czekały na nich przygotowane przez koleżanki oraz rodziców prezenty. Nie zabrakło tańców-

wygibańców i słodkiego poczęstunku. Było dużo śmiechu i dobrej zabawy. Jak inforują p. 

Małgorzata Bzdyra i Katarzyna Kułaga, w tym dniu były bańki, ogień, dym oraz słodki 

upominek. Na zakończenie świętowania klasa 3b wybiera się do kina na film "Leonardo 

odkrywca". W tym dniu bawiły się także inne klasy. Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 

klasa 2a świętowała Dzień Chłopaka w Klubie Fitneska. Były tańce, harce, zabawy oraz 

konkurencje sportowe. Do tego słodki poczęstunek i zabawki zręcznościowa dla wszystkich. 

Jak informują p. Anna Czaplińska i p. Anetta Martyniuk, klasy 1a i 3a świętowały Dzień 

Chłopaka na spotkaniu autorskim z panią Aliną Przydatek w Bibliotece Miejskiej. Po tym 

magicznym spotkaniu klasy udały się do Centrum Natura 2000. Piękna pogoda sprzyjała 

świętowaniu. Jak informuje p. Anita Bator, Dzień Chlopaka jest to dzień, na który czekają nie 

tylko chłopcy, ale i dziewczynki. Były gry, zabawy, urodziny Natana, dyplomy i szaleństwo 

w fabryce zabawy... Niespodzianką i wisienką na torcie były prezenciki dla wszystkich 

dzieciaków od "fabryki zabawy".  

Dodatkowe informacje na  

 

O cyberprzemocy w 2b! 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, 30 września 2024 r. w klasie 2b odbyła się pogadanka na 

temat cyberprzemocy. Pani policjantka poinformowała dzieci o plusach i minusach bycia w 

sieci.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dyplomy i nagrody od Dyrekcji 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie klasy 7b Natan Janowski, Maria 

Perczyńska i Ambroży Żarów otrzymali z rąk p. Dyrektora dyplomy i nagrody za realizację 

filmu konkursowego w ramach IX edycji Filmowego Konkursu Historycznego Patria Nostra - 

Konkurs Południowy. Jeszcze raz gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Turbak - najlepszy zawodnik OMM 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. Angelika Michalik, 28 września 2024 r. UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie 

SP3) wziął udział w Otwartych Mistrzostwa Mielca w pływackich sprintach. Z zawodów 

wracamy z wieloma życiówkami i dobrymi humorami. Nie były to żadne zawody docelowe, a 

raczej kolejne doświadczenie, natomiast każdy start bardzo nas cieszy. Zawodnicy musieli się 

wykazać wszechstronnością stylową starując wszystkimi czterema stylami, ponieważ do 

klasyfikacji liczyła się suma wszystkich 4 startów. W kategorii najlepszy zawodnik w 

roczniku 2012 i młodsi pierwsze miejsce zajął Bartosz Turbak. W pierwszej 10-tce 

najlepszych zawodników znalazła się także Oliwia Czajkowska, (rocznik 2012), zajmując 

VIII miejsce. Klub reprezentowała 5-osobowa ekipa w składzie: Bartosz Turbak, Oliwia 

Czajkowska, Magdalena Rynduch, Salomea Bator i Wojciech Mlazga.  

Dodatkowe informacje na  

 

Udane rozpoczęcie sezonu... 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 28 września 2024 r. sezon rozpoczęty przez 4 mecze i 4 

zwycięstwa MKKS Siarka Tarnobrzeg basketball. W ubiegłą sobotę o godzinie 14:00 do 

swojego pierwszego meczu przystąpili młodzicy grający w Podkarpackiej Lidze Koszykówki. 

Rywalem był zespół MOS Basket Rzeszów przegrywając z "Siarkowcami" 146:23. 

Dziękujemy zespołowi oraz rodzicom ze St. Woli za super organizację, a naszym chłopcom 

za udane rozpoczęcie sezonu.  

Dodatkowe informacje na  

 

X Kongres Mediatorów Rówieśniczych 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, w Rzeszowie, 26 września 2024 r., odbył się jubileuszowy 

X Kongres Mediatorów Rówieśniczych. Uczestniczyli w nim również nasi szkolni 

mediatorzy. Jak na jubileusz przystało kongres zaszczyciło wielu gości. Wśród nich była 

między innymi p. ministra edukacji Barbara Nowacka, czy były minister sprawiedliwości 

prof. Zbigniew Ćwiąkalski. Były wykłady, warsztaty i co najważniejsze podkreślanie przez 

wszystkich, że mediacje są najlepszym sposobem na rozwiązywanie sporów. Zapraszamy 

przyszłych mediatorów do Szkolnego Klubu Mediatorów "Trójka".  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Języków Obcych" 

Jak informuje p. Justyna Wojdan, 26 września 2024 r. obchodziliśmy "Dzień Języków 

Obcych". Z tej okazji klasy uczestniczyły w quizie i odpowiadały na pytania dotyczące 
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wiedzy o Niemczech i Hiszpanii. W nagrodę za dobrą odpowiedź uczniowie mogli dostać coś 

słodkiego. Przyniosło to wiele radości i uśmiechu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pokazy chemiczne na UMCS 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 26 września 2024 r. klasy 8a, 8b i 7b 

wzięły udział w pokazach chemicznych i warsztatach w laboratorium chemicznym, 

zorganizowanych przez UMCS w Lubinie. Nasi uczniowie aktywnie uczestniczyli w 

pokazach, asystując naukowcom w doświadczenia chemicznych. Po pokazach każdy zespół 

udał się do laboratorium chemicznego i samodzielnie wykonał różne doświadczenia 

chemiczne. Dziękujemy naszej nauczycielce chemii p. Marcie Kokoszce za zorganizowanie 

tej żywej lekcji chemii.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zjazd na tyrolce 3a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3a poznając uroki "Małej Ojczyzny" wyruszyła na 

pieszą wycieczkę nad Jezioro Tarnobrzeskie. Uczniowie po drodze zobaczyli XII-wieczny 

kościół w Miechocinie i najnowszą przystań kajakową. Jednak największą atrakcją okazał się 

dla uczniów zjazd na najdłuższej w Polsce tyrolce. Było trochę strachu do pokonania, ale 

frajdy i radości co nie miara. W głowach zostało także wiele informacji o powstaniu Jeziora 

Tarnobrzeskiego, jako największego cudu ekologii na świecie.  

Dodatkowe informacje na  

 

16 medali UKS Delfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 21 września 2024 r. w Staszowie odbyły się IX Otwarte 

Ogólnopolskie Mistrzostwa Staszowa. Nie mogło tam zabraknąć naszej drużyny - UKS 

Delfin Tarnobrzeg (uczniów SP3). W zawodach wystartowało około 340 zawodników i 

zawodniczek z 16 klubów. Nasz klub reprezentowała 12 osobowa ekipa. Podopieczni 

trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo spisali się znakomicie zdobywając 16 medali 

(10 złotych i 6 srebrnych) zajmując tym samym III miejsce w klasyfikacji medalowej. W 

kategorii 10-11 lat najlepszą zawodniczką za dwa najlepsze starty okazała się Blanka 

Krasowska. Wśród chłopców, w kategorii 12-13 lat, na III miejscu uplasował się Albert 

Borkowski, a w młodszej kategorii (9 lat) - I miejsce zajął Kacper Szponder a miejsce II jego 

klubowy kolega, Bartosz Miegoń. Serdeczne gratulacje dla zawodników i trenerów oraz 

podziękowania dla rodziców za wsparcie.  
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Dodatkowe informacje na  

 

3c i 3d odwiedziły zoo 

Jak informuje p. Renata Michno, 19 września 2024 r. klasy 3c i 3d odwiedziły ZOO Leśne 

Zacisze. Do zobaczenia mieliśmy sto gatunków zwierząt z 6 kontynentów. Odwiedziliśmy 

również Mini zoo, gdzie mogliśmy głaskać i karmić jego mieszkańców. Dodatkową atrakcją 

był plac zabaw i spotkanie przy grillu. Wycieczka wszystkim uczestnikom bardzo się 

podobała.  

Dodatkowe informacje na  

 

2 miejsce SP3 i Gabrysi! 

Jak informuje p. Ewa Skiba-Krystek, 20 września 2024 r. uczniowie SP3 w składzie: Gabriela 

Kasperska, Adrian Kulczycki kl. 8c i Michał Mierzwiński kl. 8a wraz z opiekunem wzięli 

udział w interaktywnym turnieju wiedzy "VII Quiz Młodego Ekologa", zorganizowanym 

przez LOP Tarnobrzeg. W turnieju brało udział 13 szkół z powiatu. W klasyfikacji szkół 

zajęliśmy 2 miejsce z liczbą punktów - 1543. W klasyfikacji indywidualnej, pokonując 37 

osób i zdobywając 2 miejsce, zajęła Gabrysia Kasperska. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"IV Turniej Gier Planszowych" 

Jak informuje p. Ewa Skiba-Krystek, Wiktoria Kopeć - uczennica klasy 5a - zdobyła I miejsce 

w "IV Turnieju Gier Planszowych". Miłośnicy planszowek walczyli o puchar Dyrektora 

MOSiR w Sandomierzu. Organizatorem wydarzenia był Klub Szachowy Silver Regina. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

W Zamościu, w Kolbuszowej... 

Jak informuje p. Renata Kaczorowska-Wartoń, 18 września 2024 r. odbyła się wycieczka 

klasy 5b do pięknego renesansowego miasta Zamość, połączona z poznaniem mieszkańców 

zamojskiego Zoo. Natomiast jak informmauje p. Dorota Zdańkowska, klasy 2a i 2b pojechały 

tego samego dnia na wycieczkę do Parku Etnograficznego Muzeum Kultury Ludowej w 

Kolbuszowej. Wycieczka odbyła się w ramach projektu "Lasowiacy inspirują", a jej tematem 
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przewodnim było hasło "Kawałeczek chleba nie spadnie nam z nieba". Dzieci, oprócz 

zwiedzania skansenu, wzięły udział w warsztatach, na których poznały ciekawe zwyczaje 

związane z wypiekiem chleba, miały okazję spróbować tradycyjnych oraz pieczonych na 

blasze proziaków.  

Dodatkowe informacje na  

 

Indywidualne Mistrzostwa SZS 

Jak informuje p. Piotr Ordon, 19 września 2024 r. w naszej szkole odbyły się pierwsze w tym 

roku szkolnym zawody sportowe. Nasi najmłodsi sportowcy rywalizowali w Indywidualnych 

Mistrzostwach SZS w Lekkiej Atletyce. Sportowcy startowali w następujących 

konkurencjach: biegach na 60m, 600m i 1000m, skoku w dal oraz rzucie piłeczką palantową. 

Miejsca medalowe wywalczyli: Dziewczęta 600m: Czajkowska Oliwia III miejsce; Chłopcy 

1000m: Turbak Bartosz I miejsce; Dziewczęta rzut piłeczką palantową: Lena Tomczyk I 

miejsce, Bednarz Karolina II miejsce, Frankiewicz Maja III miejsce; Chłopcy rzut piłeczką 

palantową: Żak Szymon II miejsce, Chabzda Piotr III miejsce; Dziewczęta skok w dal: 

Pietusińska Julia III miejsce; Chłopcy skok w dal: Saramak Kacper III miejsce; Dziewczęta 

60m: Kopeć Wiktoria I miejsce, Zych Izabela III miejsce. Zawodnicy Ci uzyskali awans do 

zawodów na szczeblu wojewódzkim.  

Dodatkowe informacje na  

 

Klasy 8b i 8d poznały "Kordiana" 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie i uczennice z klas 8b i 8d wraz 

ze swoją polonistką p. Joanną Lipińską wzięli udział w Narodowym Czytaniu "Kordiana". 

Spotkanie zorganizowała Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu. Przy tej okazji klasy 

wysłuchały wykładu o życiu i twórczości J. Słowackiego oraz fragmentów "Kordiana" 

wybranych przez zaproszonych gości.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zakodowana kraina przygód 2a 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 2 "a" bierze udział w międzynarodowym 

projekcie STEAM zatytułowanym "Zakodowana kraina przygód Zosi". Projekt, poprzez 

zabawę wprowadza uczniów w świat nauki, umożliwiając jednocześnie rozwijanie 

umiejętności pracy w zespole i kreatywnego myślenia.  

Dodatkowe informacje na  
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Charytatywny Kiermasz Ciast 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, 17 września 2024 r. odbędzie się 

Charytatywny Kiermasz Ciast. Szczegóły na plakacie w szkolnym profilu Facebooka. Plakat z 

tej okazji przygotowała Magda Smolińska z 6a. Zapraszamy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Międzynarodowy Dzień Kropki 

Jak informują p. Małgorzata Bzdyra i p. Katarzyna Kułaga, 13 września 2024 r. klasa 3 "b" 

obchodziła Międzynarodowy Dzień Kropki. Uczniowie brali udział w stacjach zadaniowych, 

wykonywali ćwiczenia razem z ropką, korzystali z fotobudki oraz użyli wyobraźni do 

stworzenia pięknych prac plastycznych. Dzień Kropki świętowały także klasy: 1 "d", 1 "a" 

oraz 2 "a".  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzeci rok współpracy... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 3 "a" rozpoczęła kolejny, trzeci już rok współpracy 

z Miejską Biblioteką Publiczną im. dr. M. Marczaka w Tarnobrzegu. W tym roku szkolnym, 

projekt "Książko ratuj - terapeutyczna moc książki" pięknie łączy się z realizowaną w klasie 

innowacją "Supermoce - jak z nich korzystać w kontaktach społecznych i rówieśniczych". 

Uczniowie jak zwykle zachwyceni zajęciami. Dziękujemy Paniom z działu dziecięcego i do 

miłego zobaczenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Piknik lasowiacki w PCEN 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 11 września 2024 r. w tarnobrzeskim oddziale PCEN 

odbyła się konferencja dla dyrektorów szkół, przedszkoli i placówek oświatowych oraz piknik 

lasowiacki pt. "Gdzie kucharek sześć, tam damy wam jeść", na który zaproszeni zostali 

uczniowie naszej szkoły. Uczennice i uczniowie klasy 5a i 5b zaśpiewali oraz zatańczyli po 

lasowiacku do dwóch piosenek "W moim ogródecku" i "Lipka", a za swój występ otrzymali 

gromkie brawa. Podczas pikniku nie tylko kosztowaliśmy różnych smaczków lasowiackich, 

ale też dzieci uczestniczyły w grze planszowej "Lesiocki gospodorz" i w warsztatach 

tworzenia tradycyjnych ozdób lasowiackich tzw. pajączków, które to poprowadziły panie z 
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Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu. Uczniów do występu przygotowała p. Marta 

Kaczmarek i p. Renata Kaczorowska-Wartoń. Gratulujemy dzieciom wspaniałego występu na 

scenie!  

Dodatkowe informacje na  

 

Borkowski w Kadrze Narodowej! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, zawodnik UKS Delfin Tarnobrzeg, uczeń SP3 w 

Tarnobrzegu Albert Borkowski został powołany przez Polski Związek Pływacki w skład 

Kadry Narodowej Juniorów na sezon 2024/2025. Serdeczne gratulacje dla zawodnika i 

trenerów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie miejsce MKKS 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 8 września 2024 r. koszykarze MKKS Siarka Tarnobrzeg 

zakończyli VI Turniej Koszykówki o Puchar Prezydenta Oświęcimia na 3 miejscu. 

Gratulacje! Więcej na ten temat - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Złota Karolina Pęk! 

Jak informują dzisiejsze media (7 września 2024 r.), Karolina Pęk (absolwentka SP3 z 2011 

r., tenisistka stołowa, zawodniczka AZS UMCS Lublin i reprezentantka Polski) wywalczyła 

dziś złoty medal w tenisie stołowym w grze pojedynczej w klasie WS9 podczas igrzysk 

paraolimpijskich w Paryżu. Jest to już jej trzeci medal wywalczony w Paryżu. 26-letnia K. 

Pęk w Paryżu wywalczyła także dwa brązowe medale – w grze podwójnej wspólnie z Natalią 

Partyką oraz w grze podwójnej w duecie z Piotrem Grudniem. Gratulujemy kolejnych 

sukcesów sportowych! Więcej na ten temat m.in. na Onet.pl : Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Złoto i brąz Lilly... 
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Jak informuje Jacht Klub Kotwica Tarnobrzeg, rewelacyjny występ naszej zawodniczki Lilly 

May Niezabitowska (absolwentka SP3 z 2019 r.) podczas trwających od poniedziałku 

(2.09.2024 r.) w Pucku Mistrzostw Polski Klas Olimpijskich w ILCA 6. Lilly wywalczyła 

tam: złoto w kategorii U 21 oraz brąz w kategorii open. Wielkie gratulacje również dla Zosi 

Michałeczko za 6 miejsce oraz Blanki Bobli w katerorii - U19 (także absolwentek SP3). 

Gratulacje także dla trenera Aleksandra Ariana.  

Dodatkowe informacje na  

 

Tarnobrzeska Szkoła Ćwiczeń 

W imieniu Dyrekcji przekazujemy Państwu pierwsze informacje i dokumenty dotyczące 

projektu pt. "Tarnobrzeska Szkoła Ćwiczeń". W odrębnej zakładce umieściliśmy pierwsze 

materiały dotyczącejego rekrutacji i jego przyszłej realizacji w naszej szkole. Są to aktualnie: 

"Regulamin rekrutacji i uczestnictwa", "Formularz rekrutacji Rodzica/Opiekuna", "Formularz 

rekrutacji Uczennicy/Ucznia", "Formularz rekrutacji Nauczyciela" oraz "Formularz 

rezygnacji z zajęć". Warto dodać, iż projekt "Tarnobrzeska Szkoła Ćwiczeń" realizuje Miasto 

Tarnobrzeg, a jest on dofinansowany ze środków Unii Europejskiej (Fundusze Europejskie) w 

kwocie: 2 032 715,56 zł.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozmowa profilaktyczna... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, 4 września 2024 r. w klasie 7b odbyła się profilaktyczna 

rozmowa funkcjonariusza policji p. Rafała Szymańskiego z uczniami na temat szacunku do 

drugiego człowieka, a zwłaszcza czym jest hejt, jakie stoją za tym skutki oraz jakie są 

konsekwencje takich zachowań.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rok szkolny 2024/2025 rozpoczęty! 

2 września 2024 r. uczennice i uczniowie SP3 rozpoczęli nowy rok szkolny. Fotorelacja ks. 

Dominika Żelazko z uroczystości na szkolnym profilu Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Złota medalistka Mistrzostw Polski 
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Jak informuje Jacht Klub Kotwica Tarnobrzeg, Zosia Michałeczko (absolwentka SP3 z 2022 

r.) złotą medalistką Mistrzostw Polski w Sprintach w ILCA 6. Od wtorku (27 sierpnia 2024 r.) 

70 zawodników rywalizowało na wodach Zatoki Puckiej o medale Mistrzostw Polski. Przez 

dwa dni rywalizacji udało rozegrać się 9 wyścigów w różnych warunkach. Najlepiej poradziła 

sobie w nich Zosia. Jej trenerem jest p. Aleksander Arian.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa brązy na paraolimpiadzie! 

Jak informują dzisiejsze media (31 sierpnia 2024 r.), Karolina Pęk (absolwentka SP3 z 2011 

r., tenisistka stołowa, zawodniczka AZS UMCS Lublin i reprezentantka Polski) i Piotr 

Grudzień wywalczyli brązowy medal w tenisie stołowym w grze mieszanej (XD17) podczas 

igrzysk paraolimpijskich w Paryżu. Kilka godzin później K. Pęk wywalczyła kolejny brąz. 

Tym razem zrobiła to w parze z Natalią Partyką w deblu, w klasie WD20. Gratulujemy 

kolejnych sukcesów sportowych! Więcej na ten temat m.in. na Onet.pl : Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, inauguracja roku szkolnego 2024/2025 

odbędzie się 2 września 2024 r. (poniedziałek). O godz. 8.00 Msza św. w kościele pw. 

Chrystusa Króla w Tarnobrzegu. Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego odbędzie się w dużej 

sali gimnastycznej, dla klas I-III o godz. 9:15, a dla klas IV-VIII o godz. 10.15.  

Dodatkowe informacje na  

 

E-dziennik - aktywacja, hasło itp. 

Aby korzystać ze szkolnego e-dziennika Rodzic i uczeń muszą wykonać kilka prostych 

czynności (* posiadanie samodzielnego konta przez Ucznia jest niezbędne, m.in. ze względu 

na dostęp do planu lekcji, wykazu ocen i nieobecności na zajęciach oraz ewentualnej 

możliwości pracy w ramach tzw. nauki zdalnej w systemie Librus, jeśli zajdzie taka 

konieczność; przy czym loginy i hasła do e-dziennika z poprzedniego roku szkolnego są nadal 

aktywne, po czynnościach administracyjnych wykonanych przez Wychowawcę klasy na e-

dzienniku w nowym roku szkolnym): 1. Muszą podać Wychowawcy klasy swój aktywny 

adres e-mail (czytelnie i bezbłędnie) - inny dla Rodzica i inny dla ucznia (* także rodzieństwo 

musi korzystać z osobnego konta). 2. Wychowawca wpisuje tę informacje po zalogowaniu 

się do e-dziennika. W przypadku ucznia -> Organizacja szkoły/edycja danych 

uczniów/edytuj/e-mail. W przypadku Rodzica/Opiekuna prawnego -> Organizacja 

https://przegladsportowy.onet.pl/paraolimpiada/jeszcze-jeden-medal-polakow-w-paryzu-karolina-pek-po-raz-drugi-jednego-dnia/r5hf6sn
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szkoły/konta Rodziców/zarządzaj kontami/edytuj/e-mail. 3. Jeśli Rodzic lub uczeń podał 

poprawnie Wychowawcy swój e-mail (to nie mogą być te same adresy!), a ten wpisał je w 

odpowiednie miejsca i zapisał dane, od tego czasu można aktywować swoje konto na e-

dzienniku szkoły. 4. Na przykład, wchodzimy na stronę główną naszej szkoły 

sp3.tarnobrzeg.pl i na pole/link na samym dole strony www pod nazwą "E-DZIENNIK SP3 - 

LIBRUS". 5. Po ukazaniu się strony logowania do systemu Librus, który obsługuje m.in. e-

dziennik SP3 należy wykonać czynności jak na poniższym rysunku (* dane aktywacyjne 

przyjdą na e-mail podany przez Rodzica lub ucznia wraz z linkiem potwierdzającym, który 

trzeba aktywować przez kliknięcie). UWAGA! Tą samą drogą można uzyskać dostęp do 

konta już istniejącego na e-dzienniku i zmienić hasło, jeśli je zapomnieliśmy. Szczegółowe 

informacje pomocnicze można znaleźć także na stronie Platformy Vulcan - Innowacyjny 

Tarnobrzeg (pkt 1) - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Świetlica szkolna i obiady 2024/2025 

Informujemy wszystkich zainteresowanych Rodziców i Opiekunów prawnych, że zestaw 

dokumentów niezbędnych do zapisu dziecka do świetlicy lub na obiady w stołówce szkolnej 

znajduje się w zakładce "Podstrony"/"Świetlica szkolna" (najważniejsze dokumenty). Aby 

tam się znaleźć można też np. kliknąć na ten link: Kliknij Tu! Prosimy o terminowe 

dostarczenie wypełnionych dokumentów do Kierownika świetlicy lub sekretariatu szkoły. W 

razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny.  

Dodatkowe informacje na  

 

O uczniu i absolwentce SP3 

Jak informuje Radio "Leliwa" (12 sierpnia 2024 r.), Adrian Kulczycki (uczeń SP3) to młody 

tarnobrzeżanin – świetny fotograf i pasjonat przyrody. Więcej na ten temat - Kliknij tu! Jak 

informuje Telewizja Lokalna Tarnobrzeg (13 sierpnia 2024 r.), Iga Trubiłowicz (absolwentka 

SP3), mieszkająca w Markach w gminie Baranów Sandomierski, uczennica III klasy Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Tarnobrzegu otrzymała powołanie do kadry 

narodowej Juniorów Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego. Więcej na ten temat - 

Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kajakarki ze srebrem! 

https://portal.innowacyjny.tarnobrzeg.pl/jst/tarnobrzeg/CMS/faq.aspx
http://sp3.tarnobrzeg.pl/r_swietlica.html
https://leliwa.pl/2024/08/mlody-tarnobrzezanin-swietny-fotograf-i-pasjonat-przyrody/
https://tvl.tarnobrzeg.pl/2024/08/13/2024-08-14-tacy-my-iga-trubilowicz/
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Jak informuje Klub Kajakowy Jezioro Tarnobrzeg (31 lipca 2024 r.), ze srebrnym medalem 

powrócili dziś nasi kajakarze z Klubu Kajakowego Jezioro Tarnobrzeg z Mistrzostw Polski 

Młodzików oraz z Mistrzostw Polski Juniorów i Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. 

Srebrny medal zdobyła nasza czwórka Młodziczek w wyścigu czwórek na dystansie 2000m w 

składzie: Weronika Kukiełka - Aleksandra Ślęczka - Laura Strojnowska - Zuzanna Dul. 

Więcej na ten temat - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Z tytułem "Zasłużony dla Tarnobrzega" 

Jak informuje "Echo Dnia" (16 lipca 2024 r.), na uroczystej sesji rady miasta z okazji 431. 

rocznicy lokacji Tarnobrzega spotkali się samorządowcy i ich goście. Z tej okazji wręczono 

tytuły osobom zasłużonym dla miasta, medale 100-lecia Polskiego Związku Żeglarskiego 

oraz nagrody dla laureatów konkursu Ośmiu Wspaniałych. Wśród nich nauczyciel i 

absolwenci SP3. Więcej na ten temat - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Ważne Mistrzostwa dla Mateusza 

Jak informuje p. Angelika Michalik, do udanych Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych 14-

letnich, może zaliczyć nasz zawodnik Mateusz Gajewski - UKS Delfin Tarnobrzeg (uczeń 

SP3). Były to pierwsze i niezwykle ważne Mistrzostwa dla Mateusza. W zawodach startowało 

ponad 750 zawodników i zawodniczek z całej Polski w roczniku 2010. Mateusz wystartował 

na 5 dystansach - 50 m, 200 m, 400 m, 800 m i 1500 m stylem dowolnym, ustanawiając nowe 

rekordy życiowe. Osiągnięte przez Mateusza wyniki to efekt ciężkiej wieloletniej pracy 

zawodnika, trenerów oraz jego rodziny. Poniżej wyniki: Finał A - 200 m stylem dowolnym - 

10 miejsce z czasem: 2:09,50; Finał B - 400 m stylem dowolnym - 14 miejsce z czasem: 

4:31,97; 800 m stylem dowolnym - 16 miejsce z czasem: 9:33,38; 1500 m stylem dowolnym - 

14 miejsce z czasem: 18:17,92. Wielkie brawa i gratulacje za osiągnięte wyniki!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/www.klub2013
https://echodnia.eu/podkarpackie/uroczysta-sesja-rady-miasta-tarnobrzega-uhonorowano-zasluzonych-dla-miasta-i-zeglarstwa-oraz-osmiu-wspanialych-zobacz-zdjecia/ar/c1-18679147
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